Ministerio de Salud v Ambiente
Secretaria de Pd itioos, Requocin
¥Relaciones Sanitar jas

AMMAT,

DICTAMEN DE EVALUACION N° 572016

Fecha de Dictamen: 28M0/2016
| Nombre del Organismo Contratante | ANMAT
PROCEDIMIENTO DE SELECCION
Tipo: LICITACION PUBLICA Ndamera: 1 Ejercicio: 2016
Clase: DE ETAPA UNICA NACIONAL
Modalidad: |SIN MODALIDAD

| Expediente Nro: | 1 - 1-47-5243-18-5 1 2016

| Rubro Comerclal: | LIBRERIA FPAP. Y UTILES OFICINA

[ objeto de 1a contratacion: | ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIBRERIA

] Observaciones :

cserlpcion |~

221-01054-0007 HILOS DE POLIPROFILENO; PRESENTACION CARRETE -. Orden e Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-61842898-9 VISAPEL S.A ( 20-61842898-9)
Opcitn 1 - 221-01054-0001 - HILOS DE POLIPROPILENG; PRESENTACION CARRETE -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento CFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1000 UN
Precio Unitario 22,000000
Precio Total 22.000,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4}
Opcidn 1 - 221-D1054-0001 - HILOS DE POLIPROPILENGD; PRESENTACION CARRETE -.
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENDS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGD.
Cantidad Asignada 1000 UN
Precio Unitario 22,650000
Precio Total 22,850,000000
Orden de Mérito 3
', Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL { 30-70048344-0)
Opcién 1 - 221-01054-0001 - HILOS DE POLIPROPILENQ; PRESENTACION CARRETE -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,
Cantidad Aslgnada 1000 UN
Precio Unitario 37,000000
Preclo Total 37.000,000000
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Orden de Mérito 4
Oferente 2 - 30-56126775-9 ERREDE ( 30-59126775-9)
Opcién 1 - 221-01054-0001 - HILOS DE POLIPROPILENQ; PRESENTACION CARRETE -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL FLIEGO.
Cantidad Asignada 1000 UN
Pracio Unitario 54,170000
Precio Total 54.170,000000

- Reénglon N° | ‘Deséripeion. - = . =
2 231-00928-0018 ARANDELAS DE CARTON; DIAMETRO 25mim - PRESENTACION CAJA X 500 - CERTIFICADQ Orden de Merito
FORESTAL (GFS) SIN - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% -.
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L ( 30-70748071-4)

Opcidn § - 231-00928-0018 - ARANDELAS DE-CARTON; DIAMETRO 25mm - PRESENTACION CAJA X 500 - CERTIFICADO
FORESTAL (GFS) SIN - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 300 UN

Precio Unitario 15,450000

Precio Total 4.538,000000

Orden de Mérito 2

Oferente £ - 20-08019380-5 HM, MARTINEZ CARLOS ( 20-08019360-5)

Opcién 1 - 231-00928-0018 - ARANDELAS DE CARTON; DIAMETRO 25mm - PRESENTACION CAJA X 500 - CERTIFICADO
FORESTAL {GFS) SIN - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% -, )

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantldad Asignada 300UN

Precio Unitario 15,500000

Precio Total 4,650,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 5 - 30-51842898-9 VISAPEL S.A { 30-61842898-9)

Qpeidn 1 - 231-00028-0018 - ARANDELAS DE CARTON; DIAMETRO 25mm - PRESENTACION CAJA X 5C0 - CERTIFICADO
FORESTAL (GFS) SIN - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% -

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento QFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE COM EL PLIEGO.

GCantidad Asignada 300 UN

Precio Unitario 17,000000

Precio Total £,100,000000
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Orden de Mérito 4

Oferente 2 - 30-59426775-9 ERREDE ( 30-59126775-9)

Opcidn 4 - 231-00928-0018 - ARANDELAS DE CARTON; DIAMETRO 25mm - PRESENTACION CAJA X 500 - CERTIFICADD
FORESTAL {(GFS) SIN - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPFLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 300 UN

Precio Unitario 20,100000

Precio Total 6.030,000000

Qrden de Mérito 5

Oferente 3 - 30-71506502-5 LIBRE MAYO ( 30-71506502-5)

Opcién 1 - 231-00528-0018 - ARANDELAS DE CARTON; DIAMETRO 25mm - PRESENTACION CAJA X 500 - CERTIFICADO
FORESTAL (GFS) SIN - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 300 UN .

Precio Unitario 24420000

Precio Total 7.328,000000

Orden de Mérito 8 .

Oferente 7 - 20-63717570-8 MELENZANE SA ( 30-53717570-6)

Opcién 1 - 231-00628-0018 - ARANDELAS DE CARTON; DIAMETRO 25mm - PRESENTACICN CAJA X 500 - CERTIFICADO
FORESTAL (GFS) SIN - PORC, FIBRAS RECICLADAS 0% -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS COMVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 30O UN

Precio Unitario 31,880000

Precio Total 9.567,000000

‘DeSetipeion. ;.

e

;3.. 231-01650-0013 LOMOS P/BIELIORATC:; TIPO AUTCADHESIVO - MEDIDA 59 X 285mm - GRAMAJE 90GRM -
PRESENTACION ENVASE X 20UN - TIPQ DE PAFEL AZUL -.

Orden de Merito

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 10 - 30.70748071-4 M.B.G COMERCHAL S.R.L ( 30-70748071-4)
Opcidn 1 - 231-01650-0013 - LOMOS PBIBLIORATS; TIPO AUTOADHESIVO - MEDIDA 59 X 288mm - GRAMAJE S0GRM -
PRESENTACION ENVASE X 20UN - TIPO DE PAPEL AZUL -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 10UN
Precio Unitario 23,680000
Precio Total 236,800000
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Orden de Mérito 2

Oferente 5 - 30-61842898-9 VISAPEL S.A { 30-61842898-0)

Opcidn 1-231-01650-0013 - LOMOS P/BIBLIORATOQ; TIPO AUTOADBHESIVO - MEDIDA 59 X 288mm - GRAMAJE $0GRM -
PRESENTACION ENVASE X 20UN - TIPO OE PAPEL AZAL -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE GON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10UN

Precio Unitario 25,000000

Precio Total 260,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 2 - 30-59126775-9 ERREDE { 30-59126775-3)

Opcidn 1 - 231-01850-0013 - LOMOS P/BIBLICRATO; TIPO AUTQADHESWVO - MEDIDA 58 X 288mm - GRAMAJE S0GR/M -
PRESENTACION ENVASE X 20UN - TIPO DE PAPEL AZIJL -.

Bonificacidon OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 33,480000

Precio Total 334,900000

RenglénN° . |- Descripcion, s L i
4 231-06563-0109 PAPELES EN HCUA; TIPO DE PAPEL PAFPEL CARBONICO - DIMENSION OFICIO -
PRESENTACION CAJA X 100HOJAS -.
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 2 - 30-59126775-9 ERREDE { 30-59126775-9)

Opcién 1 - 231-06563-0109 - PAPELES EN HOJA; TIPO DE PAPEL PAPEL CARBONICD - DIMENSION QFICIO -
PRESENTACION CAJA X 100HOJAS -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 100 UN

Precio Unitario 9,500000

Precio Total 960,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 10 - 30.70748074-4 M.B.G COMERCIAL 5.R.L ( 30-70748071-4)

/ Opcidén 1 - 231-06563-0109 - PAPELES EN HQJA; TIPQ DE PAPEL PAPEL CARBONICO - DIMENSION OFICIO -

PRESENTACION CAJA X 100HOJAS -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 300 UN

Precio Unitario 14,280000

Pracio Total 1,420,000000
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Orden de Mérita 3
Oferente 5 - 30-51842898-9 VISAPEL S.A ( 30-61842898-9)
Opcién 1 - 231-068563-0109 - PAPELES EN HOJA; TIPD DE PAPEL PAPEL CARBONICO - BIMENSION QFICO -
PRESENTACION CAJA X 100HOJAS -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE GUMPLE CON EL PLIEGQ,
Cantidad Asignada 100 UN
Precio Unitario 19,5006060
Precio Total 1.990,000000

5 231-06587-0159 PAPELES ENCUADERNADQOS; CANT. DE HOJAS 200 - TAMARNO OFICIO - TIPQ LIBRO BE Orden de Merito
ACTAS - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) SIN - PORC, FIBRAS RECICLADAS 0% - CERT, FIBRA ALTERNATIVA
{FCA) SIN -,
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRER, Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL { 30-70048344-0)

Opcién 1 - 231-06587-0153 - PAPELES ENCUADERNADOS; CANT. DE HOJAS 200 - TAMARO OFICIO - TIPO LIBRO DE
ACTAS - CERTIFICADC FORESTAL (GFS) SIN - PORC, FIBRAS RECICLADAS 0% - CERT. FIBRA ALTERNATIVA

{FCA) SIN -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada S50 UN

Precio Unitario 85,000000

Precio Total 4.250,000000

QOrden de Mérito 2

Oferenta 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERGIAL 5.R.L { 30-70748071-4}

Opcién 1 - 231-D8587-0159 - PAPELES ENCUADERNADOS: CANT. DE HOJAS 200 - TAMARC OFICIO - TIPQ LIBRO DE
ACTAS - CERTIFICADC FORESTAL {GFS) SIN - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% - CERT. FIBRA ALTERNATIVA

{FCA) SIN -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENCS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,

Cantidad Asignada S0UN

Precio Unitario 92,700000

Precio Total 4.635,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 2- 30-59126775-0 ERREDE { 30-59126775-8)

7 Qpcidn 1 - 231-06587-0159 - PAPELES ENCUADERNADOS; CANT. D& HOJAS 200 - TAMANO OFICIO - TIPO LIBRC DE

ACTAS - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) SIN - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% - CERT, FIBRA ALTERNATIVA
{FCA) SIN -,

Fundamento NO CUMPLE CON LQ SOLICITADD EN EL PLIEGO.

Oferente 5 - 3D-61842808-9 VISAPEL S.A ( 30-61842898-9}

Qpeién 1 - 231.08587-0159 - PAPELES ENCUADERNADOS; CANT. DE HOJAS 200 - TAMARO OFICIO - TIPO LIBRO DE

ACTAS - CERTIFIGADO FORESTAL (GFS) SIN - PORG. FIBRAS RECICLADAS 0% - GERT, FIBRA ALTERNATIVA
(FCA) SIN -, .

Funclamento

NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
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231-08587-0298 PAPELES ENCUADERNADOS; CANT.-DE HOJAS 100 - TAMANO 21 X 16Cm - TIPO CUADERNO -
CERTIFICADO FORESTAL {GFS) CON - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% - CERT. FIBRA ALTERNATIVA {FCA)
SIN -,

Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito i

Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)

Opclén 1 - 231-06587-0298 - PAPELES ENCUADERNADOS; CANT. DE HOJAS 100 - TAMARO 21 X 18Cm - TIPO
CUADERNO - CERTIFICADC FORESTAL {(SFS) CON - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% - CERT. FIBRA
ALTERNATIVA {FCA) SIN -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantldad Asignada 250 UN

Precio Unitario 19,470000

Precio Total 4.867,500000

Orden de Mérito 2

Oferente 5 - 30-51842898-8 VISAPEL S.A { 30-81842888-8)

Opeién 1 - 231-06587-0208 - PAPELES ENCUADERNADOS; CANT. DE HQJAS 100 - TAMANO 21 X 16Cm - TIPO
CUADERNO - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) CON - PORC, FIBRAS RECICLADAS 0% - CERT. FIBRA
ALTERNATIVA (FGA) SIN -,

Bonlficacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 250 UN

Preclo Unitario 21,300000

Precio Total 5,325,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 2 - 30-59126775-8 ERREDE ( 30-59126775-9)

Opcién 1 - 231-06587-0298 - PAPELES ENCUADERNADOS; CANT. DE BOJAS 100 - TAMANO 21 X 16Cm - TIPO
CUADERNO - CERTIFICADC FORESTAL (GFS) CON - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% - CERT. FIBRA
ALTERNATIVA {(FCA} SIN -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 250 UN

Precio Unitaric a0,850000

Precio Total 7.737,500000

{mNUT-

“ Dosoripeldn ©

231-06567-0300 PAPELES ENCUADERNADOS: CANT. DE HOJAS 100 - TAMANO 21 X 29,7Cm - TIPO RAYADO
ESPIRALADO - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) CON - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% - CERT. FIBRA
ALTERNATIVA (FCA) SIN -.

Orden de Merito

Fundamento

N
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QOrden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-61842898-0 VISAPEL S.A ( 30-61842898-9)
Opeién 1 - 231-08587-0300 - PAPELES ENCUADERNADOS; CANT. DE HOJAS 100 - TAMARG 21 X 29,7Cm - TIPO RAYADO

ESPIRALADD - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) CON - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% - CERT. FIBERA
ALTERNATIVA (FCA) SIN -.

Precio Total

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 160 UN

Precio Unitario 17,300000

Precio Total 2,505,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 10 - 30-707480714 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)

Opcion 1 - 231-06567-0300 - PAPELES ENCUADERNADOS; CANT. DE HDJAS 100 - TAMARO 21 X 28,7Cm - TIPQ RAYADQ
ESPIRALADC - CERTIFICADQ FORESTAL (GFS) CON - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% - CERT. FIBRA
ALTERNATIVA (FCA) SIN - .

Bonificacién OFERTA BASE .

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 150 UN

Precio Unitario 18,140000
2.721,000000

Orden de Mérito

3

Oferante 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL { 30-700458344-0)

Opcidn 1 - 231-06567-0300 - PAPELES ENCUADERNADOS; CANT. DE HOJAS 100 - TAMANG 21 X 28,7Cm - TIPO RAYADO
ESPIRALADO - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) CON - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% - CERT. FIBRA
ALTERNATIVA (FCA) SIN -,

Bonificacién OFERTA BASE

EFundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 150 UN

Precie Unitario 22,300000

Frecio Total 3,345,000000

QOrden de Mérito 4

Oferente 2 - 30-59126775-8 ERREDE ( 30-59128775-9)

Opcidn 1 « 231-06587-0300 - PAPELES ENCUADERNADOS; CANT. DE HOUJAS 100 - TAMANO 21 X 29,7Cm - TIPO RAYADO
ESPIRALADD - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) CON - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% - CERT. FIBRA
ALTERNATIWA (FCA) SIN -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS_ CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGD.

Canfidad Asignada 150 UN

Precio Unitario 27,830000

Precio Total 4.174,500000

i

2.31-.15658?-.6360. PAPELES ENCUADERNADOS; GANT, DE HOJAS 100 - TAMANOD 21 X 28,7Cm - TIPO RAYADO
ESPIRALADO - CERTIFICADO FORESTAL (GFS} GON - PORC. FIBRAS REGICLADAS 0% - CERT. FIERA
- ALTERNATIVA {FCA) SIN -.

Fundamento
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Orden de Mérito 1

Oferente 5 - 30-61842898-9 VISAPEL 5.A ( 30-61842898-9)

Opcidn 1 - 231-08587-0300 - PAPELES ENCUADERNADOS; CANT. DE HOJAS 100 - TAMARO 21 X 28,7Cm - TIPO RAYADO
ESPIRALADO - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) CON - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% - CERT. FIBRA
ALTERNATIVA (FCA) SIN -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 150 UN

Precio Unitario 17,300000

Pracio Total 2.585,000000

~ |Orden de Mérito 2

Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)

Opcion 1 - 231-08587-0300 - PAPELES ENCUADERNADOS; CANT. DE HOJAS 100 - TAMANO 21 X 29,7Cm - TIPQ RAYADQ
ESPIRALADO - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) CON - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% - CERT. FIBRA
ALTERNATIVA (FCA) SIN -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 150 UN

Precio Unitario 18,140000

Precio Total 2.721,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL { 30-70048344-0)

Opcldn 1 - 231-08587-0300 - PAPELES ENCUADERNADOS; CANT. DE HOJAS 100 - TAMANO 24 X 29,7Cm - TIPO RAYADO
ESPIRALADOQ - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) CON - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% - CERT, FIBRA
ALTERNATIVA (FCA) SIN -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento 30FERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantldad Asignada 150 UN

Precio Unitario 22,300000

Precio Total 3.345,000000

Orden de Mérito 4 .

Oferente 3 - 30-74506502-5 LIBRE MAYO { 30-71506502-5}

Opcidn 1 - 231-06587-0300 - PAPELES ENCUADERNADOS: CANT. DE HOJAS 100 - TAMANO 21 X 29,7Cm - TIPQ RAYADC
ESPIRALADO - CERTIFICADO FORESTAL {GFS) CON - PORC, FIBRAS RECICLADAS 0% - CERT. FIBRA
ALTERNATIVA {FCA) SIN -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 150 UN

Precio Unitario 27,000000

Precio Total 4.050,000000

Orden de Mérito &

Oferente 2 - 30-59126775-8 ERREDE { 30-59126775-9)

Opcién 1 - 231-06567-0300 - PAPELES ENCUADERNADOS; CANT. DE HOJAS 100 - TAMARO 21 X 29,7Cm - TIPO RAYADO
ESPIRALADO - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) CON - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% - CERT. FIBRA
ALTERNATIVA (FCA) SIN -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 150 UN

Precio Unitario 27,830000

Precio Total 4.174,500000
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231-06587-0300 PAPELES ENCUADERNADQS; CANT. DE HOJAS 100 - TAMARNO 21 X 29,7Cm - TIPO RAYADD
ESPIRALADD - CERTIFICADOQ FORESTAL (GFS) CON - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% - CERT. FIBRA
ALTERNATIVA [FCA} SIN -.

Orden de Metito

Fundamento

Orden de Meérito 1

Oferente S . 30-651842898-2 VISAPEL S.A { 30-81842898-9)

Opeién 1- 231.08587-0300 - PAPELES ENCUADERNADOS; CANT. DE HOJAS 100 - TAMANO 24 X 29,7Cm - TIPO RAYADO
ESPIRALADO - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) CON - PORC, FIBRAS RECICLADAS 0% - CERT. FIBRA
ALTERNATIVA (FCA} SIN -.

Bonificacidén OFERTA BASE

Fundamento QFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 150 UN

Precio Unitario 17,300000

Precio Total 2.595,000000

Orden de Mérito

2

Oferente 6 - 27-53329351-4 YAMILA VASQUEZ ( 27-35328551-4)

Opcibdn 1 - 231-06587-0300 - PAPELES ENCUADERNADQS; CANT. DE HOJAS 100 - TAMARD 21 X 28,7Cm - TIPO RAYADO
ESPIRALADQ - GERTIFICADQ FQRESTAL {GFS} CON - FORG. FIBRAS RECICLADAS 0% - CERT. FIBRA
ALTERNATIVA (FCA) SIN -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLEGD.

Canfidad Asignada 150 UN

FPrecio Unitario 21,500000

Preclo Total 3,225,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOCS AIRES SRL ( 30-70048344.0)

Opcién 1 . 231-08587-0300 - PAPELES ENCUADERNADOS; CANT. DE HOJAS 100 - TAMARO 21 X 29,7Cm - TIPO RAYADD
ESPIRALADOQ - CERTIFICADD FORESTAL {GFS) CON - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% - CERT, FIBRA
ALTERNATIVA (FCA) SIN -

"|Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 150 UN

Precio Unitario 22300000

Precio Total 3.345,000000

/-\ Orden de Mérito 4

Oferente

2 - 30-59126775-9 ERREDE ( 30-59126775-8)

Opcidn

1 - 231.06587-0300 - PAPELES ENCUADERNADOS; CANT. DE HOJAS 100 - TAMARG 21 X 28,7Cm - TIPO RAYADC
ESPIRALADO - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) CON - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% - CERT. FIBRA
ALTERNATIVA (FCA) SIN -

OFERTA BASE

OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

150 UN

27,830000

4,174,500000

Bonificacidn
Fundamento

; Cantidad Asignada
Precio Unitario
Precio Total



el
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ngl pe Es ]
10 231-06587-0300 PAPELES ENCUADERNADOS; CANT. DE HOJAS 100 - TAMARO 21 X 29,7Cm - TIPO RAYADO Ord;:;l de Merito
ESPIRALADC - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) CON - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% - CERT. FIBRA
ALTERNATIVA (FCA} SIN -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-61842898-8 VISAPEL S.A { 30-81842868.8)
Opcidn 1+ 234-08587-0300 - PAPELES ENCUADERNADQS; CANT, DE HQJAS 100 - TAMANOQ 21 X 298,7Cm - TIPO RAYADO
ESPIRALADO - CERTIFICADQ FORESTAL (GFS) CON - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% - CERT. FIBRA
ALTERNATIVA {(FCA) SIN -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 150 UN
Precio Unitario 17,300000
Precio Total 2.595,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL ( 30-70048344-0)
Opcién 1 - 224-08587-0300 - PAPELES ENCUADERNADQS; CANT. DE HQJAS 100 - TAMAHIO 21 X 20,7Cm - TIPO RAYADO
ESPIRALADO - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) CON - FORC. FIBRAS RECICLADAS 0% - CERT. FIBRA
ALTERNATIVA (FCA) SIN -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 150 UN
Preclo Unitario 22,300000
Precio Total 3.345,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 6 - 27-53320351-4 YAMILA VASQUEZ { 27-35320551-4)
Opcién 1 - 231-06587-0300 - PAPELES ENCUADERNADOS; CANT, DE HOJAS 100 - TAMAND 21 X 29,7Cm - TIFO RAYADOQ
ESPIRALADC - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) CON - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% - CERT. FIBRA
ALTERNATIVA {FCA} SIN -.
Bontficacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 150 UN
Precio Unitario 22,300000
Precio Total 3.345,000000
Orden de Mérito 4
Oferente 2 - 30.59126775-9 ERREDE ( 30-59126775-9)
Opcidn 1 - 234-06587-0300 - PAPELES ENCUADERNADOS; CANT. DE HQJAS 100 - TAMANO 21 X 29,7Cm - TIPO RAYADO
ESPIRALADO - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) CON - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% - CERT. FIBRA
ALTERNATIA (FCA) SIN -.
’ Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENQS CONVENIENTE QUE GUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 150 UN
Preclo Unitario 27,830000
Precio Total 4,174,500000
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231-06590-0423 SOBRES DE PAPEL; TIPO PAPEL BLANCO - TAMAND 21 X 28,7Cm - GRAMAJE BOGR/CM2 -
PRESENTACION ENVASE X 50UN - CERTIFICADD FORESTAL (GFS) SIM -.

Orden de Merito |

Fundamento

Orden de Mérito 1 .

Oferente 5 - 30-61842898-9 VISAPEL S.A ( 30-61842898-9}

Opcidn 1 - 231-08590-0423 - SOBRES DE PAPEL; TIPO PARPEL BLANCO - TAMAND 21 X 29,7Cm - GRAMAJE BOGRICM2 -
PRESENTACION ENVASE X 50UN - CERTIFICADD FORESTAL {GFS) SIN -

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 15G UN

Precio Unitario 247,000000

Precio Total 37.050,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL { 30-70048344-0}

Opcion 1 - 231-06590-0423 - SOBRES DE PAPEL; TIPO PAPEL BLANCO - TAMARG 21 X 28,7Cm - GRAMAJE 80GRICM2 -
PRESENTACION ENVASE X 50UN - CERTIFICADO FORESTAL {GFS) SIN -.

Bonificacidn QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENCS CONVENIENTE QUE CUMPLE COCN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 150 UN

Precio Unitario 284,000000

Precio Total 42.600,000000

Orden de Mérito

3

Oferente 2 - 30-58126775-9 ERREDE ( 30-59126775-9)

Opcién 1 - 231-06580-0423 - SOBRES DE PAPEL; TIPC PAPEL BLANGCO - TAMANO 21 X 29,7Cm - GRAMAJE 80GR/CMZ -
PRESENTACION ENVASE X 50UN - CERTIFICADD FORESTAL {(GFS) SIN -

Bonificacion COFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 150 UN

Precio Unitario 327,710000

Precio Total 49.156,500000

Orden de Mérito 4

Ofarente 10 - 30-70748074-4 M.B.G COMERCIAL 5.R.L ( 30-70748071-4)
Opcidn 9 - 231-06590-0423 - SOBRES DE PAPEL; TIPO PAPEL BLANCO - TAMANOQ 21 X 29,7Cm - GRAMAJE 80GR/CM2 -
PRESENTACION ENVASE X S0UN - CERTIFICADO FORESTAL (GFS} SIN -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 150 UN
Precio Unitario 418,760000
7" Precio Total 62.964,000000

Si1.06560.0425 SOBRES DE PAPEL: TIPO PAPEL BLANGO - TAMANO 21 X 29,7Cm - GRAMAJE 80GRICMZ -
PRESENTACION ENVASE X 50UN - GERTIFIGADO FORESTAL {GFS} SIN -.

Orden de Merito

Fundamento
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Orden de Mérito 1

Oferente 5 - 30-51842898-9 VISAPEL 5.A { 30-81842898.9)

Opcitn 1 - 231.068580-0423 - SOBRES DE PAPEL; TIPQ PAPEL BLANCO - TAMARNO 21 X 29,7Cm - GRAMAIE BOGR/CM2 -
PRESENTACION ENVASE X S0UN - CERTIFICADRO FORESTAL (GFS) SIN -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 250 UN

Precio Unitario 263,000000

Precio Total 65.750,000000

QOrden de Mérito 2

Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL { 30-70048344-0)

Opcién 1 - 231-0B580.0423 - SOBRES DE PAPEL; TIPO PAPEL BLANCO - TAMAND 21 X 29,7Cm - GRAMAJE 80GR/CM2 -
PRESENTACION ENVASE X 50UN - CERTIFICADO FORESTAL ((5FS) SIN -,

Bonificaclon OFERTA BASE

Fundameanto OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGC.

Cantidad Asignada 250 UN

Precio Unitario 318,000000

Precio Total 79.500,000000

Crden de Mérito

3

Oferente 2 - 30-59126775-0 ERREDE { 30-59125775-9)

Opeidn 1 - 231-06590-0423 - SOBRES DE PAPEL; TIPO PAPEL BLANCO - TAMANQ 21 X 28,7Cm - GRAMAJE 80GR/CMZ -
PRESENTACION ENVASE X 50UN - CERTIFICADQ FORESTAL (GFS) SIN -

Bonlficacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.

Cantldad Asignada 250 UN

Precio Unitario 365,970000

Precio Total

Precio Total §1.492,500000

Orden de Mérito 4

Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL 5.R.L { 30-70748071-4}

Opcitn 1 - 231-08500-0423 - SOBRES DE PAPEL; TIPO PAPEL BLANCC - TAMANO 21 X 28,7Cm - GRAMAJE BOGR/CMZ -
PRESENTACION ENVASE X S0UN - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) SIN -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENCS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 250 UN

Precio Unitario 457 670000
114.417,500000

Descripcion -,

1.3. 231.06590-0423 SCBRES DE PAPEL; TIPO PAPEL BLANCO - TAMARIO 21 X 29,7Cm - GRAMAJE 80GR/CM2Z -
PRESENTACION ENVASE X 50UN - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) SIN -.

Fundamento

. Orden de Merﬂo'
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Orden de Mérito 1
Qferente 5 - 30-61842898-9 VISAPEL S.A ( 30-61842898-9)
Opcidén 1 - 231-06590-0423 - SOBRES DE PAPEL; TIPQ PAPEL BLANCQ - TAMARNQ 21 X 28,7Cm - GRAMAJE BOGR/CM2 -
PRESENTACION ENVASE X 50UN - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) SIN -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada G UN
Precio Unitario 158,000000

Precio Total 1.590,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 4 - 30-70048344-D LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOQS AIRES SRL ( 30-70048344-0}

Opcién 1 - 231-06590-0423 - SOBRES DE PAPEL; TIPO PAPEL BLANCO - TAMANGD 21 X 29,7Cm - GRAMAJE 80GR/CM2 -
PRESENTACION ENVASE X 50UN - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) SIN -

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS COMVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.

Cantidad-Asignada 10 UN

Precio Unitario 193,000000

Precio Total 1.930,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 2 - 30-59126775.9 ERREDE { 30-59126775-9)

Opclén 1 - 231-06580-0423 - SOBRES DE PAPEL; TIPO PAPEL BLANCO - TAMARO 21 X 29,7Cm - GRAMAJE 80GRICM2 -
PRESENTAGION ENVASE X S0UN - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) SIN -,

Bonificaclon OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 227,140000

Precio Total 2.271,400000

Orden de Mérito

4

Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4}
Opcién 1 - 231-06500-0423 - SOBRES DE PAPEL; TIPO PAPEL BLANCC - TAMARO 21 X 20,7Cm - GRAMAJE B0GR/CMZ -
PRESENTACION ENVASE X 50UN - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) SIN -.
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENDOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 10UN
Preclo Unitario 298,800000
Precio Total 2.589,000000
“Renglen N : 4

14 231-06590-0423 SOBRES DE PAPEL, TIPO PAPF;L BLANCO - TAMARO 21 X 29,70m - GRAMAJE 80GR/CM2 -
PRESENTACION ENVASE X 50UN - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) SIN -

Orden de Merito

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-51842898-9 VISAPEL S.A { 30-51842898-9)
Opcién 1+ 231.06590-0423 - SOBRES DE PAPEL; TIPO PAPEL BLANCO - TAMANQ 21 X 29,7Cm - GRAMAJE 80GR/CMZ -
PRESENTACICN ENVASE X SQUN - CERTIFICADO FORESTAL {GFS) SIN -,
Bonificacién QOFERTA. BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CCN EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 150 UN
Precio Unitario 322,000000
Precio Total 48,300,000000
Qrden de Mérito 2
Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA ¥ PAPELERIA BUENOS AIRES SRE ( 30-70048344.0)
Opcién 1 - 231-06590-0423 - SOBRES DE PAPEL; TIPO PAPEL BLANCO - TAMANQ 21 X 29,7Cm - GRAMAJE BOGR/CM2 -
PRESENTACION ENVASE X 50UN - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) SIN -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.
Cantidad Asignada 150 UN
Precio Unitario 370,000000
Precio Total 55.500,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL 5.R.L ( 30-70748071-4}
Opcién 1 - 231-06580-0423 - SOBRES DE PAPEL; TIPC PAPEL BLANCO - TAMANO 21 X 29,7Cm - GRAMAJE 80GR/CM2 -
PRESENTACION ENVASE X 50UN - CERTIFICADD FORESTAL {GFS) SIN -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CGNVENIENTE GUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 150 UN
Precio Unitario 416,310000
Precio Total 62.4465,500000
Orden de Mérito 4
Oferente 2 - 30-59126775-¢ ERREDE { 30-58126775-9)
Opcién 1 - 231-06590.0423 - SOBRES DE PAPEL; TIPO PAPEL BLANCO - TAMARQ 21 X 29,7Cm - GRAMAJE 80GR/CM2 -
PRESENTACION ENVASE X 50UN - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) SIN -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 150 UN
Precio Unitario 441,380000
Precio Total 66.207,000000
Réngtén Ne:: |- Deseripeié st
~ 15 233-02526-0019 SEPARADORES: NOMERE SIN - DIMENSION A4 - MATERLAL PLASTICO -. Orden de Merito
Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-51842898-9 VISAPEL 5.A [ 30-61842898-9)
QOpcidn 1 - 233-02526-0019 - SEPARADORES; NOMERE SIN - DIMENSION A4 - MATERIAL PLASTICO -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento QFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1500 UN
Precio Unitario 9,600000
Precio Total 14.400,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4}
Opcion 1 - 233.02526-0019 - SEPARADCORES; NOMBRE SIN - DIMENSION A4 - MATERIAL PLASTICO -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento QFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGC,
Cantidad Asignada 1500 UN
Precio Unitario 10,640000
Precio Total 15.960,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 2 - 30-59126775-9 ERREDE ( 20-59126775-9)
Opcién 1 - 233.02526-001% - SEPARADORES; NOMBRE SIN - DIMENSION Ad - MATERIAL PLASTICO -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1500 UN
Precio Unitario 11,880000
Precio Total 17.835,000000

% | [Déscripefon i e PR
2582.002681-0005 ABROCHADORAS DE PAFEL; TIPO PINZA - MEDIDA 50 - MATERIAL METALICA -, QOrden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-618428%8.9 VISAPEL 5.A ( 30-61842898-9)
Opcidn 1 - 202-00261-0005 - ABROCHADORAS DE PAPEL; TIPQ PINZA - MECIDA 50 - MATERIAL METALICA -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento QFERTA MAS CONVENIENTE QUE GUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 300 UN
Preclo Unitario 83,000000
Precio Total 24.900,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 7 - 30-63717570-6 MELENZANE SA ({ 30-63717570-6)
QOpcion 1 - 282-00261-0005 - ABROCHADORAS DE PAPEL; TIPO PINZA - MEDIDA 50 - MATERIAL METALICA -.

Bonlficacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QQUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 300 UN

Precio Unitario 158,280000

Precio Total 47.467,000000
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Orden de Mérito 3
Oferente 10 - 30-7074807 14 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)
Opclién 1 - 292-00261-0005 - ABROCHADORAS DE PAPEL; TIPQ PINZA - MEDIDA 50 - MATERIAL METALICA -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 300 UN
Precio Unitario 195,790000
Precio Tota! §8.737,000000
Orden de Mérito 4
Oferente 4 - 30-70048344.0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENCS AIRES SRL ( 30-70048344-0)
Opcién 1 - 292-00261-0005 - ABROCHADORAS DE PAPEL; TIPG PINZA - MEDIDA 50 - MATERIAL METALICA -,
Bonlficaclon OFERTA BASE
Fundamento QFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.
Cantidad Asignada 300 UN
Preclo Unitario 208,000000

Precio Total 61.800,000000

Orden de Mérito 5

Oferente 2 - 30-59126775-0 ERREDE ( 30-59126775-9}

Opcidn 1-282-00261-0005 - ABROCHADORAS DE PAPEL; TIPD PINZA - MEDIDA 50 - MATERIAL METALICA -.
Bonificacion QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQS CONVENIENTE QUE CUMPLE GON EL PLIEGO,

Cantidad Aslignada 300 UN

Precio Unitario 215,860000

Precio Total 84,758,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 8 - 20-08019390-5 HM, MARTINEZ CARLOS ( 20-08019390-5}
Opcién 1 - 292-00261-0005 - ABROCHADORAS DE PAPEL; TIPQ PINZA - MEDIDA 50 - MATERIAL METALICA -.
Fundamento NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGQ.

-Descripeien 7
52-00261-0031 ABROCHADORAS DE PAPEL; TIPO PINZA - MEDIDA 8524 - MATERIAL METAL -. ] Orden de Merito
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L ( 30-70748071-4)

Opcién 1 - 2562-00261-0031 - ABROCHADORAS DE PAPEL; TIPO PINZA - MEDIDA 65/4 - MATERIAL METAL -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVEMNIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,

Cantidad Asignada 200 UN

Precio Unitario 182,520000

Precio Total 36,504,000000
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Orden de Mérito 2

Oferente 2 -30-59126775-9 ERREDE { 30-59126775-9)

Opclén 1 - 292.00261-0031 - ABROCHADORAS DE PAPEL; TIPQ PINZA - MEDIDA 65/4 - MATERIAL METAL -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento | OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 200 UN

Precio Unitario 201,230000

Precio Total 40.246,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENQS AIRES SRL { 30-70048344-0)

Opcidn 1 - 292.00261-0031 - ABROCHADORAS DE PAPEL; TIPQ PINZA - MEDIDA 65/4 - MATERIAL METAL -,
Bontficacion OFERTA BASE '

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.

Cantidad Asignada 200 UN

Preclo Unltario 220,000000

Precio Total 44.000,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 7 - 30.63717570-6 MELENZANE SA { 30-83717570-8)

Opcidn 1 - 202-00261-0031 - ABROCHADORAS DE PAPEL: TIPO PINZA - MEDIDA 55/4 - MATERIAL METAL -,
Bonificacién CFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 200 UN

Precio Unitario 149,480000

Precio Total 29.888,000000
Ofertas Desestimadas

Oferente 5 - 30-61842898-9 VISAPEL S.A ( 30-51842898-6)

Opcién i 1 - 252-00261-0031 - ABROCHADORAS DE PAPEL; TIPO PINZA - MEDIDA 85/4 - MATERIAL METAL -.
Fundamento NO CUMPLE CON LO SQLICITADO EN EL PLIEGO.

- HESCIIRCION .o/ . a7 . Estadoi 25
292.00262-0051 ADHESIVOS PIPAPEL; PRESENTACION BARRA X 10Cm - 7IPO EN BARRA -, Orden de Merito
Fundamento

Orden de Mérito 1 '

Oferente 10- 30-707480714 M.B.G COMERCIAL S.R.L ( 30-70748071-4}

Opci6n 7 - 392-00262-0061 - ADHESIVOS FIPAPEL; PRESENTACION BARRA X 10Cm - TIPO EN BARRA -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE GUMPLE CON EL PLIEGD,

Cantidad Asignada 1000 UN

Precio Unitario 7.810000

Precio Total 7.610,000000




T
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ANMAT.
Orden de Mérito F]
Oferente 5 - 30-61842898-9 VISAPEL 5.A ( 30-61842898-9)
Opcidén 1« 292.00262-0051 - ADHESIVOS P/PAPEL; PRESENTACION BARRA X 10Cm - TIPO EN BARRA -,
Bonificaclén OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 1000 UN
Precio Unitario 8,120000
Precio Total 8.120,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 2 - 30-58128775-9 ERREDE ( 20-59126775-9)
Opcién -1 - 292-00262-0051 - ADHESIVOS P/PAPEL; PRESENTACION BARRA X 10Cm - TIPO EN BARRA -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento QOFERTA MENQS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 1000 UN
Precio Unitario 8,430000
Precio Total 8.430,000000
Ofertas Desestimadas
Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAFELERIA BUENDS AIRES SRL ( 90-70048344-0}
Opcidn 1 -252-00262-0051 - ADBESIVOS PIPAPEL; PRESENTACION BARRA X 10Cm - TIPO EM BARRA -.
Fundamento NO CUMFLE CON LO SOLICITADQ EN EL PLIEGO.

esciipcion ,
19 202.00263-0001 AGENDAS COMPLETAS; VIGENCIA ANUAL - PRESENTACION ANILLADA - TAPA ACOLCHADA -, | Crden de Merite
Fundamento
Orden de Merito 1
Oferente 5 - 30-61842898-9 VISAPEL 5.A { 30-61842898-9)
Opcidn 1 = 262-00263-0001 - AGENDAS COMPLETAS; VIGENCIA ANUAL - PRESENTACION ANILLADA - TAPA ACOLCHADA
Bonificacién - OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA EL RENGLON Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 40 UN
Precio Unitario 583,500000
Precio Total 23.340,000000
ll -
202.00274-0049 BIBLIORATOS; ANCHO 28Cm - ANILLO 2 Y PALANGA - TAMANO CFICIO - MATERIAL CARTON -, Orden de Merito
Fundamento




5

Hinisterio de Salud v Ambiente
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ANMAT.
Orden de Mérito 1
Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL { 30-70048344-0)
Opcién 1 - 292-00274-0049 - BIBLIORATOS; ANCHO 28Cm - ANILLO 2 Y PALANCA - TAMARNO QFICIO - MATERIAL CARTON
Bonificacion QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 500 UN
Precio Unitario 23,800000
Precio Total 11.900,000000
Orden de Mérlto 2,
Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L ( 30-70748071-4)
Opcidn 1 - 202-00274-0048 - BIBLIORATOS; ANCHO 28Cm - ANILLO 2 Y PALANCA - TAMARO OFICIO - MATERIAL CARTON
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 500 UN
Precio Unitario 22,270000
Precio Total 11.935,000000

QOrden de Mérito

3

Oferente 2 - 30-59126775-2 ERREDE { 30-58128775-9)

Opcién 1 - 292-00274-0049 - BIBLIORATOS; ANCHO 28Cm - ANILLO 2 Y PALANCA - TAMANO OFICIO - MATERIAL CARTON
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 500 UN

Precio Unitario 26,200000

Precio Total 13.100,000000

Grden de Mérito 2

Oferente 3 - 30-71506502-5 LIBRE MAYO { 30-71506502-5)

Opcidn 1 - 282-00274-0049 - BIBLIORATOS; ANCHO 28Cm - ANILLO 2 Y PALANCA. - TAMARNC OFICIO - MATERIAL CARTON
Bonificacion QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 500 UN

Preclo Unltario 29,240000

Precio Total 14.620,000000

Orden de Mérito 5

Oferente 7 - 30-83717570-5 MELENZANE SA { 30-53717570-6)

Opclén 1 - 292-00274.0049 - BIBLIORATOS; ANCHO 28Cm - ANILLG 2 Y PALANCA -'TAMAFIO OFICIO - MATERIAL CARTON
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 500 UN

Precio Unitario 38,390000

Precio Total 49.695,000000




Ministerio de Salud v Ambie
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Orden de Mérito 3

Oferente 5. 30.81842895-9 VISAPEL 5.A ( 30-618428958-9)

Opcidn 1 - 202-00274-0049 - BIBLIORATOS; ANCHO 28Cm - ANILLO 2 Y PALANCA - TAMANO OFICIO - MATERIAL CARTON

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 500 UN

Precio Unitario 43,700000

Precic Total 21.850,000000
“"Renglén N° | DesGrpeibn T 1L o e Estade in

21 292-00274-0065 BIBLIDRATOS; ANCHO 10Cm - ANILLO 2 ¥ PALANCA - TAMANQ A4 - MATERIAL CARTON -. Orden de Merito

Fundamento

QOrden de Mérito 1

Oferente 4 - 30-70048344-0 LIERERIA Y PAPELERLA BUENOS AIRES SRL { 30-70048344-0)

Opeidn 1 - 202-00274-0065 - BIBLIORATOS: ANCHO 10Cm - ANILLO 2 Y PALANCA - TAMANO Ad - MATERIAL CARTON -,

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMFLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 500 UN
Precio Unitario 23,800000

Precio Total 11,900,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL 5.R.L ( 30-70748071-4)
Opcién 1 - 202-00274-0065 - BIBLIORATOS; ANCHO 10Cm - ANILLO 2 ¥ PALANCA. - TAMARO A4 - MATERIAL CARTON -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 500 UN
Precio Unitario 22,270000
Preclo Total 11.133,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 2 - 30-59126775-9 ERREDE ( 30-58128775-9}
Opeidn 1 - 282.00274-0085 - BIBLIORATOS; ANCHO 10Cm - ANILLO 2 ¥ PALANCA - TAMANG A4 - MATERIAL CARTON -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 500 UN

[\ Preclo Unitario 26,200000

T Precio Total 13.100,000000
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Orden de Mérito 4
Oferente 3 - 30-71508502-5 LIBRE MAYO { 30-71508502-5) .
Opcidn 1 - 292-00274-0065 - BIBLIORATOS; ANCHO 10Cm - ANILLO 2 ¥ PALANCA - TAMARIO A4 - MATERIAL CARTON -,
Bonificacién OFERTA BASE ]
Fundamento QFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 500 UN
Precio Unitario 29,240000
Precio Total 14.620,000000
Orden de Mérito s
Oferente 7 - 30-63717570-6 MELENZANE SA { 30-83717570-6)
Qpeion 1 - 282-00274.0065 - BIBLIORATOS; ANGHO 10Cm - ANILLO 2 Y PALANCA. - TAMARIO A4 - MATERIAL CARTON -,

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENGS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL, PLIEGD,
Cantidad Asignada 500 UN

Precio Unitario 39,390000

Precio Total 19,695,000000

Orden de Mérito 6

Oferente 5 - 30-51842898-9 VISAPEL S.A ( 30-61842608-9)

Opcién 1 - 292-00274-0065 - BIBLIORATOS; ANCHO 10Cm - ANILLO 2 Y PALANCA - TAMAROQ A4 - MATERIAL CARTON -,
Bonificacion OFERTA BASE .
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 500 UN

Precio Unitario 43,700000

Precio Total 21.850,000000

els

Nl A

L e Y
-282.00291-0003 ALMOHADILLAS P/SELLCS; MEDIDA 8 X 12Cm - MATERIAL PLASTICO -, Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferante 2 - 30-59126775-9 ERREDE ( 30-59126775-9)

Opeién 1 - 252-00291-0003 - ALMOHADILLAS F/SELLOS; MEDIDA 8 X 12Cm - MATERIAL PLASTICO -,
Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE GUMPLE CON EL PLIEGQ.

Cantidad Asignada 50 UN

Precio Unitario 55,330000

Precio Total 2.766,500000

Orden de Mérito 2

Oferente 10 - 20-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)

Opcidn 4 - 202.00291-0003 - ALMOHADILLAS P/SELLOS; MEDIDA 8 X 12Cm - MATERIAL PLASTICO -,
Bonificacién QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENCS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 50 UN

Precio Unitario 55,410000

Pracio Total 2.770,500000
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Orden de Mérito 3

Oferenta 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL { 30-70048344.0}

Opcién 1+ 282-00291-0003 - ALMOHADILLAS P/SELLOS; MEDIDA 8 X 12Cm - MATERIAL PLASTICO -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENCS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 50 UN

Precio Unitario 58,000000

Precio Total 2.800,000000

23 292-00317-0030 BOLIGRAFOS; TRAZO EXTRA FINO -, Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L ( 30-70748071-4)

Opcidn 1 - 292-00317-0030 - BOLIGRAFOS; TRAZO EXTRA FINO -.

Bonificacidn QFERTA BASE .

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 400 UN

Precio Unitario 75,740000

Precio Total 30.248,000000

QOrden de Mérito 2

Oferente 5 - 30-61842898-9 VISAPEL S.A ( 30-61842898-9)

Opcién 1 = 292-00317-0030 - BOLIGRAFOS; TRAZD EXTRA FING -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ,

Cantidad Asignada 400 UN

Precio Unitario 116,000000

Pracio Total 46.,400,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 3 - 30-71506502-5 LIBRE MAYO ( 30-71506502-5)

Opci6n 1 - 292-00317-0030 - BOLIGRAFOS; TRAZO EXTRA FINQ -.
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento DFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE GCN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 400 UN

Praclo Unitario 117,250000

Precio Total 46,900,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 7 - 20-83717570-56 MELENZANE SA { 30-63717570-8)

Opcidn 1 - 292.00317-0030 - BOLIGRAFOS; TRAZO EXTRA FINO -,
Boniflcacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 400 UN

Precio Unitario 126,350000

Pracio Total 50.558,000000
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Orden de Mérito 5
Oferente 2 - 30-59126775-2 ERREDE { 30-59126775-8)
Opcién 1 - 292.00317-0030 - BOLIGRAFOS; TRAZO EXTRA FINO -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 400 UN
Precio Unitario 139,180000
Precio Total 55.672,000000
Orden de Mérito 5
Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERLA BUENOS AIRES SRL { 30-7D048344-0)
Opcién 1 - 292-00317-0030 - BOLIGRAFQS; TRAZO EXTRA FINO -,
Bonlficaclén OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 400 UN
Precio Unitario 140,000000
Precio Tofal 56.000,000000

202-00317-0031

BOLIGRAFOS; TRAZO MEDIO -.

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL 5.R.L ( 30-70748071-4)
Opcién 1 - 292-00317-0031 - BOLIGRAFQS; TRAZO MEDIQ -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.
Cantidad Asignada 400 UN
Precio Unitario 75,740000
Precio Total 30.2985,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 5 - 30-81842898-9 VISAPEL S.A ( 30-61842898-9)
Opcién 1 - 292.00317-0031 - BOLIGRAFOS; TRAZO MEDIO -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENGS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 400 UN
Precio Unitario 116,000000
Precio Total 46.400,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 2 - 30.71506502-5 LIBRE MAYO { 30-71508502-5)
Opecidn 1 - 292-00317-0031 - BOLIGRAFQS,; TRAZO MEDIO -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO. -
Cantidad Asignada 400 UN
Precio Unitario 117,250000
Precio Total 46.900,000000
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COrden de Mérito 4 _
COferente 7 - 30-63717570-6 MELENZANE SA { 30-63717570-5)
Opcidén 1 - 282-00317-0031 - BOLIGRAFQS; TRAZO MEDIO -.
Bonificacidén OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Aslgnada 400 UN
Precio Unitario 126,350000
Precio Total 50.566,000000
QOrden de Mérito 5
Oferente 2 - 30-50126775-9 ERREDE { 30-59126775-8)
Opeion 1 - 292-00317-0031 - BOLIGRAFOS; TRAZO MEDIOQ -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE GON EL PLEGO.
Cantidad Asignada 400 UN
Pracio Unitario 139,180000
Precio Total 55.672,000000
Orden de Mérito 8
Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENQS AIRES SRL { 30-70048344-0)
Opelén 1 - 262-00317-0031 - BOLKSRAFOS; TRAZO MEDIO -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 400 UN
Precio Unitario 140,000000
Precio Tofal §6.000,000000

292-00317-0032 BOLIGRAFOS:; TRAZO 0.8mm -.

Fundamento
Orden de Mérito i
Oferente 10 - 30.70748071-4 M.B.G COMERCIAL $.R.L { 30-70748071-4)
Opclén 1 - 292-00317-0032 - BOLISRAFOS; TRAZO 0,8mm -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.
Cantldad Asignada 150 UN
Precic Unitario 75,7406000
Precio Total 11,381,000000

QOrden de Mérito

2

Oferente 5 - 30-61842898-9 VISAPEL S.A ( 30-61842898-9)
Opcién 1 - 292-00317-0032 - BOLIGRAFOS; TRAZO 0,8mm -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento QFERTA MENGS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
_|Cantidad Asignada 150UN
 |Precio Unitario 116,000000
Precio Total 17.400,000000
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Orden de Mérito 3
Oferente 3 - 30-71506502-5 LIBRE MAYO ( 30-71506502-5)
Opcién 1 - 292-00317-0032 - BOLIGRAFOS; TRAZO 0,8mm -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ,
Cantidad Asignada 150 UN
Precio Unitario 117,250000
Precio Total 17.587,500000
Orden de Mérito 4

Oferente

7 - 30-83717570-6 MELENZANE SA { 30-63717570-6)

Opcidn

1-282-00317-0032 - BOLIGRAFOS; TRAZO ¢,8mm -..

Bonificacidén

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENGS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 150 UN

Precio Unitario 126,290000

Precio Total 18.958,500000

Orden de Mérito 5

Oferente 2. 30-50128775-9 ERREDE [ 30-59126775-3)

Opcidn 1 - 292-00317-0032 - BOLIGRAFOS; TRAZO 0,8mm -.
Bonificacién QFERTA BASE

Fundamenteo OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 150 UN

Precio Unitario 139,180000

Precio Total 20,877,000000

Orden de Mérito 8

Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL { 30-70048344-0)
Opcién 1 - 292.00317-0032 - BOLIGRAFOS; TRAZO 0,8mm -
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMFLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada

150 BN

Precio Unitario

140,000000

Precio Total 21,000,000000

“/Renglon-Ne | Deseripeion £ - G tade
26 292.00317-0033 BOLIGRAFOS; TRAZQ 0,6mm -, Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L ( 30-70748071-4)

Opeidn 1-292-00317-0033 - BOLIGRAFQS; TRAZG 0,6mm -.

Bonificaclén OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE COM EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 150 UN

Precio Unitario 75,740000

Precio Total 14.361,000000
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Orden de Mérito 2
Oferente 5 - 30-51842898-9 VISAPEL S.A { 30-61842808-9)
Opcién 1 - 292-00317-0033 - BOLIGRAFQS; TRAZO 0,8mm -,
Bonificacién QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENQS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGD.
Cantidad Asignada 150 UN
Precio Unitario 115,000000
Precio Total 17.400,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 3 - 30-71506502-5 LIBRE MAYC ( 30-71506502-5)
Opcidén 1 - 292-00317-0033 - BOLIGRAFOS; TRAZD 0,6mm -.
Bonificacién QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.
Cantidad Asignada 150 UN
Precio Unitario 117,250000
Precio Tatal 17.587,500000
Orden de Mérito 4
Oferente 7 - 30-6371757D-6 MELENZANE SA { 30-83717570-8)
Opcidn 1 - 262.00317.0033 - BOLISRAFOS; TRAZO 0,6mm -,
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENGS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada

150 UN

Precio Unitario 126,390000

Precio Total 18.958,500000

Orden de Mérito 5

Oferente 2 - 30-59126775-9 ERREDE ( 30-59128775-0}

Opcién 1. 262-00317-0033 - BOLIGRAFQS; TRAZO 0,6mm -.
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENCS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 150 UN

Precio Unltario 138,180000

Precio Total 20.877,000000

Orden de Mérito 6

Oferente 4 - 20-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL { 30-70048344-0}
Opcidn 1 - 292-00317-0033 - BOLIGRAFOS; TRAZOC 0,6mm -

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada

150 UN

Precic Unitario

140,000000

Precio Total

21.000,000000
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Des n

292-60322-0005 .CESTOS PIPAPELES; SECCION CiRCULAR - MATERIAL PLASTICO - - "

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 2 - 30-59126775-9 ERREDE ( 30-59126775-9)

Opcidn B iazhggggzgé%nrgs_'- CESTOS P/PAPELES; SECCION CIRCULAR - MATERIAL PLASTICO - TAPA SIN - MEDIDA

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento CFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON Et PLIEGO.

Cantidad Asignada 50 UN

Precio Unitario 38,590000

Precio Total 1.829,500000

Orden de Mérito 2

Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)

Opcidn 1 - 292-00322-0005 - CESTOS P/PAPELES; SECCION CIRCULAR - MATERIAL PLASTICO - TAPA SIN - MEDIDA
DIAMETRO 22Cm -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGC.

Cantidad Asignada 50 UN

Precio Unitario 38,640000

Preclo Total 1.932,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 5. 30-61842698-0 VISAPEL S.A { 30-61842858-9)
Opcién 1-252-00322-0005 - CESTOS P/PAPELES; SECCION CIRCULAR - MATERIAL PLASTICO - TAPA SIN - MEDIDA
DIAMETRO 22Cm -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENCS CONVENIENTE GUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 50 UN
Precio Unitario 39,000000
Precio Total 1.950,000000
Orden de Mérito 4
Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL ( 30-70048344-0)
Opcién 1 - 292-00322-0005 - CESTOS P/PAPELES; SECCION CIRCULAR - MATERIAL PLASTICO - TAPA SIN - MEDIDA
DIAMETRO 22Cm -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 50 UN
Precio Unitario 50,000000
Precio Total 2.500,000000
[(Rengion e || Descrigcion
28 202.00323-0008 CORRECTORES DE ESCRITURA; PRESENTACION CARTUCHO 8,5 X 0,0084M -, Qrden de Merito

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 2 - 30-59126775-9 ERREDE ( 30-59126775-9}
Opcidn 1 - 292-00323-0008 - CORRECTORES DE ESCRITURA; PRESENTACION CARTUCHO 8,5 X 0,0084M -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE GON EL PLIEGD.
Cantidad Asignada 1000 UN
Precio Unitario 8,690000
Precio Total 8.690,000000
QOrden de Mérito 2
Oferente 3 - 30-71506502-5 LIBRE MAYO { 30-71508502-5)
Opeclén 1 - 202:00323.0008 - CORRECTORES DE ESCRITURA; PRESENTACION CARTUCHO 8,5 X 0,0084M -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Canfidad Asignada 1000 UN
Precio Unitario 9,100000
Precio Total 9,100,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 4 - 3D-70048344-0 LIERERIA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL { 30-70048344-0)

Cpcidn 1 - 292-00323-0009 - CORRECTORES DE ESCRITURA; PRESENTACION CARTUCHO 8,5 X 0,0084M -,

Fundamento LO OFERTADC NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGC.

Oferente 5 - 30-618428398-9 VISAPEL S.A ( 30-61842838-9)

Qpecidn 1 - 202.00323.0009 - CORRECTORES DE ESCRITURA; PRESENTACION CARTUCHO 8,5 X 0,0084M -,

Fundamento LO OFERTADO NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Oferente 7 - 30-63717570-8 MELENZANE SA ( 20.83717570.8)

Opcidén 1-292-00323-0008 - CORRECTORES DE ESCRITURA; PRESENTACION CARTUCHO 8,5 X 0,0084M -,

Fundamento LO OFERTADO NG CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCGIAL 5.R.L { 30-70748071-4)

Opcién 1 - 292-00323-0008 - CORRECTQRES DE ESCRITURA; PRESENTACION CARTUCHO 8,5 X 0,0084M -.
- Fundamento LO OFERTADQ NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Descripci

Crden de Merito

29 292.00860-0001 CLIPS P/PAPEL; NUMEROC 3 - MATERIAL METAL - PRESENTACION CAJA X 100 -,
! Fundamento '
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Orden de Mérito 1
Oferente 8 - 20-08019380-5 HM, MARTINEZ CARLOS { 20-08019350-5)
Opeién 1-292-00660-0001 - CLIPS P/PAPEL; NUMERO 3 - MATERIAL METAL - PRESENTACION CAJA X 100 -,
Bonificacidén QOFERTA BASE
Fundamento CFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 500 UN
Precio Unitario 3,400000
Precio Total 1.700,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)
Opcién 1 - 292-00660-0001 - CLIPS P/PAPEL; NUMERO 3 - MATERIAL METAL - PRESENTACION CAJA X 100 -,
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 500 UN

. Precio Unitario 3,990000
Precio Total 1.995,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL ( 30-700483244.0)
Opcidn 1 - 292-00650-0004 - CLIPS P/PAPEL; NUMERQD 3 - MATERIAL METAL - PRESENTACION CAJA X 100 -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENQS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL FLIEGO.
Cantidad Asignada 500 UN
Precio Unitario 4,000000
Precio Total 2.000,000000
Orden de Mérito 4
Oferente 2 - 30-58128775-9 ERREDE ( 30-59126775-8)
Opcitén 1 - 292-00860-0001 - CLIPS P/PAPEL; NUMERO 3 - MATER AL METAL - PRESENTACION CAJA X 100 -
Bonificacién OFERTA BASE .
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada S00 LN
Precio Unitaric 4,050000
Pracio Total 2.025,000000
Orden de Mérito 5

. Oferente 5 - 30-61842898-9 VISAPEL 5.A ( 30-61842898-9)
Opcidn 1 - 292-00660-0007 - CLIPS PIPAPEL; NUMERQ 3 - MATERIAL METAL - PRESENTACICN CAJA X 100 -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 500 UN
Precio Unitario 4,080000
Precio Total 2.040,000000
TRengién e | Destripeién e e e e
a0 1 252.00550-0001 GLIPS PIPAPEL: NUMERO 3 - MATERIAL METAL - PRESENTACION CAJA X 100 -, Orden de Merito
i Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 8 - 20-08019390-5 HM, MARTINEZ CARLOS { 20-08019390-5)
Opcidn 1 - 202-00860-0001 - CLIPS P/PAPEL; NUMERO 3 - MATERIAL METAL - PRESENTACION CAJA X 100 -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 500 UN
Precio Unitario 10,000000
Precio Total 5.000,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 5. 30.61842898.9 VISAPEL S.A ( 30.51842898-9)
Opcién 1 - 292-00660-0001 - CLIPS P/PAPEL; NUMERO 3 - MATERIAL METAL - PRESENTACION CAJA X 100 -,
Bonlficaclén OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENDS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.
Cantidad Asignada 500 UN
Precio Unitario 10,600600
Precio Total 5.300,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 2 - 30-59126775-8 ERREDE { 30-58126775-9)
Opcidén 1. 282.00860-0001 - CLIPS P/PAPEL; NUMERO 3 - MATERIAL METAL - PRESENTACION CAJA X 100 -,
Bonificacién OFERTA BASE
Eundamento QOFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGD.
Cantidad Asignada 500 UN
Precio Unitario 10,700000
Precio Total 5.350,000000
Orden de Mérito 4
Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4}
Opcion 1 - 292-00660-0001 - CLIPS P/PAPEL; NUMERO 3 - MATERIAL METAL - PRESENTACION CAJA X 100 -.
Bonificacién QFERTA BASE
Fundamento QFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 500 UN
Precio Unitario 10,940000
Precio Total 5.470,000000
Orden de Mérito 5
Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENCS AIRES SRL ( 30-70048344.0)
Opcidén 1 - 262-00680-0001 - CLIPS F/PAREL; NUMERD 3.- MATERIAL METAL - PRESENTACICN CAJA X 100 -,
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 500 UN
Precio Unitario 12,000000
Precio Total 6.000,000000

»Rénglon.Ne. |- Descripoid

3 292-00660-0002

CLIPS P/PAPEL; NUMERO 3 - MATERIAL PLASTIC.O - PRESENTACION CAJA X 100 -

g
/
!

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-51842898-9 VISAPEL 5.4 ( 30-61842808-9)
Opcitn 1 - 292-00660-0002 - CLIPS PIPAPEL; NUMERQD 3 - MATERIAL PLASTICO - PRESENTACION CAJA X 100 -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 500 UN
Precio Unitario 41,300000
Precio Total 20,850,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 4 - 30-70048344-D LIBRERIA Y PAPELERLA BUENQS AIRES SRL ( 30-70048344-0)
Opcidn 1 - 292-00660-0002 - CLIPS P/PAPEL; NUMERQ 3 - MATERIAL PLASTICO - PRESENTACION CAJA X 100 -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 500 UN
Precio Unitario 44,000000
Precio Total 22.000,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)
Opcién 1 - 292-00660-0002 - CLIPS P/RAPEL; NUMERO 3 - MATERIAL PLASTICO - PRESENTACION CAJA X 100 -.
Bonificacién QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 500 UN
Precio Unitario 44,740000
Precio Total 22.370,000000
Orden de Mérito 4
Oferente 2 -30-59126775-8 ERREDE { 30-59126775-9)
Opcidn 1 - 282-0066G-0002 - CLIPS P/PAPEL; NUMERO 3 - MATERIAL PLASTICO - PRESENTACION CAJA X 100 -,
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 500 UN
Precio Unitario 52,740000
Precio Total 26.370,000000
Orden de Mérito 5
Oferente 8 - 20-08019390-5 HM, MARTINEZ CARLOS { 20-08018380-5)
Opcién 1 . 292-00660-0002 - CLIPS P/PAPEL; NUMERO 3 - MATERIAL PLASTICO - PRESENTACION CAJA X 100 -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 500 UN
Precio Unltario 59,000000
Precio Total 29.500,000000
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6 Descripcién.
32 202.00661-0047 GOMAS DE BORRAR; USQ LAPIZ Y TINTA - DIMENSION 1 X 5Cm - MATERIAL CAUCHD - Orden de';ﬁerito
PRESENTACION ENVASE X 40UN -,
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL ( 30-7004B8344-0)

Opcién 1 - 262-00661-0047 - GOMAS DE BORRAR; USO LAPIZ Y TINTA - DIMENSION 1 X 5Cm - MATERIAL CAUCHO -
PRESENTACION ENVASE X 40UN -.

Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 800 UN \

Precio Unitario 3,700000

Precio Total 2.960,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 5 - 30-61842898-9 VISAPEL 5.A ( 30-61842898-9}

Opcién 1 - 202-00861-0047 - GOMAS DE BORRAR; USO LAPIZ Y TINTA - DIMENSION 1 X 5Cin - MATERIAL CAUCHGC -
PRESENTAGCION ENVASE X 40UN -,

Bonificacion QOFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMFPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignadz 800 UN

Precio Unitario 4,800000

Precio Total 3.840,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 2 -30-59126775-9 ERREDE ( 30-59126775-9)

Opeidn 1 - 262.00861-0047 - GOMAS DE BORRAR; USO LAPIZ ¥ TINTA - DIMENSION 1 X 5Cm - MATERIAL CAUCHO -
PRESENTACION ENVASE X 40UN -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 800 UN

Precio Unitario 4,990000

Precio Total 3.992,000000

QOfertas Desestimadas

Oferante 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4}

I’ Opcidn 1 - 202-00664-0047 - GOMAS DE BORRAR; USO LAPIZ Y TINTA - DIMENSION 1 X 5Cm - MATERLAL CAUCHO -
- PRESENTACION ENVASE X 40UN -.
Fundamento LO OFERTADOQ NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

T Beseripeion 55
292.00673-0037 SERALADORES; TIPO ANOTADOR - MATER

JAL PAPEL - MEDIDA 7 X 5Cm -, Orden de Mefito

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Qfarente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL 5.R.L ( 30-70748071-4}
Qpcién 1 - 292-00673-0037 - SERALADORES; TIPO ANOTADOR - MATERIAL PAPEL - MEDIDA 7 X 5Cm -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento QFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.
Cantidad Aslgnada 200 LN
Precio Unitario 21,280000
Precio Total 4.256,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERLA BUENOS AIRES SRL { 30-70048344-0)
Opcién 1 - 292-00673-0037 - SENALADORES; TIPQ ANOTADOR - MATERIAL PAPEL - MEDIDA 7 X 5Cm -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 200 LN
Precio Unitario 22,000000
Precio Total 4.400,000000
Qrden de Mérito 3
Oferente 5« 30+51842898-0 VISAPEL S.A ( 30-61842898-9)
Opcidn 1 - 292-00673-0037 - SENALADOQRES; TIPC ANOTADCR - MATERIAL PAPEL - MEDIDA 7 X 5Cm -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamenteo OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 200 UN
Precio Unitario 22,700000
Pracio Total 4.540,000000
Ofertas Desestimadas
Oferente 2 - 30-59128775-9 ERREDE { 30-59126775-8)
Cpcidn 1 - 202.00873-0037 - SENALADORES; TIPO ANOTADOR - MATERIAL PAPEL - MEDIDA 7 X 5Cm -.
Fundamento 10 OFERTADD NQ CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

scripeién

557.00574.0052 REGLAS GRADUADAS; TIPO PLANA - MATERIAL ACRILICO - LONG.DE CUERPO 30Cm -

Ordeh de Merito |

Fundamento

Orden de Mérite

1

Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERG!AL S.R.L { 30-70748071-4)

Qpcidn 1 - 292-00674-0022 - REGLAS GRADUADAS; TIPO PLANA - MATERML ACRILICO - LONG.DE CUERFD 30Cm -.
Bonificaclén OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,

Cantidad Asignada 100UN

Precio Unitario 3,870000

Precio Total 387,000000
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Orden de Mérito 2
Oferente 5 - 30-51842898-9 VISAPEL S.A { 30-61842608-9)
Onpcidn 1- 292-00674-0022 - REGLAS GRADUADAS; TIPO PLANA - MATERIAL ACRILICO - LONG,.DE CUERPO 30Cm -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 100 UN
Precio Unitario 4,380000
Precio Total 436,000000
Orden de Mérito 3 )
Oferente 2 - 30-59126775-9 ERREDE ( 30-59126775-9)
Qpclén 1 - 292-00874-0022 - REGLAS GRADUADAS; TIPO PLANA - MATERIAL ACRILICO - LONG.BE CUERPO 30Cm -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 100 UN
Preclo Unitario 5,350000
Precio Total 535,000000
Orden de Mérito 4
Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL { 30-70048344-0)
Opcidn 1-252.00674-0022 - REGLAS GRADUADAS; TIPO PLANA - MATERIAL ACRILICO - LONG.DE CUERPO 30Cm -
Bonificacidn OFERTA BASE ]
Fundamento OFERTA MENGS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 100 UN
Precio Unitario 6,000000
Precio Total 600,000000
Orden de Mérito 5
Oferente 3 - 30-71506502-5 LIBRE MAYO ( 30-71506502-5)
Opcién 1 - 252-00674-0022 - REGLAS GRADUADAS; TIPO PLANA - MATERIAL ACRILICO - LONG,DE CUERPO 30Cm -.
Bonificacién CFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 100 UN
Precio Unitario 8,570000
Precio Total £17,000000

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL 5.R.L ( 30-70748071-4}
Opcidn 1 - 292-00656-0015 - SACAPUNTAS; MATERIAL METALICO - CANTIDAD DE BOCAS 1 - FIPQ ESCOLAR -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS GONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 400 UN
Precio Unitario 2,380000
Precio Total 952,000000

Orden de Merito
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Orden de Mérito 2
Oferente 5 - 30-61842898-9 VISAPEL 5.A ( 30-61842898-9)
Opclén 1 - 292-00595-0015 - SACAPUNTAS; MATERIAL METALICO - CANTIDAD DE BOGAS % - TIPO ESCOLAR -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 400 UN
Precio Unitario 2,800000
Precio Total 1.120,000000
QOrden de Mérito 3
Oferente 2 - 30-59126775-9 ERREDE ( 30-59126775-9)
Opeién 1 - 292-00696-0015 - SACAPUNTAS; MATERIAL METALICO - CANTIDAD DE BOCAS 1 - TIPO ESCOLAR -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE GON EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 400 UN
Precio Unitario 2,950000
Precio Total 1.180,000000
Orden de Mérito 4
Oferente 4. 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELER!A BUENOS AIRES SRL { 30-70048344-0)
Opcién 1 - 202-00696-0015 - SACAPUNTAS; MATERIAL METALICO - CANTIDAD DE BOCAS 1 - TIPO ESCOLAR -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asigrnada 400 UN
Preclo Unitario 3,300000
Precio Total 1.320,000000
Orden de Mérito 5
Oferente 3. 30.71506502-5 LIBRE MAYO { 30-71506502-5)
Opcidn 1 - 292-00696-0015 - SACAPUNTAS; MATERIAL METALICO - CANTIDAD DE BOCAS 1 - TIPO ESCOLAR -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundameanto OFERTA MENQOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 400 UN
Precio Unitario 7,800000
Precio Total 3,120,000000

i

escripeidn ¢

292-00698-0005 ALMOHADILLAS MOJADEDOS; MATERIAL TAPA PLASTICO - FORMA REDONDA - MEDIDA Orden de Merite
D.8Cm -
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Orden de Mérito 1

Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L (30-70748071-4)

Opcidn 1D -9%92-00693—0005 - ALMOHADILLAS MOJADEDOS; MATERIAL TAPA PLASTICO - FORMA REDONDA, - MEDIDA
Blm -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CGONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEG.

Cantidad Asignada 20 UN

Precio Unitario 8,550000

Precio Total 171,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENDS AIRES SRL ( 30-70048344-0)

Opcidn :) - %92-00593-0005 - ALMOHADILLAS MOJADEDOS; MATERIAL TAPA PLASTICO - FORMA REDONDA - MEDIDA
L.9Cm -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,

Cantidad Asignada 20UN

Precio Unitario 10,500000

Precio Total 210,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 2 - 30-59126775-0 ERREDE ( 30.59126775-9)

Opcién 1D - 2092-00598-0005 - ALMOHADILLAS MOJADEDQS; MATERIAL TAPA PLASTICO - FORMA REDONDA, - MEDIDA,
.80m -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 26 UN

Precio Unitario 16,460000

Precio Total 329,200000

2. Deseripeién -
252-00700-0069 BROCHES P/ABROCHADORA; NUMERQ 10 - PRESENTACION CAJA X 1000 -, Orden de Mefito |
Fundarmento
Orden de Mérito 1
Oferente 8 - 20-08019390-5 HM, MARTINEZ CARLOS ( 20-08019350-5)
Opcidén 1 - 282-60700-0069 - BROCHES P/ABROCHADORA; NUMERG 10 - PRESENTACION CAJA X 1000 -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 5000 UN
Precio Unitario 2,600000
Precio Total 13,000,000000
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Orden de Mérito 2
Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL ( 30-70048344-0)
Opcién 1 - 292-00700-0088 - BROCHES P/ABROCHADQORA; NUMERQ 10 - PRESENTACION CAJA X 1000 -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 5000 UN
Precio Unitario 2750000
Precio Total 13.750,000000
Orden de Mérito 3
Ofarente 5 - 30-61842898-9 VISAPEL 5.A { 30-61842898-5)
Opcidn 1 - 202-Q0700-0089 - BROCHES P/ABRQCHADORA; HUMERD 10 - FRESENTAGION CAJA X 1000 -,
Bonificaclén OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QLE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 5000 UN
Precio Unitario 2,770000
Precio Total 13.850,000000
Orden de Mérito 4

Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)

Opcidén 1 - 292-00700-0069 - BROCHES P/ABROCHADORA; NUMERG 10 - PRESENTACION CAJA X 1000 -.
Bonificacisn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENCS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 5000 UN

Pracio Unitario 8,380000

Precio Total 41.900,000000

Orden de Mérito 5

Oferente 1 - 30-70799994-9 FARAZI S.R.L. { 30-70799994-9)

Opcién 1 - 292-00700-0069 - BROCHES P/AABROCHADORA; NUMERQ 10 - PRESENTACION CAJA X 1000 -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 5000 UN

Precio Unitario 8,960000

Precio Total 44,800,000000

Orden de Mérito &

Oferente 2 - 30-59126775-9 ERREDE { 30-59126775-8)

Opcién 1 - 202.00700-0069 - BROCHES PIABROCHADORA; NUMERO 10 - PRESENTACION CAJA X 1000 -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 5000 UN

Precic Unitario 10,050000

Precio Total 5(.250,000000
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Orden de Mérito 7

Oferente 7 - 30-63717570-5 MELENZANE SA ( 30-63717570-8)

Opcién 1 - 292-00700-0069 - BROCHES P/ABROCHADORA; NUMERQ 10 - PRESENTACION CAJA X 1000 -,
Bonificaclén OFERTA BASE

Fundamento QFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.

Cantidad Asignada 5000 UN

Precio Unitario 11,240000

Precio Total 56.200,000000

JiRenglon N2 | Descripoiéi .-

P,

38 252-00700-0070 BROCHES P/ABROCHADORA; NUMERO 65/4 - PRESENTACION CAJA X 1000UN -. Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-61842898-9 VISAPEL S.A ( 30-61842898-9)
Opeidn 1 - 292-00700-0070 - BROCHES PIABROCHADORA; NUMERQ 65/4 - PRESENTACION CAJA X 1000UN -,
Bonificacitn OFERTA BASE
Fundamento CFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGD.
Cantidad Asignada 5000 UN
Preclo Unitario 4,270000
Precio Total 21.350,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 4 . 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL { 30-70048344.0)
Opcidn 1 - 292-00700-0070 - BROCHES FABROCHADORA; NUMERO 65/4 - PRESENTACION CAJA X 1000UN -.
Bonificacién OFERTA BASE
Eundamento OFERTA MENCS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 5000 UN
Preclo Unitario 5,100000
Precio Total 25.500,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 10 - 30.70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)
Opcién 1 - 292.00700-0070 - BROCHES PIABROCHADORA; NUMERQ 65/4 - PRESENTAGION CAJA X 1000UN -,
Boniflcacion OFERTA BASE
[\ Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGC.
3 Cantidad Asignada 5000 UN ‘
Precio Unitario 7,810000
Y |Precio Total 39,050,000000
) Orden de Mérito 4
Oferente 2 - 30-58126775-9 ERREDE ( 30-59126775-9)
Opclén 1 - 282.00700-0070 - BROCHES P/ABROCHADORA; NUMERQ 85/4 - PRESENTACION CAJA X 1000UN -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
¥| [Cantidad Asignada | 5000 UN
Precio Unitario 8,380000
Precio Total 46.800,000000
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Orden de Mérito §
Oferente 7 - 30-63717570-6 MELENZANE SA, { 30-63717570-6)
Opci6n 1 - 292-00700-0070 - BROCHES P/ABROCHADORA; NUMERO 65/4 - PRESENTACION CAJA X 1000UN -.

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE CRJE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 5000 UN

Precio Unitario 9,4B0000

Precio Total 47.400,000000

RN

292-00754-0012 CHINGHES; MATERIAL ACERO - CANTIDAD PATAS 1 - DIAMETRO 8mm - LONG.DE CUERPO
7mm - PRESENTAGION CAJA X 100UN -.

Orden de Mefito

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)

Opcién 1 - 292-00754-0012 - CHINCHES; MATERAL ACERQ - CANTIDAD PATAS 1 - DIAMETRO 8mm - LONG,DE CUERPO

7mm - PRESENTACION CAJA X 100N -

Bonificacion QOFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantldad Asignada 30UN

Precic Unitario 6,030000

Precio Total 180,300000

Orden de Mérito 2

Oferente 4 - 30.7004B344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENDS AIRES SRL ( 30-70048344-0)

Opcién 1« 262-00754-0012 - CHINCHES; MATERIAL ACERD - CANTIDAD PATAS 1 - DIAMETRC Brim - LONG.DE CUERPQ

7mm - PRESENTACION CAJA X 100UN -,

Bonificacidn QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.

Canfidad Asighada 30 UN

Precio Unitario 6,600000

Precio Tofal 198,000000
Ofertas Desestimadas

Oferente 2 - 30-59126775-9 ERREDE { 30-59126775-9)

Opcidn 1 - 292-00754-0012 - CHINCHES: MATERIAL ACERO - CANTIDAE} PATAS 1 - DIAMETRQ 8mm - LONG.DE CUERPO

7mm - PRESENTAGION CAJA X 100UN -,

Fundamento LO OFERTADO NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Oferente 8 - 20-08019390-5 HM, MARTINEZ CARLOS { 20-08019380-5)

Opcién 1 - 202-00754-0012 - CHINCHES; MATERIAL ACERQ - CANTIDAD PATAS 1 - DIAMETRO 8mm - LONG.DE CUERPC

7mm - PRESENTAGION CAJA X 100UN -.
Fundamento LO CFERTADOD N CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGD.

onglGR | Descripelon

40

202-00790-0017 CUTER; TIFO DE HOJA ACERADA - MATERIAL MANGEO PLASTICO - ANCRO DE HOJA 10mm -.

Orden de Merito

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)
Opcidn 1 - 292-D00790-0047 - CUTER; TIPO DE HOJA AGERADA - MATERIAL MANGO PLASTICO - ANCHO DE HOJA 10mm -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 50 UN
Precic Unitario 3,080000
Precio Total 153,000000
Orden de Mérito 2

Oferente 8 - 20-08019390-5 HM, MARTINEZ CARLOS { 20-08015390-5)

Onpcidn 1 - 292.00790-0047 - CUTER,; TIPO DE HOJA ACERADA - MATERIAL MANGO PLASTICO - ANCHOQ DE HOJA 10mm -
Bonificacién OFERTA. BASE

Fundamento QOFERTA MENQS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 50 UN

Precio Unitario 3,570000

Precio Total 178,500000

Crden de Mérito 3

Oferante 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL { 30-70048344-0}

Opcién 1-282-00790-0017 - CUTER; TIPQ DE HOJA ACERADA, - MATERIAL MANGO PLASTICO - ANCHO DE HOJA 10mm -,
Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento QOFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 50 UN

Precio Unitario 4,900000

Precio Total 245,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 2 - 30-59128775-0 ERREDE ( 30-59126775-9)

Opcién 1 - 292-00780-0017 - CUTER; TIPQ DE HOJA ACERADA - MATERIAL MANGO PLASTICO - ANCHO DE HOJA 10mm -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada S0 UN

Precio Unitario 8,720000

Precio Total 335,000000

Orden de Mérito 5

Oferente 5 - 30-51842898-9 VISAPEL S5.A ( 30-81842898-9)

Opcidn 1 - 292-00790-0017 - CUTER; TIPO DE HQJA ACERADA - MATERIAL MANGQ PLASTICO - ANCHO DE HOJA 10mm -,
Bonificacién COFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 50 UN

Precio Unitario 7,200000

Precio Total 360,000000
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Orden de Mérito 6
Ofarente 3 . 30-71508502-5 LIBRE MAYO ( 30-71508502-5)
Opcién 1 ~ 202-00790-0317 - CUTER; TIPO DE HOJA ACERADA - MATERIAL MANGO PLASTICO - ANCHO DE HOJA 10mm -.
Bonificacion QOFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE GUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 50 UN
Precio Unitario 7,850000
Precio Total 392,500000

202-00791-0034 TALONARIOS NOTAS AUTOADHESIVAS; MEDIDA 6 X 4Cm - Orden de Marito

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)

Opcién 1 - 262-00791-0034 - TALONARIOS NOTAS AUTOADHESIVAS; MEDIDA 6 X 4Cm -,

Bonificacién QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,

Cantidad Asignada 4D0 UN

Precio Unitario 11,610000

Precio Total 4.644.000000

Orden de Mérito 2

Oferente 5 - 30-51842898-9 VISAPEL S.A ( 30-61842898-5)

Opcién 1 - 292-00791-0034 - TALONARIOS NOTAS AUTOADHESIVAS; MEDIDA 6 X 4Cm -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE GON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 400 UN

Precio Unitario 14,200000

Precio Total 5.680,000000

Orden de Mérito 3

Qferente 2 - 30-59126775-9 ERREDE { 30-59126775-3)

Opcién 1 - 202-00781-0034 - TALONARIOS NOTAS AUTOADHESIVAS; MEDIDA & X 4Cm -

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 400 UN

Precio Unitaric 37,080000

Precio Total 14,832,000000

T Desenpeien.

292-00731-0038

TALONARIGS NOTAS AUTOADHESIVAS; MEDIDA 74 X 72mm - | Orden de Merito
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Orden de Mérito 1
Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)
Opcidn 1-292-00791-0028 - TALONARIOS NOTAS AUTOADHESIVAS; MEDIDA 74 X 72mm -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento QOFERTA MAS CONVENIENTE QUE GUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 400 UN
Precio Unitario 23,990000
Precio Total 9.596,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 5 - 30.61842699-9 VISAPEL S.A ( 30-61842898-9)
Opcién 1 - 292-00791-0028 - TALONARIOS NOTAS AUTOADHESIVAS; MEDIDA 74 X 72rmim -.
Bonificacidn CFERTA BASE
Fundamento QOFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 400 UN
Precio Unitario 28,480000
Precio Total 11.352,000000
Orden de Mérito 3
Qferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL { 30-70048344-0)
Opcidn 1 - 202.00721.0038 - TALONARIOS NOTAS AUTOADHESIVAS; MEDIDA 74 X 72mm -.
Bonificacion QOFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE GUMPLE CON EL PLIEGC.
Cantidad Asignada 400 UN
Precio Unitario 41,000000
Precio Total 16.400,000000
Orden de Mérito 4
Oferente 2 - 30-59126775-9 ERREDE ( 30-59126775-9)
Opcién 4 - 292-00791-0028 - TALONARIOS NOTAS AUTOADHESIVAS; MEDIDA 74 X 72mm -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 490 UN
Pracio Unitario 48,620000
Precio Total 19.448,000000
“Renglon\o | Deseripwion. [\, - "0 rioi
43 292.00844-0002 PORTA CINTA ADHESIVA: MATERIAL PLASTICO - MEDIDA GRANDE -, ' Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente B - 20-08019390-5 HM, MARTINEZ CARLOS { 20-08019390-5)
Opcién 1 - 292.00844-0002 - PORTA CINTA ADHESIVA; MATERIAL PLASTICO - MEDIDA GRANDE -
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 25 UN
Precio Unitario 44,000000
Precio Total 1.100,000000
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Orden de Mérito 2
Oferente 2. 30-58126775-9 ERREDE [ 30-59126775-9)
Opcidn 1 - 292-00844-0002 - PORTA CINTA ADHESIVA; MATERIAL PLASTICO - MEGIDA GRANDE -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 25 UN
Precio Unitario 44,050000
Precio Total 1.101,250000
Orden de Mérito 3
Oferente 10 - 30-70748074-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L ( 30-70748071-4)
Opcidn 1 - 292-00844-0002 - PORTA CINTA ADHESIVA; MATERWAL PLASTICO - MEDIDA GRANDE -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENQS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 25UN
Precio Unitario 44,110000
Precio Total 1.102,750000
Orden de Mérito 4
Oferente 4 - 3D-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERA BUENQS AIRES SRL { 30-70048344-0)
Opeidn 1 - 292-00844-0002 - FORTA GINTA ADHESIVA; MATERIAL PLASTICO - MEDIDA GRANDE -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 25 UN
Precio Unitario 50,000000
Precio Total 1,250,000000

nglGnN? |- Dosofipolon -
44 252-00844-0007 FORTA CINTA ADHESIVA; MATERIAL ACRILICO - MEDIDA 30M -, Orden:e Marito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 8 - 20.08019380-5 HM, MARTINEZ CARLOS ( 20-08019390-5)
Opcidn 1 - 252-00844-0007 - PORTA CINTA ADHESIVA; MATERIAL ACRILICO - MEDIDA 30M -.
Bonificacién QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.
Cantidad Asignada 25UN
Precio Unitario 23,000000
Precio Total 575,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 2 - 30-58126775-9 ERREDE ( 30-59126775-9)
Opcidn 1 - 202-00844-0007 - PORTA CINTA ADHESIVA; MATERIAL ACRILICO - MEDIOA 30M -,
Bonlficacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 25 UN
. Precio Unitario 27,120000
Precio Total 678,000000

il
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Orden de Mérito 3
Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L ( 30-70748071-4)
Opcién 1 - 292-00844-0007 - PORTA CINTA ADHESIVA; MATERIAL ACRILICO - MEDIDA 30M -,
Bonificacitn OFERTA BASE
Fundamento CFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 25 UN
Precio Unitario 27,140000
Precio Total 678,500000
Orden de Mérito 4
Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL ( 30-70048344-0)
Opcién 1 - 292-00844-0007 - PORTA CINTA ADHESIVA; MATERIAL ACRILICO - MEDIDA 30M -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 25 UN
Precio Unitario 30,000000
Precio Total 750,000000
Orden de Mérito 5
Oferente 3 - 30-71506502-5 LIBRE MAYO { 30-71505502-5)
Opecidn 1 - 282-00844.0007 - PORTA CINTA ADHESIVA; MATERIAL ACRILICO - MEDIDA 30M -,
Bonificacidén OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENCS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 25 UN
Precio Unitario 53,940000
Frecio Total 1,346,500000

45 202-00848-0002 LAFIZ; TIPOB - QOrden de Merite

Fundamento

Orden de Mérito 1

Cferente 5.30-61842898-9 VISAPEL S.A { 30.81842808-8)

Opcién 1 - 242-00848-0002 - LAPIZ; TIPO B -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 550 UN

Precio Unitario 1,100000

Precio Total 805,000000

Orden de Mérito 2

10 - 30-70748071-4 M.B,G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4}

1 - 292.00848-0002 - LAPIZ, TIPO B -.

OFERTA BASE

OFERTA MENGS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

550 UN

1,240000

682,000000

%@,

Oferente
Opcidn
Bonificacién

' Fundamento
Cantidad Asignada
Precio Unitario
Preclo Total
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Orden de Mérito 3
Oferente 2 - 30-59126775-9 ERREDE ( 30-59126775.9)
Opcidn 1 - 292-00848-0002 - LAPIZ, TIPQO B -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 550 UN
Precio Unitaric 1,580000
Precio Tofal §74,500000
Orden de Mérito 4
Oferente 4 . 30-70048344.0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL ( 30-70048344-0)
Opcitn 1 - 292-00848-0002 - LAPIZ; TIPO B -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamentao OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ,
Cantidad Asignada 550 UN

Precio Unitario

2,000000

Precio Total 1.100,000000
Orden de Mérito 5
Oferente 3 - 30-71506502-5 LIBRE MAYO { 30-71508502-5)
Opcidn 1 - 282-00848-0002 - LAPIZ; TIFQ B -,
Boniflcacién COFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE GUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 550 UN
Precio Unitario 2,970000
Precio Total 1.633,500000
ZRenglén Ne. | - Pescripeion - T _
48 252.00850.0038 CAJAS DE ARCHNO, MATERIAL CARTON - DIMENS!ION OFICIO -, ; .“'O.r;;;:;;iﬁento
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL 5.R.L ( 30-70748071-4}
Opcién 1 - 292-00850-0036 - CAJAS DE ARCHIVO; MATERIAL CARTON - DIMENSION QFICIG -,
Banificacién CFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 500 UN
Precio Unitario 9,000000
Precio Total 4.500,000000
Orden de Mérito 2
. 17 [oferente 4- 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL ( 30-70048344-0)
| Opcidn 1 - 292-00850-0036 - CAJAS DE ARCHIVO; MATERIAL CARTON - DIMENSION OFICIO -,
L Bonificacién OFERTA BASE
‘Fundamento OFERTA MENQS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 500 UN
Preclo UFnitario 12,000000
@ Precio Total 6.000,000000
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Orden de Mérito 3
Oferente 5 - 30-51842898-9 VISAPEL S.A [ 30-561842698-9)
Opcién 1 - 292-00850-0036 - CAJAS DE ARCHIVO; MATERIAL CARTON - DIMENSION OFIGIO -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 500 UN
Precio Unitario 12,200000
Precio Total 6.100,000000
Orden de Mérito 4
Oferente 2.30-50126775-9 ERREDE { 30-59126775-8)
Opcidn 1 - 292-00850-0036 - CAJAS DE ARCHIVO; MATERIAL CARTON - DIMENSION OFICIO -,
Bonificacién QOFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGOQ,
Cantidad Asignada 500 UN
Precio Unitario 15,100000
Precio Tofal 7.550,000000

Descripcié :
292-00850-0116 CAJAS DE ARCHIVO; MATERIAL PLASTICO CORRUGADO - DIMENSION 36 X 25 X 11Cm -, Qrden de Merilo .
Fundamento '
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-51842888.9 VISAPEL S.A ( 30-61842858-9)
Opcidn 1-292-00850-0116 - CAJAS DE ARCHIVO; MATERIAL PLASTICO CORRUGADQ - DIMENSION 26 X 25 X 11Cm -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2000 UN
Precio Unitario 19,200000
Precio Total 38.400,000000
QOrden de Mérito 2
Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERGCIAL S.R.L { 30-70748071-4)
Opcién 1 - 292-00850-0116 - CAJAS DE ARCHIVO; MATERIAL PLASTICO CORRUGADOD - DIMENSION 38 X 25 X 11Cm -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGC.
Cantidad Asignada 2000 UN
Precio Unitario 19,700000
_ |Pregio Total 39.400,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL ( 30-70048344-0)
Qpcidn 1 - 262.00850-0116 - CAJAS DE ARCHIVO; MATERIAL PLASTICO CORRUGADQO - DIMENSION 36 X 26 X 11Cm -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2000 UN
Preclo Unitaric 22,800000
Pracio Total 45.600,000000
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Orden de Mérito 4
Oferente 2 - 30-59126775-3 ERREDE { 30.58126775-9)
Opcion 1 - 282.00850.0116 - GAJAS DE ARCHIVO; MATERIAL PLASTICO CORRUGADOD - DIMENSION 36 X 25 X 11Cm -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento CFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2000 UN
Precio Unitario 24,670000
Precio Total 49.340,000000
Orden de Mérito 5
Oferente 7 - 30-B3717570-6 MELENZANE SA { 30-53717570-6)
Opeidn 1 = 292-00850-0116 - CAJAS DE ARCHIVO; MATERIAL PLASTICO CORRUGADD - DIMENSION 36 X 25 X 41Cm -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2000 UN
Preclo Unitario 37,170000
Precio Total 74.340,000000

292-00850-0145 CAJAS DE ARCHIVO; MATERIAL GARTON MICROCORRUGADO - DIMENSION 385 X 250 X 85mm | Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 40 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCAL S.R.L { 30-70748071-4)

Opcibn 1 - 282-00850-0145 - CAJAS DE ARCHIVO; MATERIAL CARTON MICROCORRUGADOQ - DIMENSION 365 X 250 X
95mm -.

Bonlficacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE GON EL PLIEGO,

Cantidad Asignada 3000 UN

Precio Unitario 20,420000

Precic Total 61.260,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL ( 30-70048334-0)

Opeidn 1 - 292-00850-0145 - CAJAS DE ARCHIVO; MATERIAL CARTON MICRGCCORRUGADG - DIMENSION 385 X 250 X
85mm -.

Bonificaclén OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantldad Asignada 3000 UN

Precio Unitario 24,000000

Pracio Total 72.000,060000
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Orden de Mérito 3
Oferente 2 - 30-59126775-9 ERREDE { 30-59126775-9)
QOpcidén ; 5 232-00850-0145 - CAJAS DE ARCHIVO; MATERIAL CARTON MICROCORRUGADQ - DIMENSION 385 X 250 X
m -,
Bonificacién COFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL FLIEGQ,
Cantidad Asignada 3000 UN
Precio Unitario 26,110000
Precio Total 78.320,000000
Orden de Mérito 4
Oferente 5 - 30-61842898-8 VISAPEL S.A { 30-61842888-8)
Opcién 1 - 282-00850-0145 - CAJAS DE ARCHIVO; MATERIAL CARTON MICROCORRUGADO - DIMENSION 385 X 250 X
: 95mm -.
Bonificacidén QFERTA. BASE
Fundamento OFERTA MENGS CONVENIENTE QUE CUMPLE CONM EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 3000 UN
Precio Unitario 29,250000
Precio Total 87.750,000000

Deseripel6n * 0 7 E
92-00852-0001 BROCHES DORADOS; CANTIDAD PATAS 2 - NUMERD 2 - PRESENTACION CAJA X 100 Ortden de Merito
UNIDADES -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 8 - 20-08019390-5 HM, MARTINEZ CARLOS { 20-08019290-5)
Opclon 1 - 292-00852-0001 - BROCHES DORADQS; CANTIDAD PATAS 2 - NUMERD 2 - PRESENTACION CAJA X 100
UNIDADES -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ,.
Cantidad Asignada 1600 UN
Precio Unitario 38,000000
Precio Total 54.000,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)
Opcidn 1 - 292-00852-0001 - BROGHES DORADOS; CANTIDAD PATAS 2 - NUMERO 2 - PRESENTACION CAJA X 100
UNIDADES -,
Banificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1500 LN
Precio Unitario 38,980000
Precio Total 58.470,000000
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Orden de Mérito 3

Oferente 5 - 30-61842898-9 VISAPEL S.A ( 30-61842898-9)

Opclén 1 - 292-00852-0001 - BROCHES DORADOS; CANTIDAD PATAS 2 - NUMERO 2 - PRESENTACION CAJA X 100
UNIDADES -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENCS CONVENIENTE QUE CUMPLE GON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1500 UN

Pracio Unitario 42,000000

Precio Total 63.000,000006

JRanglén'N° :|* Descripeién .. - _ _ Eota
50 ﬁsﬁ-onossz-oauz BROCHES DORADOS; CANTIDAD PATAS 2 - NUMERD 4 - PRESENTACIQN CAJA X 106 Orden de Merito
ADES -,
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 8 - 20-08019380-5 HM, MARTINEZ CARLOS { 20-08019380-5)

Opcién :J ;"2[?2-00852-0002 - BROCHES DORADOS; CANTIDAD PATAS 2 - NUMERO 4 - PRESENTACION CAJA X 100

ADES -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Aslgnada 1500 UN

Precio Unitario 29,000000

Pracio Total 43.500,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)

Opeidn 1 - 252-00852-0002 - BROCHES DORADOS; CANTIDAD PATAS 2 - NUMERO 4 - PRESENTACION CAJA X 100
LNIDADES -,

Bonificacién QFERTA BASE

Fundamento DFERTAMENDOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,

Cantidad Asignada 1500 UN

Precio Unitario 31,710000

Precio Total 47,565,000000

Orden de Mérito 3

Ofarente § - 30-51842808-9 VISAPEL S.A ( 30-61842898-9)

Opcibn 1 - 292-00852-0002 - BROGHES DORADOS; CANTIDAD PATAS 2 - NUMERQ 4 - PRESENTACION CAJA X 100
UNIDADES -.

Bonificacién QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1500 UN

Precio Unitario 34,000000

Preclo Total §1,000,000000

‘Renglén.N° | Descripcién. . st o
51 792-00852-0006 BROGHES DORADOS; CANTIDAD PATAS 2 - NUMERD 3 - PRESENTACION GAJA X 100 Orden de Merito
UNIDADES -.

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 8 - 20-08049350-5 HM, MARTINEZ CARLOS ( 20-08019390.5)
Opcién :J wzgggggr%oocs - BROCHES DORADOS; CANTIDAD PATAS 2 - NUMERO 3 - PRESENTAGION CAJA X 100
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1500 UN
Precio Unitario 8,020000
Precio Total 12,030,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)
Opcién :J ﬁlzgﬁ-élggs_z-noos - BROCHES DORADOS; CANTIDAD PATAS 2 - NUMERQ 3 - PRESENTACION CAJA X 100
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 1500 UN
Precio Unitario 9,470000
Precio Total 14.205,000000
Orden de Mérito 3
Oferente § - 30-51842898-9 VISAPEL $.A ( 30-61842898-9)
Opcitn h &Izgigigg&-ﬂﬂﬂs - BROCHES DORADDS; CANTIDAD PATAS 2 - NUMERO 3 - PRESENTACION CAJA X 100
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento QOFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1500 UN
Precio Unitario 10,200000
Precio Total 15.300,000000
Orden de Mérito 4
Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA EUENOS AIRES SRL { 30-70048344-0)
Opcldn :J r-ngigggsz-oaaa - BROCHES DORADOS; CANTIDAD PATAS 2 - NUMERO 3 - PRESENTACION CAJA X 100
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Aslgnada 1500 UN
Precio Unitario 11,400000
Precio Total 17.,100,000000
Orden de Mérito 5 I
Oferente 7 - 30-53717570-6 MELENZANE SA ( 30-63717570-6)
Opcidn 1 . 252-00852-0008 - BROCHES DORADOQS; CANTIDAD PATAS 2 - NUMERD 3 - PRESENTACION CAJA X100
UNIDADES -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1500 UN
Precio Unitario 18,370000
Precic Total 27.555,000000
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RengiénN® | Descripeid stado;
52 292-00852-0008 BROCHES DORADOS; CANTIDAD PATAS 2 - NUMERO 1 - PRESENTACION CAJA X 100 Orden de Merito
UNIDADES -.
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente § - 20-08019390-5 HM, MARTINEZ CARLQS { 20-08019390-5)

Opcidn 1 - 292-00852-0009 - BROCHES DORADOS; CANTIDAD PATAS 2 - NUMERO 1 - PRESENTAGION CAJA X 100
UNIDADES -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1500 UN

Precio Unitario 15,000000

Precio Total 22,500,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)

Opcion 1 - 292-00852-0009 - BROCHES DORADOQS; CANTIDAD PATAS 2 - NUMERD 1 - PRESENTACION CAJA X 100
UNIDADES -. :

Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PUEGO.

Cantidad Asignada 1500 UN

Precio Unitario 16,460000

Precio Total 24,890,000000

Orden de Mérito 3

Cferente 5 - 30-61842898-9 VISAPEL S.A { 30-61842808-9)

Opcién 1 - 292-00852-0009 - BROCHES DORADOS; CANTIDAD PATAS 2 - NUMERQ 1 - PRESENTACION CAJA X 100
UNIDADES -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1500 UN

Precio Unitario 17.200000

Precio Total 25.800,000000,

Orden de Mérito 4

Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA ¥ PAPELERIA BUENOS AIRES SRL { 30-70048344-0)

Opcitn 1 - 202-00852-0008 - BRQCHES DORADOS; CANTIDAD PATAS 2 - NUMERC 1 - PRESENTACION CAJA X 100

Vs UNIDADES -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1500 UN

Precio Unitario 20,500000

Precio Total 40,750,000000
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Qrden de Mérito 5
Oferente T - 30-83717570-6 MELEMZAMNE SA ( 30-63717570-8}
Opcidn I1J hlzgi.gggsz-nong - BROCHES DORADOQS; CANTIDAD PATAS 2 - NUMERQ 1 - PRESENTACION CAJA X 100
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1600 UN
Precio Unitario 32,790000
Precio Total 49,185,000000

Renglén N°- |.“Descripeién =

53 282.00855-0001 TACO CALENDARIO; DIMENSION 8 X 110m - IMPRESION LISA -.

Fundamento
Orden de Mérito 1
Ofarente 10 - 30.70748074-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L ( 30-70748071-4)
Opcidn 1 - 292-00855-0001 - TAGQ CALENDARIO; DIMENSION 8 X 11Cm - IMPRESION LISA -,
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE GON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 15UN
Precio Unitarlo 20,350000
Precio Total 305,250000
Orden de Mérito 2
Oferente 2 - 30-59126775-9 ERREDE ( 30-59126775-9)
Opcidn 1 - 252-00855-0001 - TACO CALENDARIO; DIMENSION 8 X 11Cm - IMPRESION LISA -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENQS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 15UN
Precio Unitario 21,590000
Precio Total 323,850000

292-00855-0008

TACO CALENDARIO; DIMENSICN 13 X 18Cm - IMPRESION RAYADA - PAPEL OBRA -,

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCML S.R.L { 30-70748071-4)
Opcidén 1 - 292.00855-0006 - TACO CALENDARIO; DIMENSION 13 X 18Cm - IMPRESICN RAYADA - PAPEL QOBRA, -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
_|Cantidad Asignada 20 UN
Precio Unlitario 27,590000
Precio Total 551,800000




5

timsterio de Salud ¥ Ambiente

Secretaria de Pol fricas, Reguocidn

yRelociones Sanitar ins

AMNAMAT.

Orden de Mérito 2

Oferente 4 ~30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL ( 30-70048344-0)

Oncién 1 - 292.00855-0006 - TACO CALENDARIQ; DIMENSION 13 X 18Cm - IMPRESION RAYADA - PAPEL OBRA -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMFLE CON EL PLIEGQ,

Cantidad Asignada 20 UN

Precio Unitario 31,000000

Precio Total £20,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 2 - 30-59126775-9 ERREDE { 30-58126775-9)

Opcidn 1 - 292-00855-0006 - TACO CALENDARIO; DIMENSION 13 X 18Cm - IMPRESION RAYADA - PAPEL OBRA -.
Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,

Cantidad Asignada 20UN

Precio Unitario 43830000

Precio Total 878,600000

Orden de Mérito 4

Oferente 3. 30-71506502-5 LIBRE MAYQ { 30-71506502-5)

Opclén 1 - 262-00855-0006 - TACO CALENDARIO; DIMENSION 13 X 18Cm - IMPRESION RAYADA - PAPEL OBRA -.
Bonificaclén OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 20 UN

Precio Unitaric 64,550000

Precio Total 1.291,0600000

o

292-00555-0006 TACO GALENDARIO; DIMENSION 13 X 18Cm - IMPRESION RAYADA - F'APEL QBRA -

Orden de Merito .

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 10 - 30-70748074-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4}
Opcién 1 - 202-00855-0008 - TACO CALENDARIO; DIMENSION 13 X 18Cm - IMPRESION RAYADA - PAPEL OBRA -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 15 UN
Precio Unitario 48,510000
Precio Total 720,150000
Orden de Mérito 2
Oferente 2 - 30-59126775-9 ERREDE { 30-69126775-9)
QOpcidén 1 - 202-00855-0006 - TAGG CALENDARIC; DIMENSION 13 X 18Cm - IMPRESION RAYADA - PAPEL OBRA -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.
Cantidad Asignada 15 UN
Precio Unitario 51,410000
Precio Total 771,150000
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56 2

92-00855-0008 TACD CALENDARIO; DIMENSION 13 X 18Cm - IMPRESION RAYADA - PAPEL OBRA, -. Orden de Merito .

Fundamento
QOrden de Mérito 1
Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)
Opcién 1 -292-00855-0006 - TACO CALENDARIO; DIMENSION 13 X 18Cm - IMPRESICN RAYADA - PAPEL OBRA -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 15UN
Precio Unitario 40,600000
Precio Total 609,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 4 - 30.70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL ( 20-7004B344.-0)
Opcidén 1 - 292-00855-0006 - TACO CALENDARIQ; DIMENSION 13 X 18Cm - IMPRESION RAYADA - PAPEL OBRA -
Bonificacion QOFERTA BASE
Eurtdamento OFERTA MENCS CONVENIENTE QUE CGUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Aslgnada 15UN
Precio Unitario 42,000000
Precio Total $30,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 2 - 30-59126775-9 ERREDE ( 36-59126775-9)
Opcidn 1 - 292-D0855-0006 - TACO CALENDARIO; DIMENSION 13 X 18Cm - IMPRESION RAYADA - PAPEL OBRA -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL FLIEGO.
Cantidad Asignada 15UN
Precio Unitario 55,840000
Preclo Total 837,600000
QOrden de Mérito 4
Oferente 3 - 30-71506502-5 LIBRE MAYO { 30-71508502-5)
Opcién 1 - 252-00855-0006 - TACO CALENDARIO; DIMENSION 13 X 180m - IMPRESION RAYADA - PAPEL OBRA -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 15 UN
Precio Unitario 82,220000 ,
Precio Total 1.233,300000

" Doscripcion:

DELGADA -,

57 202-00858-0006

PERFORADORAS: N° PERFORAGIONES 2 - DIST. ENTRE AGUJ. FIJO - MATERIAL CHAPA Orden de Merito

Fundamento
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Orden de Mérito

1

Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)

Opcién 1D éfgigia:s&onoe - PERFORADORAS; N° PERFORACIONES 2 - DIST. ENTRE AGUJ. FIJO - MATERIAL GHAPA

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGOQ,

Cantidad Asignada 100 UN

Precio Unitario 64,740000

Precio Total 6.474,000000

Orden de Mérito 2 .

Oferente 8 - 20-08019380-5 HM, MARTINEZ CARLQS ( 20-08019390-5)

Opcidn B éfgonis's‘s-oooa - PERFORADORAS; N° PERFORACIONES 2 - DIST. ENTRE AGWJ. FIJO - MATERIAL CHAPA

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento QFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 100 UN

Precio Unitario 65,000000

Preclo Total 6.500,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL { 30-70048344-0)

Opcibn 1D éfgi-goﬂasa-uuua - PERFORADORAS; N° PERFORACIONES 2 - DIST. ENTRE AGUJ. FLIO - MATERIAL CHAPA

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento QOFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.

Cantidad Asignada 100 UN

Precio Unitario 68,000000

Precio Total 5.800,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 2 - 30-59126775-2 ERREDE { 30-59126775-9)

Optioén E) éfézxonfse-nnne - PERFORADORAS; N° PERFORACIONES 2 - DIST. ENTRE AGUL, FLIO - MATERIAL CHAPA

Bonificaclon QFERTA BASE

Fundamento QOFERTA MENOS CONVENIENTE QLUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 100 UN

Precio Unitario 70,080000 N

Precio Total 7.008,000000

Orden de Mérito 5 .

Oferente 5 - 30-61842898-9 VISAPEL 5.A { 30-51842828-9)

Opcidn 1 - 202-00B58.0006 - PERFORADORAS; N° PERFORACIONES 2 - DIST. ENTRE AGUJ. FIJO - MATERIAL CHAPA
DELGADA -.

Bonificacion COFERTA BASE

Fundamento QFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 100 UN

Precio Unitario 83,000000

Precio Total 8.300,000000




&

Mimisterio de Salud ¥ Ambiznte
Secretaria de Pol fioas, Regu acidn

yRelociones Sanitar ins
ANMAT.

Descripeién:

58 292-00858-0019 PERFORADORAS; TAMANG MEDIANA - N° PERFORAGIONES 2 - DIST. ENTRE AGUJ. - Ord.el.n."de I;Ierito
REGULABLE - GUIA POSICICN PAPEL CON - MATERIAL BASE DE MADERA -

Fundamento

Qrden de Mérito

1

Oferente 2 - 30-59126775-8 ERREDE { 30-58126775-9)

QOpeidn 1 - 262-00858-0019 - PERFORADORAS: TAMARNO MEDIANA - N° PERFORACICNES 2 - DIST, ENTRE AGUJ.
REGULABLE - GUIA POSICION PAPEL CON - MATERIAL BASE DE MADERA -.

Bonificacién OFERTA BASE

Eundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 250 UN

Precio Unitario 190,000000

Precio Total 47.500,000000

Orden de Mérito 2

Oferante 10 - 30.70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)
Opcién 1 - 262-00858-0019 - PERFORADORAS; TAMARNO MEDIANA - N° PERFORACIONES 2 - DIST, ENTRE AGUJ.
REGULABLE - GUIA POSICION PAPEL CON - MATERIAL BASE DE MADERA -,
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 250 UN
Praeclo Unitario 205,030000
- Precio Total 51.257,500000

Orden de Mérito

3

Oferente 5 - 30-81842898-9 VISAPEL S5.A ( 30-61842898-9)

Opcién 1 - 252.00858-0019 - PERFORADORAS; TAMARO MEDIANA - N° PERFORACIONES 2 - DIST. ENTRE AGLJ.
REGULABLE - GUIA POSICION PAPEL CON - MATERIAL BASE DE MADERA -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 250 UN

Precio Unitario 208,000000

Precio Total 52,000,000000

Orden de Mérito 4

Oferente

4 - 30-70048244-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL { 30-70048344-0)

Opcién

1 - 292.00858-001% - PERFORADORAS; TAMANO MEDIANA - N® PERFORAGIONES 2 - DIST. ENTRE AGUJ.
REGULABLE - GUIA POSICION PAPEL CON - MATERIAL BASE DE MADERA -.

Bonificacidén OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.
Cantidad Asignada 250 UN

Precio Unitario 234,000000

Preclo Total 58.500,000000
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Orden de Mérito 5
Oferente 7 - 30-63717570-8 MELENZANE SA { 30-83717570-6)
Opcidn 1 - 292-00858-0019 - PERFORADORAS; TAMARO MEDIANA - N* PERFORACIONES 2 - DIST. ENTRE AGLIJ,
REGULABLE - GUIA POSICION PAPEL CON - MATERIAL BASE DE MADERA -.
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 250 UN
Precio Unitario 403,490000
Precio Total 100.872,500000
*Renglén N°. | Descripcion : e A i : JiiEstade
59 292-00863-0007 PORTA LAPICES:; MATERIAL ACRILICO - SECCION RECTANGUUAR -. Orde
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-71506502-5 LIBRE MAYQ ( 30-71506502-5)
Opcidn 1 - 292-00863-0007 - PORTA LAPICES; MATERIAL ACRILICO - SECCION RECTANGULAR -.
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 50 UN
Precio Unitario 9,000000
Precio Total 450,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)
Opcidn 1 - 292-00883-0007 - PORTA LAPICES; MATERIAL ACRILICO - SECCION RECTANGULAR -.
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGC.
Cantidad Aslgnada 50UN
Precio Unitario 9,310000
Precio Total 465,500000
Orden de Mérito 3
Oferente 2 - 30-59126775-9 ERREDE ( 30-59126775-9}
Qpcidn 1 - 282-00863-D007 - PORTA LAPICES; MATERIAL ACRILICO - SECCION RECTANGULAR -,
Bonificacién OFERTA BASE .
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,
Cantidad Asignada SOUN
Precio Unitario 9,450000
Precio Total 472,500000
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Orden de Mérito 4
Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENQS AIRES SRL { 30-70048344-0)
Opcibn 1 - 292-00863-0007 - PORTA LAPICES, MATERIAL ACRILICO - SECCION RECTANGULAR -.
Bonificacién OFERYA BASE
Fundamaento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ,
Cantidad Asignada SOUN
Precio Unitario 10,000000
Precio Total 500,060000
Orden de Mérito 5
Oferente 5 - 30-81842898-9 VISAPEL S.A { 30-51842898-9)
Opclén 1 - 282-00863-0007 - PORTA LAPICES; MATERIAL ACRILICO - SECCION RECTANGLULAR -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENDS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 50 UN
Precio Unitario 10,900000
Precio Total 545,000000

60 292-00868-0004 MAQUINAS SACABROCHES; EXTRACTOR ACERO INOXIDABLE - MATERIAL PLASTICO -, Crden d:s' Merito

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL $.R.L { 30-70748071-4)

Opeidn 1 - 252-00866-0004 - MAQUINAS SACABROCHES; EXTRACTOR ACERO INOXIDABLE - MATERIAL PLASTICG -,

Bonificacién OFERTA BASE .

Fundamento OFERTA MAS CONVEMNIENTE QUE CUMPLE GON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada S50UN

Precio Unitario 8,590000

Precio Total 423,500000

Qrden de Mérito 2

Oferente 4 - 30-70048344-0 LIERERIA ¥ PAPELERIA BUENOS AIRES SRL ( 30-70048344.0}

Opcidn 1 - 202.00866-0004 - MAQUINAS SACABROCHES; EXTRACTOR ACERO INOXIOABLE - MATERIAL PLASTICO -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada S0UN
Precio Unitario 10,400000
Precio Total 520,000000

Orden de Mérito 3
Oferente 5 - 30-51842808-0 VISAPEL S.A { 30-51842858-9)

g
"
? . Opcidn 1 - 292-00866-0004 - MAQUINAS SACABROCHES; EXTRACTOR ACERO INOXIDABLE - MATERIAL PLASTICO -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE GUMPLE CON EL PLIEGQ.
Cantidad Asigniada 50UN

Precio Unitario 11,000000

Preclo Total 550,000000
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Orden de Mérito 4
QOferente 2 - 30-59126775-9 ERREDE ( 30-59128775-9)
Opclén 1 - 292-Q0866-0004 - MAQUINAS SACABROCHES; EXTRACTOR ACERO INOXIDABLE - MATERIAL PLASTICO -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,
Cantidad Asignada S0UN
Precio Unitario 12,310000
Precio Total 615,500000
Orden de Mérito 5

Oferente 3 - 30-71506502-5 LIBRE MAYO ( 30-71508502.5)

Opcién 1 - 292-D0866-0004 - MAQUINAS SACABROCHES; EXTRACTOR ACERQ INOXIDABLE - MATERIAL PLASTICO -.
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 50 UN

Precio Unitario 17,520000

Precio Total 896,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente |B - 20-080193¢0-5 HM, MARTINEZ GARLOS ( 20-08018390-5)

Opcidn 1 - 292-00866-0004 - MAQUINAS SACABROCHES; EXTRACTOR ACERO INOXIDABLE - MATERIAL PLASTICO -.

Fundamento LO OFERTADO NG CUMPLE CON LO SOLICITADD EN EL PLIEGD,
“Rengion N°- | Desenpeion - T

61 262-00873-0001 PINCHES P/PAPELES; ALTURA 125mm - BASE METAL -, .r(')rd;r{ 'a;'ii;ﬁm ‘

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 3 - 30-71506502-5 LIBRE MAYO ( 30-71506502-5)

Qpcidn 1 - 292.00873-0001 - PINCHES P/PAPELES; ALTURA 125mm - BASE METAL -.

Boniflcacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGD.

Cantidad Aslgnada 15 UN

Precio Unitario 14,210000

Preclo Total 213,150000

Orden de Mérito 2

Oferente 2 - 30-59126775-8 ERREDE { 30-581268775-9)

Opcidn 1 - 292-00873-0001 - PINCHES P/PAPELES; ALTURA 125mm - BASE METAL -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.

Cantidad Asignada 15 UN

Precio Unitario 15,140000

Precio Total 227,100000

Ofertas Desestimadas
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Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L (30-7074807 14}
Opcién 1-292-00873-0001 - PINCHES P/PAPELES; ALTURA 125mm - BASE METAL -.
Fundamento JLO GFERTADO NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

"Rengion " || Descripcion

62 202-00954-0006

PORTA. PAPEL EN CUBO; MATERIAL ACRILICO - DIM. PAP.EL 80 X 90mm -

Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)
Optién 1. 282-00954-00086 - PORTA PAPEL EN CUBOQ; MATERIAL ACRILICO - DIM. PAPEL 90 X 20mm -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 30 UN
Precio Unitario 6,570000
Precio Total 197,100000
2

Orden de Mérito

Oferente 2 - 30-59126775-9 ERREDE { 30-59125775-9)

Opcidn 1 - 292-00954-0006 - PORTA PAPEL EN CUBQ; MATERIAL ACRILICO - DIM. PAPEL 90 X 80mm -,
Bonificacion QOFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 3G UN

Preci¢ Unitario 7,190000

Precio Total 215,700000

Orden de Mérito 3

Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL ( 30-70048344-0)

Opcidn 1 - 292-00954-0006 - PORTA PAPEL EN CUBQ; MATERIAL ACRILICC - DIM. PAPEL 90 X 80mm: -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENDS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PUEGO.

Cantidad Asignada 30 UN

Precio Unitario 8,000000

Precio Total 240,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 5 - 30-51842898-8 VISAPEL S.A { 30-518425898-9)

Opcién 1 - 292-00954.0006 - PORTA PAPEL EN CUS0Q; MATERIAL ACRILICO - DIM, PAPEL 90 X 20mm -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento QFERTA MENOS GONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 30 UN

Precio Unitaric 8,800000

Precio Total 264,000000
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Orden de Mérito 5
Oferente 3 - 30-71506502-5 LIBRE MAYQ ( 30-71506502-5)
Opclén 1 - 292-00954-0006 - PORTA PAPEL EN CUBO; MATERIAL ACRILICO - DIM, PAPEL 93 X 90mm -.
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Aslgnada 30 UN
Precio Unitario 24,890000
Precio Total 748,700000

n:N¢ | Deseripgion
292-01153-0019 CINTAS ADHESIVAS; TIPO DE ENMASCARAR - ANCHO Z4mm - LARG O 50M - MATERIAL PAPEL Orden de Marito

- ACCESORID SIN -,
Fundamento
Orcen de Mérito 1
Oferente 5 - 30-61842598-9 VISAPEL 5.A ( 30-61842898-9)
Opcién 1 - 292-01153-0019 - CINTAS ADHESNAS; TIPO DE ENMASCARAR - ANGHO 24mm - LARGO 50M - MATERIAL
PAPEL - ACCESORIC SIN -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento QFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 100 UN
Precio Unitario 19,800000
Precio Total 1.980,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL 5.R.L ( 30-7074807 1-4}
Opcién 1 - 292.01153.0049 - CINTAS ADHESIVAS; TIPQ DE ENMASCARAR - ANCHO 24mm - LARGO 50M - MATERIAL
- | PAPEL - ACCESORIC SIN -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENQS CONMVENIENTE QUE CUMFLE CON EL PLIEGQ.
Cantidad Asignada 100 UN
Precio Unitario 21,000000
Precio Total 2.100,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 2 - 30-59126775-9 ERREDE { 30-59126775-9)
Opcidn 1 - 202-01153-0019 - CINTAS ADHESIVAS; TIPO DE ENMASCARAR - ANCHO 24rom - LARGO 50M - MATERIAL
PAPEL - ACCESORIC SIN -,
. Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 100 UN
Precio Unitario 24,760000
Precio Total 2,478,000000

Rengion N | Deserpaion - T T
64 262-01153-0072 CINTAS ADHESIVAS: TIPD TRANSPARENTE - ANCHO 12mm - LARGO 66M - MATERIAL
CELOFAN -,

Orden de Merito

k%

<

Fundamento
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Orden de Mérito 1

Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL 8.R.L { 30-70748071-4)

Opcién :: -Efgz;-gh 153-0072 - CINTAS ADHESIVAS; TIPO TRANSPARENTE - ANCHO 12mm - LARGO 65M - MATERIAL

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 80 UN

Precio Unitario 42 860000

Precio Total 3,428,800000

Orden de Mérito 2

Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL { 30-70048344-0)

Opcién é I-Efg2F-01 153-0072 - CINTAS ADHESIVAS: TIPO TRANSPARENTE - ANCHG 12mm - LARGO 66M - MATERIAL

AN -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE GUMPLE CON EL PLIEGQ.

Cantidad Asignada 80 UN

Precio Unitario 50,400000

Preclo Total 4,032,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 2 - 30.59128775-9 ERREDE ( 30-59126775-9)

Opcidn é :Efgz-nnsa-oo?z - CINTAS ADBESIVAS; TIPO TRANSPARENTE - ANCHO 12mm - LARGO 66M - MATERIAL

OFAN -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL FLIEGO.

Cantidad Asignada 80 UN

Precio Unitario 55,500000

Precio Total 4.448,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 5« 30-81842898-9 VISAPEL S.A ( 30-61842898-9}

Opcidn 1 - 292-04153-0072 - CINTAS ADHESIVAS; TiPO TRANSPARENTE - ANCHO 12mm - LARGO 66M - MATERIAL
CELOFAN -, .

Fundamento 1,0 SOLICITADO NO CUMPLE CON EL PLIEGO.

Oferente 9 - 30-63554243-4 FORMATO SA { 30-83554243-4)

Opcién 1 - 282-01153.0072 - CINTAS ADHESIVAS; TIPQ TRANSPARENTE - ANCHO 12mm - LARGO 66M - MATERIAL
CELOFAN -.

Fundamento LO OFERTADO NO CUMFLE CON EL PLIEGO.

~ RenglomN® ;| Descrpeion ..ol R 15
65 262.01153-0072 CINTAS ADHESIVAS; TIPO TRANSPARENTE - ANCHO 12mm - LARGO 66M - MATERIAL Qrden de Merito
CELOFAN -,

Fundamento
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Qrden de Mérito 1

Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70746071-4)

Opcién E: I-Efgz;g:‘ 153-0072 - CINTAS ADHESIVAS; TIPO TRANSPARENTE - ANCHO 12mm - LARGO 66M - MATERIAL

Bonificaclon OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENITENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada B0 UN

Precio Unitario 75,010000

Preclo Total 6.000,800000

Orden de Mérito 2

OHerente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL { 30-700458344-0)

Opcidn 3; éfng-Dll 153.0072 - CINTAS ADHESIVAS; TIPO TRANSPARENTE - ANCHO 12mm - LARGC 65M - MATERIAL

AN -,

Bonificacion QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantldad Asignada BOUN

Precio Unitario 80,400000

Precio Total 6.432,000000

Orden de Merito 3

Oferente 2 - 30-59126775-9 ERREDE ( 30-59126775-9)

Opcidn - 1 - 262-01153-0072 - CINTAS ADHESIVAS; TIPO TRANSFARENTE - ANCHO 12mm - LARGO 66M - MATERIAL

CELOFAN -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 80 UN

Precio Unitario §6,880000

Precio Total 8.950,400000

Ofertas Desestimadas

Oferente 5 - 30-51842898-9 VISAPEL S.A ( 30-618425898-9}

Opeitn 2\, - 2%2-01 153-0072 - CINTAS ADHESIVAS; TIPO TRANSPARENTE - ANCHO 12mm - LARGO 66M - MATERIAL

ELOFAN -.

Fundamento LO OFERTADQ NG CUMPLE CON LO SOLICTTADG EN EL PLIEGC.

Oferente 9 - 30-63554243.4 FORMATC SA { 30-63554243-4)

Opcidn 1 - 292.01153-0072 - CINTAS ADHESIVAS; TIPO TRANSPARENTE - ANCHO 12mm - LARGO 66M - MATERIAL
CELOFAN -

Fundamento LO OFERTADO NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLUIEGO.

292-01153-0109 CIN'I:AS ADH.ESNAS; TIPO ENiBALAR -A-NCi-Ib 25|.'r.1m - LA”RGO'Z(.;lM - MA ERIAL Ié'LASTICO -
ACCESORIQ SIN -.

Fundamento
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Orden de Mérito 1

Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA EUENOS AIRES SRL { 30-70048344-0)

Opeidn ;\ (-J?;QEZS-{C}; R‘x[sc;i-glk 03 - CINTAS ADHESVAS; TIPO EMBALAR - ANCHO 25mm - LARGO 20M - MATERIAL PLASTICO -

Bonificaclén OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1000 UN

Precio Unitario 9,000000

Precio Total 9.000,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 5« 30-81B42898-9 VISAPEL S.A ( 30-61842898-9}

Opcitn :\ Cé?azsgl F‘tll%s‘solwﬁ - GINTAS ADHESIVAS; TIPO EMBALAR - ANCHO 25mm - LARGO 20M - MATERIAL PLASTICO -

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamenteo OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1000 UN

Precio Unitario 9,150000

Precio Total 9.150,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 9 - 30-63554243-4 FORMATC SA ( 20-83554243-4)

Opcién 1 - 282-01153-0108 - CINTAS ADHESIVAS; TIPQ EMBALAR - ANCHO 25mm - LARGO 20M - MATERIAL PLASTICO -
ACCESORIO SIN -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE GUMPLE CON EL PLIEGO,

Cantidad Asignada 1000 UN

Precio Unitario 9,300000

Pracio Total 9,300,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 10 - 30-70748074-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L ( 30-70748071-4)

Opcidn 1-292-01153-0108 - CINTAS ADHESIVAS; TIPO EMBALAR - ANCHO 25mm - LARGO 20M - MATERIAL PLASTICO -
AGCESORIQ SIN -,

Bonificacién QOFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENCS CONVENIENTE QUE CUMPLE CCN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1000 UM

Precio Unitario 9,750000

Precio Total 9,750,000000

Orden de Mérito

5

Oferente

2 - 30-59126775-8 ERREDE { 30-55126775-9) .

Opclén 1 - 292-01153-0109 - CINTAS ADHESWVAS; TIPQO EMBALAR - ANCHO 25mm - LARGO 20M - MATERIAL PLASTICO -
ACCESORIO SIN -,

Honificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGC.

Cantidad Asignada 1000 UN

Precio Unitario 16,840000

Precio Total 16.840,000000
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Orden de Mérito 6
Oferente 3 - 30-71508502-5 LIBRE MAYO ( 30-71508502-5)
Opceidn 1 - 292-01153-0109 - CINTAS ADHESIVAS; TIPO EMBALAR - ANCHO 25mm - LARGO 20M - MATERWAL PLASTICO -
ACCESORIO SIN -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento QFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.
Cantidad Asignada 1000 UN
Precio Unitario 17,970000
Precio Total 17.970,000000

67 292-01354-0028 RESALTADORES; ACCESORIQO SIN - TIPD PUNTA FINA - Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 5 - 30-61842898-9 VISAPEL S.A { 30-61842898-9)

Opcién 1 - 292-01354-0028 - RESALTADORES; ACCESORIO SIN - TIPO PUNTA FINA, -,

Boniflcacién OFERTA BASE

Fundamento QOFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGD.

Cantidad Asignada 5000 UN

Precio Unitario 3,650000

Precio Total 18.250,000000

Orden de Mérifo 2

Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA ¥ PAPELERIA BUENOS AIRES SRL { 30-70048344-0}

Opcidn 1 = 202-01354-0028 - RESALTADORES; ACCESORIO SIN - TIPO PUNTA FINA -

Bonificaclén OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 5000 UN

Precio Unitario 5,000000

Precio Total 25.000,000000

QOrden de Mérito 3

Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4}

Opcidn 1 - 292-D1354-0028 - RESALTADORES; ACCESORIO SIN - TIPO PUNTA FINA, -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENDS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGOQ,

Cantidad Asignada 5000 UN

Precio Unltario 8,970000

Precio Total 34.850,000000
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Qrden de Mérito 4
Oferente 2 - 30-59126775-8 ERREDE { 30-59126775-9)
Opcidn 1 - 262-01354-0028 - RESALTADORES; ACCESORIQ SIN - TIPO PUNTA FINA -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENGS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 5000 UN
Precio Unitario 7480000
Precio Total 37,400,000000
Orden de Mérito 5
Oferente 3 - 30-71506502-5 LIBRE MAYQ ( 30-71508502-5}
Opcién 1 - 292-01354-0028 - RESALTADORES; ACCESORIO SIN - TIPO PUNTA FINA -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantldad Asignada 5000 UN
Precio Unitario £,140000
Precio Total 40.700,000000
Orden de Mérito 6
Oferente 7 - 30-53717570-6 MELENZANE SA { 30-63717570-6)
Opeién 1 - 262-01354-0028 - RESALTADORES; ACCESORIQ SIN - TIPO PUNTA FINA -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENQS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 5000 UN
Preclo Unitario 14,470000
Precio Total 72,350,000000
_‘Rengibn N& | Descripcién - - \ 03
68 292-01358-0005 CARPETAS; MATERIAL CARTON - TAMARO OFIGIC - Orden de Merito
Fundamento
Qrden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-810842898-9 VISAPEL S.A ( 30-61842898-9)
Opcidn 1 - 202-01358-0005 - CARPETAS; MATERIAL CARTON - TAMARG OFICIO -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 10000 UN
Precio Unitario 16,230000
Precio Total 162.300,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4}
Qpcidn 1 - 292-013568-0005 - CARPETAS; MATERIAL CARTON - TAMANG OFICIO -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS GONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 10006 UN
Precio Unitario 17,160000
Precio Tota! 171.600,000000
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Ofertas Desestimadas

Oferente 2 - 30-50126775-0 ERREDE ( 30-59126775-}
Opclén 1 - 292-01358-0005 - CARPETAS; MATERIAL CARTON - TAMANG OFICIO -,
Eundamento LO QFERTADO NO CUMPLE CON LO SOLICITADC EN EL PLIEGO.
“RenglenNe | Desoripeton - - n o T
69 292.01358-0034 CARPETAS; MATER.IA,L. PVC - TAMANO 6F.|'6u':)" - Ordeﬁmd;Merﬂo ,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-61842898-9 VISAPEL S.A ( 20-61842598.9)
Opcién 1 - 292-01358-0034 - CARPETAS; MATERIAL PVC - TAMANQ OFICIO -,
Bonificaclton OFERTA BASE:
Fundamento QFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantldad Asignada 15000 UN
Precio Unitario 83,740000
Precio Total 1.256.100,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)
Opeién 1 - 292-01358-0034 - CARPETAS; MATERWL PVC - TAMARO OFICIO -,
Bonificacion QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 15000 UN
Precio Unitario £8,180000
Precio Total 1.322.700,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 2 - 30-59126775-0 ERREDE [ 30-59126775-9)
Opcién 1 - 292-01358.0034 - CARPETAS; MATERIAL PVC - TAMARIO OFICIO -,
Honificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 15000 UN
Precio Unitario 106,940000
Precio Total 1.604.100,000000

~Renglén:N® .| Descripeién 7 o 0o PywE TR e, T
Fi)) 202-01358-0221 CARPETAS; MATERIAL CARTON - TAMANO 23 X 26Cm -.

QOrden de Merito

i1 |Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL ( 30-70048344-0)
Opcidn 1 - 282-01358-0221 - CARPETAS; MATERIAL CARTON - TAMANIO 23 X 26Cm -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada { 200 UN
Precio Unitaric 8,500000
Precio Total 1.700,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 2 - 30-58126775-0 ERREDE ( 80-59126775-9)

Opcidn 1-202-01358-0221 - CARPETAS; MATERIAL CARTON - TAMARD 23 X 26Cm -,
Fundamento LO OFERTADO NG CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Oferente 15- 30-61842696-9 VISAPEL S.A ( 30-61842898-9)

Optidn 1-292-01358-0221 - CARPETAS; MATERIAL CARTON - TAMARIQ 23 X 26Cm -,
Fundamento LO OFERTADO NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)

Opcitn 1 - 282-01358-0221 - CARPETAS; MATERIAL CARTON - TAMARO 23 X 28Cm -,
Fundamento LO OFERTADO NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

71 | 202013650221 CARPETAS; MATERIAL CARTON

- TAMANO 23 X 26Cm -,

Orden de Merito

: Orden de Mérito

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B,G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4}
Opcisén 1 - 292-01356-0221 - CARPETAS; MATERIAL CARTON - TAMARNQ 23 X 26Cm -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asighada 500 UN
Precio Unitario 27,060000
Precio Total 13.530,000000
2

Oferente 2 - 30-59126775-9 ERREDE { 30-59126775-9)

Opcibn 1 - 202.013568-0221 - CARPETAS; MATERIAL CARTON - TAMANO 23 X 26Cm -,
Bonificacion QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 500 UN

Precio Unitario 29,790000

Precio Total 14.885,000000
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Oferente 4 - 30-70048344-¢ LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL ( 30-70048244.0)
Opclén 1 - 292-01358-0353 - CARPETAS; MATERIAL PLASTICO - TAMARO A4 -,
Bonificacion QOFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 500 UN

1(- Precio Unitario 4,700000
Precio Total 2.350,000000
Orden de Mérito 5
Oferente 8 - 20-08019380-5 HM, MARTINEZ CARLOS ( 20-08019390-5)
Qpcidn 1 - 292-01358-0353 - CARPETAS; MATERIAL PLASTICO - TAMAND A4 -,
Baonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE GON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 500 UN
Precio Unitario 4,800000
Precio Total 2.400,000000

AMNMAT.
~RenglémN® | Descripeién 7 o fa
72 2092-01358-0353 CARPETAS; MATERIAL PLASTICO - TAMANG A4 - Om;:; Id-é' Merito

Fundamento

QOrden de Mérito 1

Oferente 2 - 30-59126775-0 ERREDE ( 30-59126775-8)

Opcidn 1 - 202-01358-0353 - CARPETAS; MATERIAL PLASTICO - TAMANO A4 -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQO.

Cantidad Asignada 500 UN

Precio Unitario 8,740000

Precio Total 3.370,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 5 - 30-51842898-9 VISAPEL, 8.A { 30-81842808-9)

Opcidn 1 - 292-01368-0353 - CARPETAS; MATERIAL PLASTICO - TAMANO Ad -,
Benificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 500 UN

Precio Unitario 4,400000

Precio Total 2,200,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 10 ~ 30-70748071-4 M.B.G COMERGIAL $.R.L { 30-707480714)

Opcidn 1 - 252.01358-0353 - CARPETAS; MATERIAL PLASTICO - TAMARO A4 -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 500 UN

Precio Unitario 4610000

Precio Tota) 2.305,000000

Orden de Mérito 4
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Orden de Mérito 6
Oferente 3 - 30-71506502-5 LIBRE MAYO ( 30-71508502-5)
Opeién 1 - 292.01358-0353 - CARPETAS; MATERIAL PLASTICO - TAMANO A4 -,
Bonificacion COFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENQOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 500 UN
Precio Unitario 8,980000
Precio Total 4.480,000000

O | Deseripeién L T :
292.01358-0354 CARPETAS; MATERIAL PLASTICO - TAMANOQ OFIGIO -. Orden_é;Merito
Fundamento '
Crden de Mérito 1
Oferente 2 - 30-59126775-8 ERREDE ( 30-59126775-9)
Opcidn 1. 282-01358-0354 - CARPETAS; MATERIAL PLASTICO - TAMARNO OFICIO -.
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 500 UN
Precio Unitario 7.250000
Precio Total 3.625,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 5 - 30-61842808-9 VISAPEL 5.A { 30-51842838-9)
Opcién 1 - 292-01358-0354 - CARPETAS; MATERIAL PLASTICO - TAMANO OFICIO -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLEGO.
Cantidad Asignada 500 UN
Precio Unitario 4,600000
Precio Total 2.300,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERA BUENOS AIRES SRL { 30-70045344-0)
Opcién 4 - 202-01358-0354 - CARPETAS; MATERIAL PLASTICO - TAMANO OFICIO -.
Boniflcacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 500 UN
+ |Precio Unitario 5,100600
Precio Total 2,550,000000
Orden de Mérito 4
Oferente 10 - 30.70748075-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L ( 30-70748071-4} -
Qpcidn 1 - 282-01358-0354 - CARPETAS; MATERIAL PLASTICO - TAMANO OFICIO -,
Blonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 500 UN
Precio Unltario 5,210000
Precio Total 2.805,000000
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Orden de Mérito 5
Oferente 8 - 20-08019380-5 HM, MARTINEZ CARLOS ( 20-08019390-5)
Opcién 1 - 292-01358-0354 - CARPETAS; MATERIAL PLASTICO - TAMANO QFICIO -,
Bonificaclon OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMFLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 800 UN
Precio Unitario 5,300000
Precio Total 2.650,000000
Crden de Mérito &
Oferente 3 - 30-71506502-5 LIBRE MAYQ { 30-71508502-5)
Opcién 1 - 202-01358-0354 - CARPETAS; MATERIAL PLASTICO - TAMARNG OFICIO -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 500 UN
Precio Unitario 9,900000
Precio Total 4.950,000000

“Rengién-No | ‘Deseripeibn o0 T S tado:
74 292.01356-0351 CARPETAS; MATERIAL FIBRA - TAMARO N°3-, — ~"T Orden da Metito

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4}

Opcién { - 292-01358-0381 - CARPETAS; MATERIAL FIBRA - TAMARO N° 3 ..

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE GUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 150 UN

Precio Unitario 63,680000

Precio Total 9.552,000000

Ofertas Desestimacdas

Oferente 3 - 30-50126775-9 ERREDE ( 30-59126775-9)

Opeién 1 - 292.01358-0381 - CARPETAS; MATERIAL FIBRA - TAMARO N° 3 -,
/ Fundamento Lo OFERTADO NO CUMPLE CCN LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Oferente [6 - 30-61842898-0 VISAPEL S.A { 30-61842898-9)

Opcién 7 - 202-01358-038% - CARPETAS; MATERIAL FIBRA - TAMARNO N° 3 -.

Fundamento LO OFERTADO NO CUMPLE CON LO SOLICITACO EN EL PLIEGO.

|/ Deséripeién . t:
202.01428-0006 BANDAS ELASTICAS; DIAMETRD 4Cm - PRESENTACION CAJA DE 100GR - ESPESOR 1mm - Crden de Merito

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-618428098-9 VISAPEL S.A ( 30-61842895-9)
Opclén 1 - 292-01428-0006 - BANDAS ELASTICAS; DIAMETRO 4Cm - PRESENTACION CAJA DE 100GR - ESPESOR 1mm -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 500 UN
Precio Unitario 8,200000
Precio Total 4,100,000000
Orden de Mérito 2
Ofergnte 2 - 30-59126775-0 ERREDE { 30-59126775-9)
Opcldn 1 - 292-04428-0006 - BANDAS ELASTICAS; DIAMETRO 4Cm - PRESENTACION CAJA DE 100GR - ESPESOR 1mm -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE GUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 500 UN '
Precio Unitario 8,830000
Precio Total 4,415,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL { 30-70048344-0}
Opcidn 1 - 292-01428-0006 - BANDAS ELASTICAS; DIAMETRO 4Cm - PRESENTACION CAJA DE 100GR - ESPESOR 1mm -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 500 UN
Precio Unlitario 10,000000
Precio Total 5,000,000000
Crden de Mérito 4

Oferante 10 - 30-70748071-4 M,B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)

Opcion 1 . 202-01428-0006 - BANDAS ELASTICAS; DIAMETRO 4Cm - PRESENTACION CAJA DE 100GR - ESPESOR 1mm -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 500 UN

Preclo Unitario 10,310000

Precio Total 5.155,000000

QOrden de Mérito

5

Oferente 3 - 20-71506502-5 LIBRE MAYQ { 30-71506502-5)

Opcidn 1 - 292-01428-0006 - BANDAS ELASTICAS; DIAMETRO 4Cm - PRESENTACION CAJA DE 100GR - ESPESOR 1mm -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 500 UN

Preclo Unitario 23,830000

Precio Total 11.,915,000000

~'Descripelén

292-01428-0017 BANDAS éLAST]CAS; DIAMETRO 8Cm - PRESENTACION CAJA DE 100GR - ESPESCR 2mm -

Qrden ge Merito

h
/ Fundamento




by

Hinisterio de Salud v Ambiente

Secretariade Pd ticas, Regudocidn
v Relaciones Sanitar ias

ANMAT.
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-61842898-8 VISAPEL S.A { 30-51842898-9)
Opeidgn 1 - 262-01428-0017 - BANDAS ELASTICAS; DIAMETRO 8Cm - PRESENTACION CAJA DE 100GR - ESPESOR 2mm -,
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE GON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 500 UN
Precio Unitario 44,000000
Precio Total 22.000,000000
Orden de Mérito 2
Ofarente 10 - 30-7074B8071-4 M.B,G COMERCIAL S.R.L ( 30-70748071-4}
Opcidn 4 - 292-01428-0017 - BANDAS ELASTICAS; DIAMETRO 8Cm - PRESENTACION CAJA DE 100GR - ESPESOR 2mm -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 500 UN
Precio Unitario 50,200000
Precio Total 25.450,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 4 - 30-70048344.0 LIBRER!A Y PAPELERIA BELIENOS AIRES SRL { 30-70048344.0)
Opcidn 1. 202-01428-0017 - BANDAS ELASTICAS; DIAMETRO 8Cm - PRESENTACION CAJA DE 1G0GR - ESPESOR 2mm -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE GUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 500 UN
Precio Unitario 58,000000
Precio Total 29.000,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3 - 30-59126775-0 ERREDE { 30-50126775.9)
Opclén 1 - 202-01428-0017 - BANDAS ELASTICAS; DIAMETRO 8Cm - PRESENTAGION CAJA DE 1G0GR - ESPESOR 2mm -
Fundamento LO OFERTADO NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

202-01430-0004 PORTA CLIPS; MATERIAL ACRILICO - FORMATO CILINDRICO G/IMAN -. Orden de Merito
Fundamento
! Orden de Mérito 1
Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)
Opcidn 1 - 202-01430-0004 - PORTA CLIPS; MATERIAL ACRILICO - FORMATC CILINDRICO CAMAN -,
Bonificacién QOFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 30UN
Precio Unitario 7.810000
Precio Total 234,300000
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Orden de Mérito 2

Ofarente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENQS AIRES SRL ( 30-70045344-0}

Opcidn 1 - 282-01430-0004 - PORTA CLIPS; MATERIAL ACRILICO - FORMATO CILINDRICO CHMAN -.
Bonificacién QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ,

Cantidad Asignada 30 UN

Precio Unitaric §,000000

Precio Total 270,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 3 - 30-71506502-5 LIBRE MAYO { 30-71508502-5)

Opcidn 1 - 252-01430-0004 - PORTA CLIPS; MATERIAL ACRILICO - FORMATO CILINDRICO GfIMAN -,
Bonificacién QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,

Cantidad Asignada 30 UN

Precio Unitario 19,220000

Precio Total 576,600000

Orden de Mérito 4

Oferente 2 - 30-59126775-9 ERREDE { 30-59126775-6)

Opcidn 1 - 292-01430-0004 - PORTA CLIPS; MATERIAL ACRILICO - FORMATQ CILINDRICO C/MAN -.
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CCN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 30UN '

Precio Unitario 34,510000

Preclo Total

1.035,300000

T Descripcies

- W

stado

292-01450-0003

TINTAS PISELLOS: TIPO DE SELLO DE METAL - PRESENTACION ENVASE X 250CM3 -

Orden dé Merito

Fundamento

Qrden de Mérito

1

@@
Y

Oferente 5 - 30-61842898-9 VISAPEL S.A ( 30-51842898-9)

Opcidn 1 - 292-01450-0003 - TINTAS P/SELLOS; TIPO DE SELLO DE METAL - PRESENTACION ENVASE X 250CMS -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantldad Asignada 50 LN

Precio Unitario 35,000000

Precio Total 1.800,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L ( 30-70748071-4)

QOpcidn 1 - 242.01450-0003 - TINTAS P/SELLOS; TIPO DE SELLO DE METAL - PRESENTACION ENVASE X 250CM3 -,
Bonlficacién OFERTA BASE

Fundamento QOFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 50 UN

Precio Unitario 48,090000

Precio Total 2.404,500000
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Orden de Mérito 3
Oferente 2 - 30-59126775-9 ERREDE ( 30-59126775-9)
Opcién 1 - 202-01450-0003 - TINTAS P/SELLOS; TIPO DE SELLO DE METAL - PRESENTACION ENVASE X 250CM3 -,
Bonificacién GFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE GUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Aslgnada S0 UN
Precio Unitario 58,100000
Precio Total 2.905,000000

:Rengién Ne .| :Descripclén .~ - -

79 282.01450.0035 TINTAS P/SELLOS; TIPO DE SELLO AUTOMATICO - PRESENTACION ENVASE X 25CM3 -,
Fundamento

Qrden de Merito

Orden de Mérito

1

Oferente 5 . 30-61B42898-9 VISAPEL 5.A { 30-61842898-9)

Opcitn 1-202-01450-0035 - TINTAS P/SELLOS; TIPO DE SELLO AUTOMATICO - PRESENTACION ENVASE X 25CM3 -,
Bonificacién CFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGD.

Cantidad Asignada 100 UN

Frecio Unitario 9,200000

Precio Total $20,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 10 - 20.70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)

Opcién 1 - 202-01450-0035 - TINTAS P/SELLOS; TIPQ DE SELLO AUTOMATICO - PRESENTACION ENVASE X 25CM3 -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 100 UN

Precio Unitario 12,820000

Precio Total 1.252,000000

Orden de Mérito 3 -

Oferente 4. 30.70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL { 30-70048344-0)

Opcién 1 - 292-01450-0035 - TINTAS P/SELLOS; TIPQ DE SELLO AUTOMATICO - PRESENTACION ENVASE X 25CM3 -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 100 LN

Precio Unitario 14,300000

Precio Total 1,430,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 2. 30-59126775-9 ERREDE { 30-59126775-9)

Opeidn 1 - 292-01450-0035 - TINTAS P/SELLOS; TIPQ DE SELLO AUTOMATICO - PRESENTACION ENVASE X 25CM3 -
Bonificacién OFERTA BASE

 Flndamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 100 UN

Precio Unitario 17,180000

Precio Total

1.718,000000
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3Reriglon N°: | Descripeién —  oofe Too T oo T Estad
80 282-01450-0035 TINTAS P/SELLOS; TIPO DE SELLO AUTOMATICC - PRESENTACION ENVASE X 25CM3 - Orden‘;lé i\n‘ierita
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-51842898-9 VISAPEL 5.A ( 30-61842898-9)
Opcién 1 - 292-01450-0035 - TINTAS PISELLOS; TIPO DE SELLO AUTOMATICO - PRESENTACION ENVASE X 25CM3 -,
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada A UN
Precio Unitario 9,200000
Precio Total 276,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 10 - 30-70748071-¢ M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)
Opeién 1 - 262-01450-0035 - TINTAS PFSELLOS; TIPO DE SELLO AUTOMATICO - PRESENTACION ENVASE X 25CM3 -,
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON Ei. PLIEGO.
Cantidad Asignada 30 UN
Preclo Unitario 12,920000
Precio Total 387,600000
Orden de Mérito 3
Oferente 4 - 30-70048344.0 LIRRERIA Y PAPELERIA BUENCS AIRES SRL ( 30-70048344.0)
Opcién 1 - 252-01450-0035 - TINTAS P/SELLOS; TIPO DE SELLO AUTOMATICO - PRESENTACION ENVASE X 25CM3 -,
Bonificacidn QOFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENCS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 30 UN
Precio Unitario 14,300000
Precic Total 429,000000
F' Orden de Mérito 4
) Oferente 2 - 30-59126775-0 ERREDE { 30-58128775-9)
@“ ; Opclén 1 - 292-01450-0035 - TINTAS P/SELLOS; TIPO DE SELLO AUTOMATICO - PRESENTACION ENVASE X 25CM3 -,
Bonificacién OFERTA BASE
. \ Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.
Cantidad Asignada 30 UN
Precio Unitario 17,180000
Precio Total 515,400000

¢Rengl6m'N® | Descripcién - .

a1 592014660003 REP. PIPAPELES MULTICOLOR; MEDIDA 5 X 3,6Cm - PRESENTAGION 100HOJAS -

Qrden de Merilo .

| |Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)
Opcidn 1 - 292-01466-0003 - REP. P/PAPELES MULTICOLOR,; MEDIDA S X 3,5Cm - PRESENTACION 100HOJAS -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ,
Cantidad Asignada 1500 UN
Precio Unitario 10,720000
Precio Total 16.080,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 3 - 30-71506502-5 LIBRE MAYO { 30-71508502-5)
Opcidén 1 - 252-01466-0003 - REP. P/PAPELES MULTICOLOR; MEDIDA § X 3,5Cm - PRESENTACION 100HDJAS -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1500 UN
Precio Unitario 13,400000
Precio Total 20,100,000000
Orden de Mérito 3
Ofarante 4 - 30.70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL ( 30-70048344-0)
Qpeién 1 - 252-01466-0003 - REP. P/PAPELES MULTICOLOR; MEDIDA 8 X 3,5Cm - PRESENTACION 100HOJAS -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENQS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada’ 1500 UN
Precio Unitario 14,000000
Precio Total 21.000,000000
Orden de Mérito 4
Oferente 2 - 30-59126775-9 ERREDE { 30-59126775-9)
Opeidn 1 - 262.01466-0003 - REP. P/PAPELES MULTICOLOR; MEDIDA 5 X 3,5Cm - PRESENTACION 100HO.JAS -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENCS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1500 UN
Precio Unitario 16,420000
Precio Total 24.630,000000
Ofertas Desestimadas )
15 - 30-61842838-9 VISAPEL S.A ( 30-61842288-9)
1 - 292-01466-0003 - REP, PIPAPELES MULTICOLOR; MEDIDA 5 X 3,5Cm - PRESENTACION 100HOJAS -.
LO OFERTADQ NO CUMPLE CON LC SCLICITADO EN EL PLEGO.

82 292015100016
PRESENTACION UNIDAD -.

CARPETAS COLGANTES; MATERIAL CARTULINA - TAMANO OFICIO - VISOR PVG -

Orden de Merito

Fundamento

;! \;: ,
Oferente
Opcién
. Fundamento
*Rengtén N° <[ -Déscripels
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Orden de Mérito 1

Ofesrente 5 . 30-51842898-8 VISAPEL S.A { 30-61842898.-9)

Qpcidn |1= RésszEg; 5; gl-gtm ;q%ﬁrgpfms COLGANTES; MATERIAL CARTULINA - TAMANO OFICIO - VISOR PVC -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 3300 UN

Precio Unitario 6,300000

Precio Total 20.790,000000

QOrden de Mérito 2

Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)

Opcién 1 - 292.01510-0016 - CARPETAS COLGANTES; MATERIAL CARTULINA - TAMANG OFICIO - VISOR PVC -
PRESENTACION UNIDAD -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 3300 UN

Precio Unitario 7.010000

Precio Total 23.133,000000

Orden de Mérito 3

Oferante 2 - 30-59126775-9 ERREDE { 30-58126775-9)

Opcién 1- 282.01510-0016 - CARPETAS COLGANTES; MATERIAL CARTLULINA - TAMANO OFICIO - VISOR PVC -
PRESENTACION UNIDAD -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 3300 UN

Precio Unitario 7,130000

Precio Total 23.529,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL { 30-70048344-0}

Opcidn 1 - 292-01540-0016 - CARPETAS COLGANTES; MATERIAL CARTULINA - TAMARO OFICIO - VISOR PVG -
PRESENTACION UNIDAD -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Aslgnada 3300 UN

Precio Unitario 10,000000

Precio Total 33,000,000000

' Renglén N° |- -Descripcion -

33 25-01577.0026 APRIETA PAPELES: MATERIAL METAL - DIMENSION 32mm - RESORTE CON -

Fundamento

Orden de Merito
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Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-51842898-3 VISAPEL S.A { 30-61842898-9)
Opcidn 1 -282-01577-0029 - APRIETA PAPELES; MATERIAL METAL - DIMENSION 32mm - RESORTE CON -.
Bonificacién CFERTA BASE
Fundamento QFERTA MAS CONVENIENTE QUE GUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 100 UN
Precio Unitario 11,380000

Precio Total 1.135,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL { 30-70048344-0)

Opcidn 1 - 202-01577-0029 - APRIETA PAPELES; MATERIAL METAL - DIMENSION 32mm - RESORTE CON -.
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 100 UN

Precio Unitario 12,000000

Precio Total 1.200,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 2 -30-59126775-9 ERREDE ( 30-59126775-9)

Opcidn 1+ 252.01577-0020 - APRIETA PAPELES; MATERIAL METAL - DIMENSION 32mm - RESORTE CON -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENGS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON Eb PLIEGO.

Cantidad Asignada 100 UN

Precio Unitario 14,470000

Preclo Total 1.447,000000

Ofertas Desestimadas

Oferante 10 - 30-7074B071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L ( 30-70748071-4)
Qpcidén 1 - 292.01577-0029 - APRIETA PAPELES; MATERIAL METAL - DIMENSION 32mm - RESORTE CON -.
Fundamento LO QFERTADO NG CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

202-01577-0031 APRIETA PAPELES; MATERIAL METAL - DIMENSION S1mm - RESORTE CON -,

Crden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 5 - 30-61842898-9 VISAPEL S.A ( 30-61842808-9)

Opcién 1 - 292.01577-0031 - APRIETA PAPELES; MATERIAL METAL - DIMENSION 51mm - RESORTE CON -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENITENTE QUE CUMPLE CON El PLIEGO.

Cantidad Asignada 100 UN

Precio Unitario 38,700000

Precio Total 3,970,000000




Winisterio de Salud y Ambiznte
Secretoria de Pol Hicos, Reguocion
¥ Relocionss Sanitar ios

ANMAT,

Orden de Mérito 2

Oferente 4 - 30.70048344-0 LIBRERIA ¥ PAPELERIA BUENOS AIRES SRL { 30-70048344-0}

Opcién 1-292-01577-0031 - APRIETA PAPELES; MATERIAL METAL - DIMENSION 51mm - RESORTE CON -,
Bonificacidn OFERTA BASE .

Fundamento QOFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.

Cantidad Asignada 100 UN

Precio Unitario 41,200000

Precio Total 4.120,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 2 - 30-59126775-8 ERREDE ( 30-59126775-8)

Opcidn 1 - 292-01577-0031 - APRIETA PAPELES; MATERIAL METAL - DIMENSION 51mm - RESORTE CON -.
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento QFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ,

Cantidad Asignada 100 UN

Precic Unitario 4%,080000

Precio Total 4.908,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 10 - 30-70746071-4 M.B.G COMERCIAL 8.R.L  30-70748071-4)
Opcidn 1-282.01577-0031 - APRIETA PAPELES; MATERIAL METAL - DIMENSION 51mm - RESORTE CON -.
Fundamento LO GFERTADO NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO,

o | Déscripeién -

Estad

292-01614-0021 FOLIOS TRANSPARENTES; TAMANQ A4 - PERFORACIONES SIN - MATERIAL POLiETILENO -

Orden de Merito

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferents 5 - 30-61842808-0 VISAPEL S.A { 30-51842888-9)
Opeidn 1 - 2§2.01611-0021 - FOLIOS TRANSPARENTES; TAMARO A4 - PERFORACIONES SIN - MATERIAL POLIETILENG -.
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE GUMPLE CON EL PLIEGQ.
Cantidad Asignada 500 UN
Precio Unitario 44000000
Precio Total 22.000,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 4 - 30-70048344.0 LIBRERIA Y PAPELER!A BUENOS AIRES SRL ( 30-70048344-0)
Opcitn 4 . 292-01611-0024 - FOLIOS TRANSPARENTES: TAMANO A4 - PERFORACIONES SiN - MATERIAL POLIETILENG -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.
Cantidad Asignada 500 UN
Precio Unitario 62,000000
Precio Total 31.000,000000
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AMMAT,
Orden de Mérito 3
Oferente ) 2 - 30-59126775-9 ERREDE ( 30-59128775.9)
Opcitn 1 - 282-01611-0021 - FOLIOS TRANSPARENTES; TAMANO A4 - PERFORACIONES SIN - MATERIAL POLIETILEND -,
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 500 UN
Precio Unitario 74,850000
Precio Total 37.345,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 7 - 30-63717570-6 MELENZANE SA { 30-83717570-8)
Opclén . 1 - 292-01611-0021 - FOLIOS TRANSPARENTES; TAMARO Ad - PERFORACIONES SIN - MATERIAL POLIETILENG -.
Fundamento LO OFERTADO NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)
Opcidn 1 - 262-01611-0021 - FOLIOS TRANSPARENTES; TAMARO Ad - PERFORACIONES SIN - MATERIAL POLIETILENO -,
Fundamento LO OFERTADO NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
% Rengién N | e stador,
~ 86 CIONES 11 - MATERIAL Qrden de Merito
POLIPROPILENO -. .
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL ( 30-70048344-0)
Opcidn 1 - 292-01611-0022 - FOLIOS TRANSPARENTES; TAMANO OFICIO - PERFORACIONES 41 - MATERIAL
POLIPROPILENG -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE GON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 500 UN
Frecio Unitarlo 51,000000
Precio Total 25.500,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 5 . 30-61842898-5 VISAPEL S.A ( 30-81842808-9)
Opcién 1 - 292-01611-0022 - FOLIOS TRANSPARENTES; TAMARO OFICIO - PERFORACIONES 11 - MATERIAL
POLIPROFILENQ -,
Bonlficacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE GON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 500 UN
Precto Unitario §1,200000
Precio Total 25.850,000000
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ANMAT.
Orden de Mérito 3
Oferente 2 - 30-59126775-9 ERREDE ( 30-59126775-9)
Opcién 1+ 292.01611-0022 - FOLIOS TRANSPARENTES: TAMARO OFICIO - PERFORACIONES 11 - MATERIAL
POLIPROPILENG -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento QOFERTA MENQOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 500 UN
Precio Unitario §2,800000
Precio Total 31.400,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 7 - 30-63717570-6 MELENZANE SA [ 30-63717570-8}

Opcién 1-292-01611.0022 - FOLIOS TRANSPARENTES; TAMARD OFICIO - PERFORAGCIONES 11 - MATERIAL
FOLIPROPILEND -,

Fundamento LO OFERTADO NO CUMPLE CON LO SCLICITADO EN EL PLIEGO.

Oferente 10 - 30-707480714 M.B.G COMERCIAL S.R.L ( 30-70748071-4}

Cpcidén 1 - 292-01641.0022 - FOLIOS TRANSPARENTES; TAMARQ OFICIO - PERFORACIONES 11 - MATERIAL
POLIPROPILENQ -,

Fundamento LO QFERTADO NO CUMPLE CON LO SOLICITADGC.

N?: |, Desgripeion - . e
292.01613-0002 FUELLES; TAMARO A4 - CON ABECEDARIO -, Orden de Merita
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL 5.R.L { 30-70748071-4}
Opcién 1 - 292-01613-0002 - FUELLES; TAMARO A4 - CON ABECEDARIO -.
Bonificacién QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada S0UN
Precio Unitario 58,160000
Precio Total 2.,808,000000
Orden de Mérito 2
| Oferente 2 . 30-59126775-9 ERREDE ( 30-59126775-9}
, Opcién 1 - 282-01613-0002 - FUELLES; TAMANO A4 - CON ABECEDARIO -
h Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,
[ Cantidad Asignada 50 UN
Precio Unitario 70,180000
Precio Total 2.509,000000
SRenglén e | *Descripeion _ -
88 202-01616-0103 MARCADORES: TIPO AL AGUA - TRAZO EXTRA FIND - PUNTA EXTRA FIMA - RECARGABLE NO Qrden de Merite

Fundamento
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Orden de Meérito i
Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)
Opclén 11“ E)292-01 616-0103 - MARCADORES; TIPO AL AGUA - TRAZO EXTRA FINQ - PUNTA EXTRA FINA - RECARGABLE
Bonificacidén OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 200 UN
Precio Unitario 7,010000
Precio Total 1.402,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 5 - 30-518428¢8.9 VISAPEL 5.A { 30-61842808-9)
Opcidn :q 6292-0151 B-0103 - MARCADORES; TIPO AL AGLIA - TRAZO EXTRA FINO - PUNTA EXTRA FINA - RECARGABLE
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 200 UN
Precio Unitario 7,300000
Precio Total 1.480,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENCS AIRES SRL { 30-70048344-0)
Opeidn :q 5292-01 515-0103 - MARCADORES; TIPQO AL AGUA - TRAZO EXTRA FINO - PUNTA EXTRA FINA - RECARGABLE
Boniflcacién OFERTA BASE
Fundamento DOFERTA MENDS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 200 UN
Precio Unitario 7,700000
Preclo Total 1.540,000000

Orden de Mérito

4

Oferente 3 - 30-71506502-5 LIBRE MAYO { 30-71506502-5)

Opeidn 1N 6292-01 616-0103 - MARCADORES; TIPO AL AGUA - TRAZO EXTRA FINO - PUNTA EXTRA FINA - RECARGABLE
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.

Cantidad Asignada 200 UN

Precio Unitario 13,730000

Precio Total 2.748,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 2 - 30-59126775-¢ ERREDE { 30-58128775-9)
Opcién 1 6292—01516-01 03 - MARCADORES: TIRO AL AGUA - TRAZO EXTRA FINO - PUNTA EXTRA FINA - RECARGABLE
NO -,
Fundamento LO OFERTADC NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
B9 262.01616-0140 MARCADORES; TIPO INDELEBLE - TRAZO MEDIO - PUNTA REDONDA - RECARGABLE NG -. Orden de Marito

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)
Opcidn 1 - 282-01616-0140 - MARCADORES; TIPO INDELEBLE - TRAZO MEDID - PUNTA REDONDA - RECARGABLE NO -,
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 200 UN
Precio Unitario 5,960000
Pracio Total 1.192,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL { 30-70048344-0)
Opcidn 1 - 292.01616-0140 - MARCADORES; TIPO INDELEBLE - TRAZO MEDIO - PUNTA REDONDA - RECARGABLE NO -,
Bonlficaclén QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE CLJE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 200 UN
Precio Unitario 6,500000
Precio Total 1.300,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 5 - 30-61842898-8 VISAPEL S.A { 30-51842808-9)
Opcién 1 - 262.01618-0140 - MARCADORES: TIPO INDELEELE - TRAZO MEDIO - PUNTA REDONDA - RECARGABLE NG -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 200 UN
Precio Unitario 7,300000
Precio Total 1.460,000000
Orden de Mérito 4
Oferente 3 - 30-71506502-5 LIBRE MAYO { 30-71506502-5)
Opcién 1 - 292-01616-0140 - MARCADORES; TiPQ INDELEBLE - TRAZO MEDIO - PUNTA REDONDA - RECARGABLE NO -.
Bonificacién QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 200 UN
Precio Unitario 11,730000
Precio Total 2.346,000000
Orden de Mérito &
Oferente 2 - 30-59126775-¢ ERREDE ( 30-59126775-9)
Opecién 1 - 292-01616-0140 - MARCADORES; TIPO INDELEBLE - TRAZQ MEDIO - PUNTA REDONDA - RECARGABLE NO -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 200 UN
Preclo Unitario 15,900000
Precio Total 3.180,000000

N -] Degcripeién:

Estado

—53DTe15-0140 MARGAGORES, TP 0 NDELEBLE - TRAZO MEDIO - PUNTA REDONDA - RECARGABLE NO -

Fundamento

Orden de Merito
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Orden de Mérito 1
Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)
Opclén 1 - 292-01616-0140 - MARCADORES; TIPO INDELEBLE - TRAZO MEDIC - PUNTA REDONDA - RECARGABLE NO -.
Bonlficacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantldad Asignada 200 UN
Precio Unitario 5,960000
Precio Total 1.192,000000

Orden de Mérito

2

Cferante 4 - 30.70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL ( 30-70048344-0)

Opeién 1 - 262-01616-0140 - MARGADORES; TIPO INDELEBLE - TRAZO MEDIQ - PUNTA REDONDA - REGARGABLE NO -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Canfidad Asignada 200 UN

Preclo Unitario 6,500000

Precio Total 1.300,000000

Orden de Mérito

3

Oferente 5§ - 30-51842898-9 VISAPEL S.A { 30-51842898-9)

Opcibn 1 - 262-01616-0140 - MARCADORES; TiPO INDELEBLE - TRAZO MEDIO - PUNTA REDONDA - RECARGABLE NO -.
Bonificacitn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOCS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 200UN

Precio Unitario 7,300000

Precio Total 1.460,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 3 - 30-71506502-5 LIBRE MAYQ { 30-71506502-5)

Opcidn 1 -292-01616-0140 - MARCADORES; TIPO INDELEEBLE - TRAZQ MEDIO - PUNTA REDONDA -~ RECARGABLE NO -
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 200 UN

Precio Unitario 14,730000

Precio Total 2.348,000000

Orden de Mérito 5

Oferente 2 - 30-59128775-0 ERREDE ( 30-59126775-9)
Opcién 1 - 292.01616-0140 - MARCADORES; TIPO INDELEBLE - TRAZO MEDIO - PUNTA REDONDA - RECARGABLE NO -,
Bonificacion QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 200 UN ;
_|Precio Unitario 15,9000G0
Precio Total 3.180,000000

- DescHpelon

o1 292-01618-0141

MARCADORES; TIPO INDELEBLE - TRAZO FINO - PUNTA FINA - RECARGAELE“NO -

Fundamento

Orden de Merite
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Orden de Mérito

]

Oferente 10 - 30-70748071-4 M.8.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)

Opcidn 1-282-01616-0141 - MARCADORES; TIPO INDELEBLE - TRAZO FIND - PUNTA FINA - RECARGABLE NO -.
Bonificacién QOFERTA BASE

Fundamento QOFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE GON EL PLIEGO,

Cantidad Asignada 200 UN

Precio Unitario 5,000000

Precio Total 1.000,000000

Orden de Mérito

2

Ofarante 5- 30-61842898-9 VISAPEL 5.A ( 30-61842898-9)

Opcidn 1 - 292-01618-0141 - MARCADORES; TIPQ INDELEBLE - TRAZO FINO - FUNTA FINA - RECARGABLE NO -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,

Cantidad Asignada 200 UN

Precio Unitario 4,980000

Precio Total 996,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 2 - 30-59126775-9 ERREDE { 30-58128775-9)

Opcién 1 - 262-01616-0141 - MARCADORES: TIPO INDELEBLE - TRAZO FING - PUNTA FINA - RECARGABLE NO -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENGS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLEGO.

Cantidad Asignada 200 UN

Precio Unitario 5,820000

Precio Total 1,164,000000

Orden de Mérlto 4

Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA ¥ PAPELERLA BUENOS AIRES SRL ( 230-7004B8344.0)

Opcién 1 - 252-01616-0141 - MARCADORES; TIPO INDELEBLE - TRAZO FINO - PUNTA FINA - RECARGABLE NO -
Bonificacién DFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENCS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 200 UN

Precio Unitario 5,500000

Precio Total

1.100,000000

az 292.01616-0141 MARCADORES: TIPO INDELEBLE - TRAZO FINQO - PUNTA FINA - RECARGABLE NG -. Ordén dé Merito

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L. ( 30-70748071-4}

Opcidn 1 - 292-01616-0141 - MARCADORES; TIPC INDELEELE - TRAZO FINO - PURTA FINA - RECARGABLE NO -,

Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 200 UN

Precio Unitario 5,000000

Precio Total 1.000,000000
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Orden de Mérito

2

Oferente 5 - 30-61842898-9 VISAPEL S.A ( 30-61842898-9)

Opcibn 1 - 292.01618-0141 - MARCADORES; TIPQ INDELEBLE - TRAZO FINO - PUNTA FINA - RECARGABLE NO -.
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento QFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantldad Asignada 200 UN

Precio Unitario 4,980000

Precio Total 9986,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 4 - 30-70048344-C LIBRERIA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL ( 20-70048344.0)

Opcién 1-262-01616-0141 - MARCADORES; TIFO INDELEBLE - TRAZO FINO - PUNTA FINA - RECARGABLE NO -,
Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 200 UN

Precio Unitario 5,500000

Precio Total 1.100,000000

Orden de Mérito

4

Oferente

2 - 30-59126775-9 ERREDE ( 30-59126775-9)

Opcién

1 - 282-01616-0141 - MARCADORES; TIPO INDELEBLE - TRAZO FINO - PUNTA FINA - RECARGABLE NG -

Bonificacion

QOFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 200 UN

Pracio Unitario 5,820000

Precio Total 1.184,000000

Desgripelén -

292-01816-0141

MARGADORES, TIPO INDELEBLE - TRAZO FINO - PUNTA FINA - RECARGABLE NO -, Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)

Opcion 1 - 292-01616-0141 - MARCADORES; TIPQ INDELEBLE - TRAZO FINO - PUNTA FINA - RECARGABLE NO -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL FLIEGC.

Cantidad Asignada 200 UN

Precio Unitario 5,000000

Precio Total

1.000,000000

Orden de Mérito

2

Oferente 5 - 30-61842898-9 VISAPEL S.A { 30-61842898-9)

Qpcién 1 - 202-01616-0141 - MARCADORES; TIPO INDELEBLE - TRAZO FINO - PUNTA FINA - RECARGABLE NO -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Canfidad Asignada 200 UN

Precio Unitario 4,980000

Precio Total 988,000000
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Orden de Mérito 3
Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENQS AIRES SRL { 30-70048344-0)
Qpcidn 1 -202-01618-C141 - MARCADORES; TIPQ INDELEBLE - TRAZO FINO - PUNTA FINA - RECARGABLE NO -,
Bonificaclén QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 200 UN
Precio Unitario 5,500000
Precio Total 1.100,000000
Orden de Mérito 4
Oferente 2 - 30.58126775-8 ERREDE ( 30-59126775-9)
Opcidn 1-282-01816-0141 - MARCADOQRES; TIPQ INDELEBLE - TRAZO FIND - PUNTA FINA - RECARGABLE NO -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 200UN
Precio Unitario 5,820000
Precio Total 1.164,000000

292-01616-0141 MARCADORES; TIPC INDELEBLE - TRAZO FING - PUNTA FINA - RECARGABLE NO -, Ordé.l"l .ﬁé-l\ﬁerito

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)

Opcldn 1 - 292-01618-0141 - MARCADORES; TIPQ INDELEBELE - TRAZO FINO - PUNTA FINA - RECARGABLE NO -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 200 UN

Precio Unitario 5,000000

Precio Total 1.000,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 5 - 30-61842898-9 VISAPEL 5.A ( 30-61842898-9)

Opcidn 4 - 292-01616-0141 - MARCADORES; TIPO INDELEELE - TRAZO FINO - PUNTA FINA - RECARGABLE NG -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamentoe OFERTA MENGCS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 200 UN

Precio Unitario 4,980000

Precio Total 996,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERLA BUENOS AIRES SRL { 30-70048344-0)

Opcidn 1 - 292-01616-0144 - MARCADORES: TIPC INDELEBLE - TRAZO FINO - PUNTA FINA - RECARGABLE NC -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 200 UN

Precio Unitario 5,500000

Precio Total 1.100,000000
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QOrden de Mérito 4
Oferente 2 - 30-59126775-9 ERREDE { 30-59126775-9)
Opcidn 1+282-01616-0141 - MARCADORES; TIPO INDELEBLE - TRAZO FING - PUNTA FINA - RECARGABLE NO -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 200 UN
Precio Unitario 5,820000
Precio Total 1.164,000000
o5 202-01634.0077 TAPAS PLASTICAS; TIPO PVC - FORMATO OFICIO - PRESENTAGION PAQUETE 50 UNIDADES - | Orden de Mefilo
GRAMAJE 100GRM2 -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30.70748071-4)
QOpcion 1 - 282.01634-0017 - TAPAS PLASTICAS; TIPO PVC - FORMATC OFICIO - PRESENTACION PAQUETE 50
UNIDADES - GRAMAJE 100GR/M2 -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamenfto OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMFLE CON EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 100 UN
Precio Unitario 135,820000
Precic Total 13.582,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 5 - 30-61842898-8 VISAPEL 5.A { 30-51842898-9)
Opcidn 1- 262-01634-0017 - TAPAS PLASTICAS; TIPO PVC - FORMATO OFIGIO - PRESENTACION PAQUETE 50
UNIDADES - GRAMAJE 100GR/MZ -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.
Cantidad Asignada 100 UN
Precic Unitario 148,000000
Precio Total 14.600,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 2 - 30-59126775-0 ERREDE { 30-59126775-9)
Opcién 1 - 202-01634-0017 - TAPAS PLASTICAS; TIPQO PVC - FORMATO OFICIO - PRESENTACION PAQUETE 50
UNIDADES - GRAMAJE 100GRM2 -.
Bonificacién COFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENCS CONVENIENTE QUE CUMPLE CCN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 100 UN
Precio Unitario 152,500000
Precio Total 15.250,000000
engiéh N, |- Descripeion - 757 1 L o L LT R T
a5 292-01634-0051 TAPAS PLASTICAS; TIPO PVC - FORMATO A4 - PRESENTACION UMIDAD - GRAMAJE Qrden de Merite
200GR/MZ -.
Fundamento
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QOrden de Mérito

1

Oferente 5 - 30-61842898-9 VISAPEL S.A ( 30-61842898-9)

Opcidn ;0-02&2{;::2634-0051 - TAPAS PLASTICAS; TIPO PVC - FORMATO A4 - PRESENTACION UNIDAD - GRAMAJE
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento QOFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGG,

Cantidad Asignada 160 UN

Precio Unitario 118,000000

Precio Total 11.900,000000

Orden de Mérito

2

Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)

Opeidn ; 602(;;;}:; ;34-0051 - TAPAS PLASTICAS; TIPO PVC - FORMATQ A4 - PRESENTACION UNIDAD - GRAMAIE
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 100 UN

Precio Unitario 118,080000

Precio Total 11.909,000000

Orden de Mérito 3

Oferante 2 - 30-59126775-0 ERREDE { 30-59126775-9)

Opcién ; 602(.%.-'2; 634-0051 - TAPAS PLASTICAS; TIPD PVC - FORMATO Ad - PRESENTACION UNIDAD - GRAMAIE
2 -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento QFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 100 UN

Precio Unitario 122,000000

Precio Total 12.200,000000

RenglénN°. | Descripeién -
97 2§2-01634.0052 TAPAS PLASTICAS; TIPO PVC - FORMATO CARTA - PRESENTACION UNIDAD - GRAMAJE Orden de Merito
100GR -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente § . 30-61842898-9 VISAPEL S.A [ 30-51842898-9)
Opcién 1 - 292.01634-0052 - TAPAS PLASTICAS; TIPO PVC - FORMATO CARTA - PRESENTACION UNIDAD - GRAMAJE
100GR -
Bonificacitn CFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 100 UN
Precio Unitario 119,000000

Precio Total

11.900,000000
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Orden de Mérito 2
Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)
Opeidn 1602§§-01634-0052 - TAPAS PLASTICAS; TIPQ PVC - FORMATD CARTA - PRESENTACION UNIDAD - GRAMAE
Bonificacidén OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE GUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 100 UN
Precio Unitario 135,820000
Precio Total 13.582,000000

7:Rongi6nN® | Descripcion
98 202016340054 RILAZP_AS BLASTICAS; TIPO TRANSPARENTE - FORMATO OFICIO - PRESENTACION UNIDAD - Orden de Merto
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 5 - 30-51842898-9 VISAPEL 5.A ( 30-61842898-9)

Opcidn 1 - 292-01624.0054 - TAPAS PLASTICAS; TIPO TRANSPARENTE - FORMATD OFICID - PRESENTACION UNIDAD -
GRAMAJE BOGRM2 -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento COFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 100 UN

Precio Unitario 115,000000

Precio Total 11.800,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4}

Opcidn 1 - 202-01634.0054 - TAPAS PLASTICAS; TIPO TRANSPARENTE - FORMATO OFICID - PRESENTACION UNIDAD -
GRAMAJE BOGRME -,

Banificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 100 UN

Precio Unitario 119,080000

Precio Total 11,808,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 2 - 30-59126775-8 ERREDE ({ 30-59126775-9)

Opcidn 1 - 262-01634-0054 - TAPAS PLASTICAS; TIPO TRANSPARENTE - FORMATC OFICIO - PRESENTACION UNIDAD -
GRAMAJE BOGR/M2 -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento QOFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,

Cantidad Asignada 100 UN

Precio Unitario 122,0000G0

Precio Total 12.200,000000

o Descrlpt:tén

- 202-01634-0054 TAPAS ?LASTICAS TIPO TRANSPARENTE FORMATO OFlCIO PRESENTACION UNIDAD - Order{ de Merito
GRAMAJE S0GR/M2 -.

Fundamento
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Orden de Mérito 1

Oferente 5 - 30-61842898-9 VISAPEL 5.A { 30-81842898-9)

Opcidn {13 m@%g% 2 IAPAS PLASTICAS; TIPO TRANSPARENTE - FORMATO OFICIO - PRESENTACION UNIDAD -

Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento QFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.

Cantidad Asignada 100UN

Precio Unitario 115,000000

Precio Total 14.900,000000 |

Orden dg Mérito 2

Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L ( 30-70748071-4)

Opcién 1-282-01634-0054 - TAPAS PLASTICAS; TIPO TRANSPARENTE - FORMATO QFICIO - PRESENTACION UNIDAD -
GRAMAJE BOGRM? -,

Bonificacién QOFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 100 UN

Precio Unitario 135,820000

Precio Total 13.582,000000

“Renglén i | Descripsion - _ Estado
100 2§2-01634-0054 TAPAS PLASTICAS; TIPO TRANSPARENTE - FORMAT®O OFICIO - PRESENTACION UNIDAC - Orden de Merito
GRAMAJE BOGRM2 -,
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 10 - 30-70748071-4 M,B.G COMERCIAL $.R.L { 30-70748071-4)

Opcién 1 - 292-01634-0054 - TAPAS PLASTICAS; TIPO TRANSPARENTE - FORMATO OFICIO - PRESENTACION UNIDAD -
GRAMAJE BOGRMZ -,

Bonificacién QOFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 100 UN

./\ Precio Unitario 135,820000
!'- Precio Total 12.582,000000
Qrden de Mérito 2
! Oferente 5 - 30-51842898-9 VISAPEL S.A ( 30-61842398-9)

Opcién 1 - 202-01634-0054 - TAPAS PLASTICAS; TIPO TRANSPARENTE - FORMATO OFICIC - PRESENTACION UNIDAD -
GRAMAJE B0GR/MZ -, : :

Bonificacion OFERTA BASE ]

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 100 UN

Precio Unitario 146,000000

Frecio Total 14,800,000000
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QOrden de Mérito

3

Oferente 2 - 30-50126775-9 ERREDE ( 30-59126775-9)

Opcidn 1 - 292-01634-0054 - TAPAS PLASTICAS; TIPQ TRANSPARENTE - FORMATO OFICIO - PRESENTACION UNIDAD -
GRAMAJE BOGRMZ -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENDS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 100 UN

Precio Unitario 152,500000

Precio Total 15.250,000000

escripeidin

101 292-01670-0002

ESPIRALES P/ANILLADO; .MATERIAL PLAS'I;!C.:.O - DIAMI':;TIRO 12mm -,

Crden de Merite

Fundamento

Orden de Mérito

3

Ofarente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)

Opcién 1 - 292-01670-0002 - ESPIRALES F/ANILLADO; MATERIAL PLASTICO - DIAMETRO 12mm -.
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE GON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 150 UN

Precio Unitario 58,340000

Precio Total

8.751,000000

Orden de Mérito

2

Oferente 2 « 30:59128775-9 ERREDE { 30-59126775-9)

Opcién 1 - 292-01670-0002 - ESPIRALES P/ANILLADO; MATERIAL PLASTICO - DIAMETRO 12mm -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 150 UN

Precio Unitario €0,500000

Precio Total §,075,000000

Qfertas Desestimadas

Oferente

5 - 30-61842898-9 VISAPEL S5.A ( 30-61842588-9)}

Opcidén

1 - 292-01670-0002 - ESPIRALES P/ANILLADO; MATERIAL PLASTICO - DIAMETRG 12mm -,

Fundamento

LO OFERTADC NO CUMPLE CON LO SOLICSTADO EN EL PLIEGO.

Renglon N -

i

102

292-01670-0003 ESPIFICALE.S.P.’ANILLADO; MATERIAL PLAS'fICO - DIAMETRO 17mm -.

Orden de Merito

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L ( 30-70748071-4)
Opcién 1 - 292.01670-0003 - ESPIRALES P/ANILLADO; MATERIAL PLASTICQ - DIAMETRO 47mm -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 150 UN
Precio Unitario §3,760000
Precio Total 14.064,000000
Orden de Mérito 2

Oferente 2 - 30-59126775-6 ERREDE ( 30-56126775-9)

Opecidn 1-282-01670-0003 - ESPIRALES P/ANILLADO; MATERIAL PLASTICO - DIAMETRG 17mm -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOCS CONVENIENTE QUE GUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 150 UN

Precio Unitario 118,500000

Precio Total 17.775,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 5 - 30-61842898-9 VISAPEL 5.A ( 30-618428398-9}
Opcién 1 - 292-01670-0003 - ESPIRALES P/AANILLADC; MATERIAL PLASTICO - DIAMETRO 17mm -,
Fundamento LO OFERTADO NO CUMPLE CON LO SCLICITADO EN EL PLIEGO.

292-01670-0008 ESPIRALES F/ANILLADO; MATERIAL PLASTICO - DIAMETRO 20mm -, Orden de Merdito

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)

Opclén 1 - 292-91670-0009 - ESPIRALES P/ANILLADQ; MATERIAL PLASTICO - DIAMETRO 20mm -

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGC.

Cantidad Asignada 150 UN

Precio Unitario 117,200000

Precio Total 17.580,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 2 - 3D-554126775-9 ERREDE ( 30-59126775.9)

Opcidn 4 . 202-01670-0008 - ESPIRALES P/ANILLADO; MATERIAL PLASTICG - DIAMETRO 20mm -.

Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 150 UN

Precio Unitario 429,000000

Precio Total 19,350,000000

Ofertas Desestimadas
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Oferente T6 - 30-61842858-8 VISAPEL S.A { 20-61842888-9)
Opcitn 1 -202.01670-0009 - ESPIRALES P/ANILLADO; MATERIAL PLASTICO - DIAMETRO 20mm -.
Fundamento LO OFERTADO NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGQO.

Renglon'NT- | “Déseripeion. : s N T
104 292-01670-0010 ESPIRALES PfANlLLADO MATERIAL PLASTICO DIAMETRO 14mm -. Or;en d;Meritt;
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)

Opcidn 1 - 202-01670-0010 - ESPIRALES P/ANILLADO; MATERIAL PLASTICO - DIAMETRO 14mim: -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asighada 150 UN

Precio Unitario 70,320000

Precio Total 10.548,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 2 - 30-59126775-9 ERREDE ( 30-59126775-9)

Opcidn 4 - 202-01670-0040 - ESPIRALES PIANILLADO; MATERIAL PLASTICQ - DIAMETRO 14mm -
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 150 UN

Precio Unitario 76,000000

Preclo Total 11.400,000000
Ofertas Desestimadas

Oferente 5 - 30-51842898-9 VISAPEL 5.A ( 30-61842808-8)

QOpcidn 1 - 292.01670-0010 - ESPIRALES P/ANILLADG; MATERIAL PLASTICO - DIAMETRO 14mm: -
Fundamento LO CFERTADO NO CUMPLE CON LO SOLICITADC EN EL PLIEGO.

105 1554000 L SORRADORES, MATERIAL PLASTICO - FIBRA - TIPO S PARA MARCADOR - ~Orden de Merfto
Fundamento
; Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-61B42605-0 VISAPEL S.A { 30-61842898-9)
Opcibn 7 - 292.01954.0001 - BORRADORES; MATERIAL PLASTICO - FIBRA - TIPO PARA MARCADOR -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMELE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 60 UN
Precio Unitario 16,000000
Precio Total 950,000000
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Orden de Mérito 2

Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL 5.R.L { 30-70748071-4)

Opcién 1 « 202-01954-0001 - BORRADORES; MATERIAL PLASTICO - FIBRA - TIPG PARA MARCADOR -.
Bonificacién QOFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 60 UN

Precio Unitaric 17,680000

Precio Total 1.060,800000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3 - 30-59126775-9 ERREDE ( 30-59126775-9)
QOpcidén 1 - 202-01954.0001 - BORRADORES; MATER!AL PLASTICO - FiBRA - TIPO PARA MARCADOR -,
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Renglon'N°. | --Deseripeion: /0, 570, 0 i Dol e T e
106 252 02840.0004 SEPARADORES SLENGUETA TAMARG OFICIO ~WATERIAL CARTULINA - OE POSICIONES | Orden de Nero
Fundamento
Orden de Mérito 1
Cferente 5 - 30-61842898-0 VISAPEL S.A ( 30.61842898-9}
Opcidn 1 - 202-02640.0004 - SEPARADORES CILENGUETA; TAMANO QFICIO - MATERIAL CARTULINA - N° DE
POSICIONES 5 -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1500 UN
Precio Unitario 19,000000
Preclo Total 28.500,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 2 - 30-59126775-9 ERREDE { 30-58126775-9)
Opeidn 1 - 202-02640-0004 - SEPARADORES CAENGUETA; TAMANO OFICIO - MATERIAL CARTULINA - N° DE
POSICIONES 5 -.
Bonificaclon OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE GUMPLE CON EL PLIEGQ.
( Cantidad Aslgnada 1500 UN
Precio Unitario 22,200000
Precio Total 33.300,000000
! Orden de Mérito 3
Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4}
| Opcidn 1 - 292-02640-0004 - SEPARADORES G/LENGUETA; TAMANO QFICIC - MATERIAL CARTULINA - N° DE
POSICIONES 5 -
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1500 UN
Precio Unitario 100,940000
Precio Total 151.410,000000
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“Rengién N*. | “Descrpelén -t LT “Estad
107 292-02640-0013 SEPARADORES CRLENGUETA; TAMANO A4 - MATERIAL CARTII.II;IIIQA N DE POSICIONES & -. Ordende .Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-61842898-9 VISAPEL S.A ( 30-61842808-9)
Opcidn 1 - 292-02640-0013 - SEPARADORES C/LENGUETA; TAMAND A4 « MATERIAL CARTULINA - N° DE POSICIONES 5 -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMFLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1500 UN
Preclo Unitario 17,000000
Precio Total 25.,500,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 2 - 30-58128775-9 ERREDE ( 30-59126775-9)
Opcién 1 - 292-02640-0013 - SEPARADORES G/ILENGUETA; TAMARNO A4 - MATERIAL CARTULINA - N° DE POSICIONES 5 -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGC.
Cantidad Asignada 1560 UN
Preclo Unltario 22,200000
Precio Total 33.300,000000
Orden de Mérito 3

Oferente 10 - 30707480754 M.B.G COMERCIAL S.R.L ( 20-70748074-4)

Qpcién 1 - 292-02640-0043 - SEPARADORES C/LENGUETA; TAMANO A4 - MATERIAL CARTULINA - N° DE POSICIONES & -,
Bonificacién QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1500 UN

Precio Unitario 100,840000

Precio Total 151.410,000000

englon N®

e

“Descripeien. |

CUn e e T T PR A T S Do Ea S - ol Tt iy
SEPARADORES C/LENGUETA; TAMANC A4 - MATERIAL POLIPROPILENQ - N°® DE POSICIONES Orden de Merito

108 202-02640-0018
30-.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente § - 30.61842898-0 VISAPEL S.A ( 30-61842898-9)
Opcidn { - 292-02640-0018 - SEPARADORES CILENGUETA; TAMANOD A4 - MATERIAL PGLIPROPILENO - N° DE
POSICIONES 30 -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1500 UN
Precio Unitario 9,600000
Precio Total 14,400,000000
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Orden de Mérito 2
Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)
Opeidn 1 - 292-02640-0018 - SEPARADORES C/LENGUETA; TAMANC Ad - MATERIAL POLIPROPILENG - N° DE
POSICIONES 30 -,
Bonificaclén OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1500 UN
Precio Unitario 10,380000
Precio Total 15,570,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 2 - 30-59126775-9 ERREDE ( 30-59126775-9)
Opcidn 1 - 292.02640-0018 - SEPARADORES C/LENGUETA; TAMANO A4 - MATERIAL POLIPROPILEND - N® DE
POSICIONES 30 -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento CFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGC.
Cantidad Asignada 1500 UN
Precio Unitario 11,890000
Precio Total 17.835,000000
<Refiglém'N? - |- Descripeién. -~ ° e L TEstafl
109 282-05042.0017 TLIERA; USO P/PAPEL - MATERIAL ACEROQ INOXIDABLE - LONG.DE GUERP'O 1 5Cm -'. Ortlje.n ‘ll:l-e-:n;l'l;erito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL 5.R.L ( 30-70748071-4}
Opci6n 1 - 292-05042-0047 - TWERA; USQ P/PAPEL - MATERIAL ACERO INOXIDABLE - LONG.DE CUERPO 15Cm -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGD.
Cantidad Asignada 400 UN
FPrecio Unitario 11,330000
Precio Total 4.532,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERLA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL ( 30-70048344-0)
Opcitn 1 - 292.05042-0017 - TWERA: USQ P/PAPEL - MATERIAL ACERQ INOXIDABLE - LONG.DE CUERPO 15Cm -

Bonificacién

CFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENGCS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 400 UN

Preclo Unitario 14,500000

Preclo Total 5.800,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente

2 - 30-59126775-9 ERREDE ( 30-59126775-9)

Opcién

1 - 202-05042-0017 - TIIERA; USO PAPAPEL - MATERIAL ACERQ INOXIDABLE - LONG.DE CUERPQ 15Cm -

Fundamento

LO OFERTADO NO CUMPLE GON LO SOLICITADD EN EL PLIEGO.
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Oferente 5 - 30-61842898-9 VISAPEL S.A ( 30-61842898-9}
Opcién 1 - 292-05042-0017 - TIJERA; USO P/PAPEL - MATERIAL AGERD INOXIDABLE - LONG.DE CUERPQ 15Cm -,
Fundamento LO OFERTADG NO CUMPLE CON LO SCLICITADQ EN EL PLIEGC.
Oferente 8 - 20-08018380-5 HM, MARTINEZ CARLOS ( 20-08019390-5}
Opcidn 1 - 292-05042-0017 - TIIERA; VS0 P/PAPEL - MATERIAL ACERQ INOXIDABLE - LONG.DE CUERPQ 15Cm -
Fundamento LO OFERTABDO NQ CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGG,

> Rehglon N° | . Descripciéi

-

100UN -,

10 292.06873-0010 BROCHES PLASTICOS; TIPO NEPACO - TAMANG MEDIAND - PRESENTACION ENVASE X Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 10 « 30-70748071-4 M,B.G COMERGIAL &.R.L { 30-70748071-4)

Opclén 1 - 292-06873-0010 - BROCHES PLASTICOS; TIPO NEPACQ - TAMANO MEDIANG - PRESENTACION ENVASE X
100UN -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Preclo Unitario 15,030000

Precio Total 150,300000

Orden de Mérito 2

Oferente 5 . 30-61842898-¢ VISAPEL S.A { 30-51842888-9)

Opeibn 1 - 292-06873-0010 - BROCHES PLASTICOS; TIPO NEPACO - TAMANO MEDIANO - PRESENTACION ENVASE X
100UN -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento QOFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.

Cantidad Asignada 10UN

Precio Unitario 15,300000

Precio Total 159,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 2 - 30-50126775-9 ERREDE { 30-59126775-9)

Opcidn 1 - 202.06873-0010 - BROCHES PLASTICOS; TIPO NEPACG - TAMANO MEDIANG - PRESENTACION ENVASE X
100UN -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENGCS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10UN

Precio Unitario 17,750000

Precio Total 177,500000
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Orden de Mérito 4

Oferente 8 - 20.08019390-5 HM, MARTINEZ CARLOS { 20-08019320-5)

Opcidn 1 - 202-06873-0010 - BROCHES PLASTICOS; TIPO NEPACO - TAMANG MEDIANG - PRESENTACION ENVASE X
100UN -.

Bonificacicn OFERTA BASE

Fundamento QFERTA MENDOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.

Cantidad Asignada 10UN

Precio Unitario 18,000000

Precio Total 180,000000

Orden de Mérito 5

Oferente 4 - 30-70048344-0 LIBRERIA Y PAPELERIA BUENDS AIRES SRL ( 30-70048344-0)

Opcidn 1 - 292-06873-0010 - BROCHES PLASTICOS; TIPO NEPACD - TAMAND MEDIANO - PRESENTACION ENVASE X
100UN -.

Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGD.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 18,500000

Precio Total 185,000000

Orden de Mérito 6

Ofarante 3 - 30.71506502-5 LIBRE MAYQ { 30-71506502-5)

Opcidén 1% 292-08873-0010 - BROCHES PLASTICOS; TIPO NEPACO - TAMARO MEDIANO - PRESENTACION ENVASE X
100UN -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10UN

Precio Unitario 27,040000

Precio Total 270,400000

g

292.00597.0004 MEMORIAS USE: CAPACIDAD 16Gb - TIPO PEN DRIVE -

QOrden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 10 - 30-70748071-4 M,B.G COMERCIAL S.R.L ( 30-7074807 14}

QOpcidén 1 - 262-09597-0004 - MEMORIAS USB; CAPACIDAD 16Gb - TIPO PEN DRIVE -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO.

Cantidad Asignada 150 UN

Precio Unitario 98,530000

Precio Total 14.779,500000
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Orden de Mérito 2
Oferente § - 27-53329351-4 YAMILA VASQUEZ ( 27-35329551-4)
Opcidn 1 - 202-09597-0004 - MEMORIAS USB; CAPACIDAD 16Gb - TIPO PEN DRIVE -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 150 UN
Precio Unitario 128,000000
Precio Total 1§.200,000000
Qrden de Mérito 3
Oferente 2 - 30-59126775-9 ERREDE ( 30-59126775-9)
Opcién 1 - 202.08597-0004 - MEMORIAS USB; CAPACIDAD 16Gb - TIPQ PEN DRIVE -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE GUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 150 UN
Precio Unitario 145,600000
Precio Total 21.840,000000
Orden de Mérito 4
Oferente 5 - 30-81842898-9 VISAPEL 5.A ( 30-61842898-9)
Opcidn 1 - 292-08567-0004 - MEMORIAS USB; CAPACIDAD 16Gb - TIPG PEN DRIVE -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantldad Asignada 150 UN
Precio Unitario 154,000000
Precio Total 23.100,000000

- DescilpEion

PILA SECA. TIPO ALCALINA - MEDIDA AA - TENSION 1,5V —

QOrden de Merito

293-01202-0069
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 2 - 30-59126775-9 ERREDE ( 30-59126775-8)
Opcidn 1 - 293.01202-0065 - PILA SECA; TIPO ALCALINA - MEDIDA AA - TENSION 1,5V -
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 150 UN
Precio Unitario 24770000
Precio Total 3.715,500000
Orden de Mérito 2
Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERGIAL S.R.L ( 30-70748071-4)
Opeién 1 - 283-01202-0059 - PILA SECA; TIPO ALCALINA - MEDIDA AA - TENSION 1,5V -.
Bonificaclon OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGC.
Cantidad Asignada 150 UN
Precio Unitario 35,270000
Precio Total 5.280,500000
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Ofertas Desestimadas

Oferente 6 - 27-533203514 YAMILA VASQUEZ (27-35329551-4)
Opcibdn 1-293-01202-0062 - PILA SECA; TIPO ALCALINA - MEDIDA AA - TENSION 1,5V -,
Fundamento LO QFERTADO NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

203-01202-0082 PILA SECA; TIPO ALCALINA - MEDIDA MA - fENSION 1,5V - RECARGABLE S| -,

Orden de Merito

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 2 - 30-58126775-9 ERREDE ( 30-59126775-9)
Opcién 1 - 293-01202-0082 - PILA SECA; TIPQ ALCALINA - MEDIDA AAA - TENSION 1,5V - RECARGABLE Sl -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 150 UN
Precio Unitario 30,670000
Frecio Total 4.600,500000
Orden de Mérito 2
Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)
Opcién 1 - 293-01202-0082 - PILA SECA; TIPO ALCALINA - MEDIDA AAA - TENSION 1,5V - RECARGABLE 8! -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 150 UN
Precio Unitario 42,950000
Precio Total §.442 500000
Ofertas Desestimadas
Oferente 8 - 27-53329351-4 YAMILA VASQUEZ ( 27-35329551-4)
Opcién 1-293-01202-0082 - PILA SECA; TIPO ALCALINA - MEDIDA AAA - TENSICN 1,5V - RECARGABLE Sl -,
Fundamento LO OFERTADQ NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
- ;['14 1 263022870237 CONECTORES ADAPTADORES; TIPO USB -, Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)
Opcidn 1 - 293-02287-0237 - CONECTORES ADAPTADORES; TIPO USB -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundameanto OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 150 UN
Precio Unitario 84,480000
Precio Total 12,672,000000
¢
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Orden de Mérito 2
Oferente 2 - 30-59126775-9 ERREDE { 30-55126775-9)
Opcién 1 - 293-02287-0237 - CONECTORES ADAPTADORES; TIPO USB -.
Bonificacién CFERTA BASE
Fundamento QOFERTA MENQS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 150UN
Precio Unitario 100,880000
Precio Total 15,132,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 6+ 27.53320351-4 YAMILA VASQUEZ { 27.35328551-4)
Qpcidn 1+293-02287-0237 - CONECTORES ADAFTADORES; TIPQ USB -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento QOFERTA MENCS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 150 UN
Precio Unitario 105,000000
Precio Total 15.750,000000
Orden de Mérito 4
Oferente 5 - 30-61842898-0 VISAPEL S.A ( 30-61842808-9)
Opcién 1 - 293-02287.0237 - CONECTORES ADAPTADQORES; TIPG USB -
Bonificacién QOFERTA BASE _
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.
Cantidad Asignada 150 UN
Precio Unitario 127,000000
Precic Total 19.050,000000
SRenglon N8| Deseripeion. T T
115 296-01576-0017 MOUSE; CANTIDAD DE BOTONES 2-. Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito

1

Ofarente 10 - 30.70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4}
Opcién 1 - 296-01576-0011 - MOUSE; CANTIDAD DE BOTONES 2 -.
Bonificacién COFERTA BASE

Fundamento QFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 100 UN

Precio Unitario 68,670000

Preclo Total 6.867,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 8§ - 27-53320351-4 YAMILA VASQUEZ { 27-35320551-4)

Opcion 1 - 2868-01576-0011 - MOUSE; CANTIDAD DE BOTONES 2 -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE GUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 100 UN

Preclo Unitario 98,800000

Praclo Total 9,880,000000
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Ofertas Desestimadas

Oferente 2 - A0-59126775-9 ERREDE ( 30-59126775-9)

Opcidn 1 - 296-01576-0011 - MOUSE; CANTIDAD DE BOTONES 2 -,
Fundamento LO OFERTADO NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGQ.
Oferente [0 - 30-63554243-4 FORMATO SA ( 30-635542434}

Opcidn 1 - 296-01576-0011 - MOUSE; CANTIDAD DE BOTCNES 2 -,
Fundamento L0 QFERTADD NQ CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Oferente 5 - 30-61842888-8 VISAPEL S.A ( 30.81842098-9)

Opcién 1 - 208-01576-0011 - MOUSE; CANTIDAD DE BOTONES 2 -.
Fundamento LO GFERTADO NO CUMPLE CON LO SOLICTADO EN EL PLIEGD.

“RenglénN°. | -Descripelon™ - "

16 296-01563-0025 TECLADOS; 107 TECLAS - SI- TIPO DE CONE.XIIOIN INALAMBRICA - JOYSTICK SIN - A BATERIA

Orgden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito

3

Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)

QOpcidén 1 -298-01583-0035 - TECLADOS; 107 TECLAS - St - TIPO DE CONEXION INALAMBRICA - JOYSTICK SIN - A
BATERIA -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamanto OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 200 UN

Precio Unitario 95,560000

Precio Total 19.112.200000

Orden de Mérito 2

Oferente 9 - 30-63554243-4 FORMATO SA { 30-53554243-4)

Opcién 1 - 296.01583-0035 - TECLADOS; 107 TECLAS - S1 - TIPO DE CONEXICN INALAMBRICA - JOYSTICK SIN - A
BATERIA -,

Bonificacion QOFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMFLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 200 UN

Precio Unitario 135,000000

Precio Total 27.000,000000

Orden de Mérito 3

| Oferente & - 27-53329351-4 YAMILA VASQUEZ { 27-35320551-4)
Opcién 1 - 208-01583-0035 - TECLADOS: 107 TECLAS - S1 - TIPQ DE CONEXION INALAMBRICA - SOYSTICK SIN - A
BATERLIA -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento QOFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMFLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 200 UN
Precio Unitario 135,400000
Precio Total 27,280,000000
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Orden de Mérito 4

Oferente 5 - 30-61842898-8 VISAPEL S.A { 30-51842898-9)

Opcidén 1 - 256-01583-0035 - TECLADOS; 107 TECLAS - 8§ - TIPO DE CONEXION INALAMBRICA - JOYSTICK SIN - A
BATERIA -, .

Bonificacion OFERTA. BASE

Fundameanto QOFERTA MENQS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGD,

Cantidad Asignada 200 UN

Precio Unitario 167,000000 ;

Precio Total 33.400,000000

tado

¢); Descripsién

435-01305-0003 ROTAFOLIOS; DIMENSION 100 X 150Cm - AJUSTE HOJAS BARﬁA DE METAL -APOYO Ci’3
PATAS -

Ordeﬁ dé ﬂlentd

T

Fundamento

Orden de Mérito

3

Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)

Opcidn 1PA;158~U1305-0003 - ROTAFOLIOS; DIMENSION 100 X 1508m - AJUSTE HOJAS BARRA DE METAL - APOYO G2
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA PARA EL RENGLON,

Cantidad Aslgnada 2UN

Precio Unitario 1.887,600000

Precio Total 3.775,200000

Ofertas Desestimadas

Oferente 2 - 30-59126775-9 ERREDE { 30-59126?75-§')

Opcidn 1 - 435.01305-0003 - ROTAFOLICS; DIMENSION 100 X 150Cm - AJUSTE HOJAS BARRA DE METAL - APOYO C/3
PATAS -,

Fundamento LO OFERTADO NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO,

Oferente 5 - 30-61842898-9 VISAPEL S.A (30-61 342393-5)

Opcitn 1 - 435.01305-0003 - ROTAFOLIOS; DIMENSION 100 X 150Cm - AJUSTE HOJAS BARRA DE METAL - APOYO C/3
PATAS -,

Fundamento LO OFERTADO NO GUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

/Ranglén . | Descripeion. - . _

118 435-05563-0003 PIZARRONES; MATERIAL LAMINADO PLASTICO - SOPORTE SOBRE PARED - DIMENSION
PLANO 125 X §0Cm -.

Orden de Merite

Fundamento

€
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Crden de Mérito

1

Oferente

10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL 8.R.L { 30-7074807 14}

Opcién

1 - 435-05563-0003 - PIZARRONES; MATERIAL EAMINADO PLASTICO - SCPORTE SOBRE PARED - DIMENSICN
PLANO 125 X 80Cm -.

Bonificacidn OFERTA BASE

Fundameanto UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario 689,700000

Precio Total 2.069,100000

Ofertas Desestimadas

Oferente 2-30-59126775-9 ERREDE { 30-591267?575)
Opcidn 1- 435.05563-0003 - PIZARRONES; MATERIAL LAMINADO PLASTICO - SOPORTE SOBRE PARED - DIMENSION
PLANOQ 125 X 80Cm -, '

Fundamento LO OFERTADO NO CUMPLE CON LC SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Oferente 5 - 30-61842898.9 VISAPEL 5.A ( 30-61842898-8)

Opcién 1 - 435-05563-0003 - PIZARRONES; MATERIAL LAMINADOQ PLASTICO - SOPQORTE SOBRE PARED - DIMENSION
. PLANO 125 X 80Cm -.

Fundamento LO OFERTADO NO CUMPLE CON LO SCLICITADO EN EL PLIEGO,

435-05563-0095 PIZARRONES; MATERIAL LAMINADO PLASTICO - SOPORTE SOBRE PARED - DIMENSION Orden de Merito
PLANO 90 X 120Cm -
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L ( 30-70748071-4)

Opcidn 1 - 435-05563-0085 - PIZARRONES; MATERIAL LAMINAD O PLASTICO - SOPORTE SOBRE PARED - DIMENSION

PLANO 80 X 120Cm -.

Bonificacién CFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Aslgnada 10 UN

Precio Unitaric 1.045,440000

Precio Total 10.454,400000

Ofertas Desestimadas

Oferente

2 - 20-59126775.8 ERREDE { 30-59128775-8)

Opcidn

1 - 435-05563-0005 - PIZARRONES; MATERIAL LAMINADO PLAGTICO - SOPQRTE SOBRE PARED - DIMENSION
PLANO 90 X 120Cm -.

Fundamento

LO OFERTADO NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Oferenta

5 - 30-61842898-9 VISAPEL S.A ( 30-81842838.9}

Opcidn

1 - 435.05563-0095 - PIZARRONES; MATERIAL LAMINADO PLASTICO - SOPORTE SOBRE PARED - DIMENSION
PLANO 90 X 120Cm -,

Fundamento

LO OFERTADO NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
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::Renglén.N¢ .- Descripcién - T
120 435.06563.0095 PIZARRONES MATERIA!. LAMINADO PLASTICO - SOF'ORTE SOBRE PARED - DIMENSION Qrden de Merito
PLANG 90 X 120Cm -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4}
Opcién 1 - 435-05563-0095 - PIZARRONES; MATERIAL LAMINADO PLASTICO - SOPORTE SQBRE PARED - DIMENSION
PLANO 90 X 120Cm -,
Boniftcacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA PARA EL RENGLON
Cantidad Asignada 10UN
Precio Unltario -363,000000
Precio Total 3.630,000000

Ofertas Desestimadas

Cferente 2 - 30-58126775-9 ERREDE ( 30-59128775-9)

QOpcidn 1 - 435-05563-0095 - PIZARRONES, MATERIAL LAMINADOC PLASTICO - SOPORTE SCBRE PARED - DIMENSICN
PLANO 90 X 120Cm -.

Fundamento LO OFERTADO NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGC,

Oferente 15 - 30-61642898-9 VISAFEL S.A ( 30-61842898-9)

Opcibn 1 - 435-(5563-0095 - PIZARRONES; MATERIAL LAMINADG PLASTICO - SOPORTE SCBRE PARED - DIMENSION
PLANO 90 X 1200m -.

Fundamento LO OFERTADO NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGC.

Descripcién

120Cm -.

121 . 435-05563-0096 PIZARRONES M.F\TERIAL CORCHO SOPORTE SOBRE PARED - DIMENSION PLANO 90 X

Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente

10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL 5.R.L { 30-70748071.4)

Opcidn 1504035-05563-0095 - PIZARRONES; MATERIAL CORCHO - SOPORTE SOBRE PARED - DIMENSICN PLAND 80 X
m =,

Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE GON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10UN

Pracio Unitario 798,600000

Precio Total 7.986,000000

Ofertas Desestimadas

‘[Oferente

2 - 30-59126775-9 ERREDE ( 30-591268775-9}

Opcién

1 - 435-05563-0096 - PIZARRONES; MATERIAL CORCHO - SOPORTE SOBRE PARED - DIMENSION PLANO 90 X
120Cm -,

Fundamenio

LG CFERTADO NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGD.
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Oferente 5 - 30-61842898-9 VISAPEL S.A ( 30-61842898.9}
Opcién 1 - 435.05563-0096 - PIZARRONES; MATERIAL CQRCHOQ - SOPORTE SOBRE PARED - DIMENSION PLANO 60 X
120Cm -,
Fundamento LC OFERTADO NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
{*Renglén'N° |  Descripelén: .- o 1
122 435-05563 D096 PIZARRONES MATERIAL CORCHO - SOPORTE SOBRE PARED - DIMENSION PLAND 90 X Orden de Merito
120Cm -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)
Opeién 1 - 435-05563-0096 - PIZARRONES; MATERIAL CORCHO - SOPORTE SOBRE PARED - DIMENSION PLANO 50 %
120Cm -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 15 UN
Precio Unitario 1.237,670000
Precio Total 18.565,050000

Ofertas Desestimadas

Oferente 2 -30-59126775-9 ERREDE { 30-5912677-5-9)

Opcidn 1« 435-05563-0096 - PIZARRCNES; MATERIAL CORCHO - SOPORTE SOBRE PARED - DIMENSION PLAND 90 X
1200m -,

Fundamento LG OFERTADO NO CUMPLE CON LG SOLICITADO EN EL PLIEGO.

|\ Descripeion, -

125 | 437-00061.0003 CALCULADORAS ELECTRONIGAS; FUNGION GIENTIFIGA - TAMANO BOLSILLO -
ALIMENTACION BATERIAS -,

Qrden de i\ﬁerftn

Fundamento

Orden de Mérito

T

Oferente

10 - 30-707480714 M.B.G COMERCIAL S.R.L ( 30-70748071-4)

Opcidn

1 - 437-D0051-0003 - CALCULADORAS ELECTRONICAS; FUNCION CIENTIFICA - TAMANO BOLSIELO -
ALIMENTACION BATERIAS -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA PARA EL RENGLON Y CUMPLE CON £EL PLIEGD,
Cantidad Asignada 24 UN

Precio Unitario 176,680000

Precio Total 4,240,320000

‘Descripelén |

124 437-01833-0011 MUEBLES REVISTEROS ALTO 32Cm - ANCHO 7Crn - PROFUNDIDAD 23Cm - MATERIAL
ESTRUCTURA PLASTICO - N° ESTANTES SIN -,

Orden de Merito

Fundamento
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Orden de Mérito i
Oferante 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)
Opcidén 1 - 437-01833-0011 - MUEBLES REVISTEROS; ALTO 32Cm - ANCHO 7Cm - PROFUNDIDAD 23Cm - MATERIAL
ESTRUCTURA PLASTICO - N° ESTANTES SIN -,

Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA EL RENGLON Y CUMPLE CON EL PLIEGD.
Cantidad Asignada 150 UN
Precio Unitario 62,150000
Precio Total 9.322,500000

Ne | Descripein s < Lo stad

437-04832-0001 PIZARRAS MAGNETICAS; DIMENSION 200 X 110Cm - SOPORTE DE PIE - ' ' Ordan d;-ﬁento' -
Fundamento

Orden de Mérito 1
Oferente 10 - 30-70748071-4 M.B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4)
Opcidn 1+ 437-04832-0001 - PIZARRAS MAGNETICAS; DIMENSION 200 X 110Cm - SOPORTE DE PIE -.

Bonificacién

CFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA PARA EL RENGLON.
Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 3.484,800000

Precio Total 3.484,800000

Ofertas Desestimadas

Oferente {5 - 30-81842898-9 VISAPEL 8.A { 30.61842888-9)
Opcldén 1 -437-04832-0001 - PIZARRAS MAGNETICAS; DIMENSION 200 X 110Cm - SOPORTE DE PIE -,
Fundamento LO QFERTADO NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

englén NO' |: Deserlpeign. o o R Estada..7 .
126 437-04832-0008 PIZARRAS MAGNETICAS; DIMENSION 120 X 80Cm - SOPORTE DE PIE -. Orden de IIVIenlo.
Fundamento
) Orden de Mérito 1
. Oferente 10 - 30-70748071-4 M,B.G COMERCIAL S.R.L { 30-70748071-4}
{ Qpcion 1 - 437-04832-0008 - PIZARRAS MAGNETICAS; DIMENSION 120 X 90Cm - SOPORTE OE PIE -.
Bonlficacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA PARA EL RENGLON,

1UN

(/ Cantidad Asignada

Precio Unitario

1.396,820000

Precio Total

1.396,820000

Ofertas Desestimadas



=
Ministerio de Salud v Ambiente
Secretariade Pd Hions, Reguacibn
¥ Relaciones Sanitar ias

AMNMAT,
Oferente 2 - 30-59126775-2 ERREDE { 30-59126?7_5-9)
Opcién 1- 437-04832-0008 - PIZARRAS MAGNETICAS; DIMENSION 120 X $0Cm - SOPORTE DE PIE -.
Fundamento LO OFERTADO NO CUMPLE CON LO SOLICITADD EN EL PLIEGO.
rf\ Oferente 15 - 30-61842898-9 VISAPEL S.A (30-61842898.9)
I Opcién 1-437-04832-0008 - PIZARRAS MAGNETICAS; DIMENSION 120 X 80Cm - SOPORTE DE PIE -
Fundamento LO OFERTADQ NO CUMPLE CON LO SOLICIVADO EN EL PLIEGO.

~“Renglén N°. | Descripelén 2.0 . 00

127 437-09160-0004 DESTRUCTORAS DE PAPEL; BOCA DE ENTRADA 400mm - VELOCIDAD DE CORTE SMIMIN -~
Fundamento |LO OFERTADO NO GUMPLE GON LO SOLIGITADD EN EL PLIEGO, NO SE PRESENTARGN MUESTRAS.

Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén |




